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ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
STRONGHOLD INVEST AB

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Stronghold Invest AB ("Stronghold Invest"), organisationsnummer
556713-9067, med sate i Stockholm avger harmed arsredovisning och koncernredovisning fér
rakenskapsaret 2022-01-01 — 2022-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten

Koncernen

Strongholdkoncernen ("koncernen”) &r en av Norra Europas ledande bolagsgrupper med fokus pa
professionella tjanster, radgivning, teknologi och fondférvaltning, primért inom fastigheter och infrastruktur.
Kunderna bestar huvudsakligen av institutionella investerare, fastighetségare och lokalanvéndare. Operativt
verkar koncernen genom tre verksamhetsben; Newsec, Niam och Stronghold Growth.

Koncernen hade vid arets siut totalt cirka 2 700 medarbetare, férdelade éver atta lander runt om i Norra
Europa.

Moderbolaget

Stronghold ér ett investmentbolag med séate i Stockholm. Bolaget har ett Iangsiktigt arbetssétt, genomsyras
av entreprenérsanda och har en aktiv agarstrategi.

Stronghold har sedan grundandet 1994, och efter att det képtes ut fran Investor AB/Sweco 1997, med
framgang utvecklats till en av Europas ledande agare och utvecklare av féretag inom fastighetstjanster.
Stronghold drar nytta av sina djupgaende kunskaper om branschen, kontakter p& marknaden och sin
stallning i ekosystemet for att identifiera investeringsméjligheter och driva innovation. Stronghold har ocksa
ett differentierat vardeerbjudande genom sin unika kombination av kompetens inom fastigheter och teknik,
marknadskontakter, insikter och kapital vilket stodjer tillvaxt i koncernens innehav.

Stronghold &r uppbyggt av ett team med 13 specialiserade medarbetare som leds av en mycket erfaren
styrelse som i sin tur bestar av ett antal personer med en bakgrund inom fastigheter, finans, fondférvaltning
och managementkonsulttjanster.

Strongholds dgarmodell

- Aktiv &gare med ett langsiktigt perspektiv.

- Tydligt fokus pa att agera i innehavens basta intresse samt att sékerstélla att styrelsen och
ledningen har ratt sammansattning for att na bolagets fulla potential.

- Aktivt delaktiga i innehaven genom representation i styrelsen, transaktionsutskott och genom att
bidra med Strongholds natverk och branschexpertis.

- Lata entreprenérsanda och hallbar affarspraxis vara ledstjarnor. P4 sa sétt kan Stronghold bedriva
verksamhet med ett flexibelt upplagg som framjar tillvéxt och vardeskapande pa lang sikt, bade
organiskt och via férvarv.

- Tillvaxt, lonsamhet, medarbetarndjdhet och kundnéjdhet utgér Strongholds fyra nyckeltal, som
Stronghold ocksa féljer upp noga i sina portféljbolag.

Newsec — The full-service property house in Northern Europe

Newsec, grundat 1994, &r en ledande heltackande fastighetsférvaltare inom omradena Property Asset
Management, Advisory, Energy Transition, Investment Management och Digital Solutions. Newsec erbjuder
fastighetsagare, investerare och hyresgéster ett heltackande utbud av tjanster, hanterar hela vardekedjan
och kan fungera som en helhetsldsning for sina kunder. Newsec har genom bredden i sitt tjansteutbud och
sin geografiska rackvidd en unik stalining i norra Europa och &r marknadsledande med en stark stalining
inom alla sina affarsomraden.



Newsec har idag cirka 2 600 medarbetare som bedriver verksamhet i sju lander i Norden och Baltikum.
Newsec har cirka 700 miljarder kronor under férvaltning, tecknar arligen hyresavtal om cirka 1,7
kvadratmeter, férvaltar transaktioner om cirka 36 miljarder kronor och véarderar fastigheter till ett
underliggande varde av cirka 2 980 miljarder kronor. Inom Energy Transition har Newsec en meritlista med 9
genomférda transaktioner inom férnybar energi med affarer till ett totalt varde om éver 22 miljarder kronor
under 2022.

Niam

Niam, grundat 1998, ar en ledande fondf¢rvaltare inom fastighetsinvesteringar i norra Europa och anvander
ett antal olika strategier. Genom sin omfattande erfarenhet och betydande expertis har Niam sedan
grundandet med framgang levererat exceptionell fondavkastning genom olika affarscykler och
marknadsférhéllanden. Niam har fér narvarande tre fondstrategier: Real Estate, Infrastructure och Credit.
Strategin Real Estate omfattar i) investeringar nar tiden ar den ratta i kommersiella fastigheter samt bostads-
och logistikfastigheter for att erhalla intakter och uppna kapitaltillvaxt, och ii) karninvesteringar i kontor,
fastigheter fér dagligvaruhandel, bostads- och logistikfastigheter samt offentliga fastigheter fér att uppna
stabila kassafloden. Strategin Infrastructure har fokus pa hallbara investeringar som ger mervarde inom
férnybar energi/energiomstalining, digital infrastruktur/telekommunikation och framtidens transporter.
Strategin Credit &r inriktad pa prioriterade laneméjligheter med sakerhet fér kommersiella fastigheter med ett
starkt ESG-fokus.

Niam har cirka 100 medarbetare samt kontor i Stockholm, Helsingfors, Oslo, Képenhamn och Luxemburg.
Niam har sedan grundandet investerat 6ver 12 miljarder euro i fastigheter, och har nu férvaltade tillgangar
om cirka 4 miljarder euro.

Stronghold Growth (tidigare Proptech)

Stronghold Growth etablerades 2015 for att dra nytta av digitaliseringstrenden genom att anvénda
Strongholds unika stélining som en ledande nordisk plattform for fastighetstjanster. Stronghold Growth
investerar i och bygger upp bolag i gréanslandet mellan fastighetstjanster och teknik for att méjliggéra den
digitala omvandlingen i branschen.

Stronghold Growth har sedan grundandet investerat i 12 riskkapitalbolag och fungerat som inkubator fér tre
verksamheter. Stronghold Growth fortséatter att séka efter attraktiva maéjligheter som gar att bygga upp och
som har stor potential for véardeskapande utifran tre teman for karninvesteringar: smarta byggnader och
stader, energiomstalining/hallbarhet och teknik fér uppkoppling. Genom sitt tidiga intrade pa den nordiska
proptech-scenen (digitalisering av fastigheter) och efter att ha grundat Nordic Proptech Initative och REDI
(The Real Estate Digitalisation Initiative) gynnas Stronghold Growth fran stora informationsfléden och
djupgéende relationer i fastighetsférvaltningens ekosystem, daribland med viktiga beslutsfattare.

Omsittning per segment och land
Nedan diagram visar koncernens nettoomsattning per 31 december férdelat per koncernens tre segment
samt per land.
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Vasentliga hindelser under rikenskapsaret

Under 2022 avyttrade Buildroid AB delar av sitt innehav i Netmore Group AB som ér ett bolag som &r noterat
pa Nasdaq First North Growth Market. Avyttringen medférde en stor realisationsvinst i Buildroid AB som i
november delades ut till &garna. | samband med detta erhdll Stronghold Invest en utdelning pa 122 mkr. |
koncernen ingér realisationsvinsten vid avyttringen av aktier i Netmore Group som en del av resultat fran
intressebolag.

| juni genomférdes sténgningen av fond IV vilket medférde att Stronghold erhéll en promoteintakt uppgaende
till 281 mkr, vilken redovisades som en finansiell intakt.

Under 2022 genomfordes inlésen av aktier i moderbolaget och en efterféljande fondemission fér att aterstalla
aktiekapitalet till det ursprungliga vardet. Koncernens och moderbolagets eget kapital minskade med 210
mkr till féljd av transaktionen.

| maj forvarvade Newsec Basale AS samtliga aktier i ett bolag vid namn Hinna Park Facility Management
AS. Forvarvet var i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsférvaltare.
Képeskillingen uppgick till 22,8 mkr.

| juli férvarvade Newsec Digital Solutions AB 56 procent av aktierna i ett bolag vid namn Zynka BIM AB. |
samband med férvarvet gjordes &ven en riktad nyemission som spadde ut minoritetsagaren vartefter
agarandelen uppgick till 63,87 procent. Foérvéarvet var i linje med koncernens mal att vaxa inom det digitala
fastighetstjansteutbudet. Képeskillingen uppgick till 38,7 mkr och nyemissionen till 15 mkr.

I november férvarvades 88,5 procent av Niam Credit Holding AB inklusive dotterbolag (fére detta Brunnswik
Holding AB). Forvéarvet var i linje med koncernens mal att véxa inom segmentet Niam och utoka
tjansteutbudet utdver férvaltning av fastighetsfonder. Képeskillingen uppgick till 137,3 mkr. | december
séldes sedan delar av aktierna till en extern part varmed agandet per 31 december 2022 uppgick till 83
procent.

Kommentar till verksamhet, resultat och stéllning

Omséttning och resultat

Koncernens nettoomséttning under éret 6kade med knappt 17 procent till 3 988 (3 416) mkr. Omséattningen
var huvudsakligen hénforlig till segmentet Newsec som rapporterade intakter om 3 338 (3 085) mkr, medan
Niam svarade for 645 (327) mkr, Stronghold Growth fér 3 (2) mkr samt 6vrig verksamhet 2 (2) mkr.

Verksamhetsaret var framgangsrikt inom samtliga av koncernens affarsomraden. Omsattningsékningen inom
Newsec forklarades framst av ett framgangsrikt férsaljningsarbete och utékat mandat fran befintliga kunder
inom Newsec. Newsec har fatt nya férsaljnings- och varderingsuppdrag vilket ledde till stabilare och tkad
omsattning fér verksamheten. Omséattningsokningen inom Niam berodde framst en under aret intaktsférd
promote uppgéende till 281 mkr relaterad till stdngningen av en Niam-fond samt péa att en férsta stangning
hélls f6r Fond VIII samtidigt som ett flertal forvarv skett i Niam Core Plus [I1.

Ovriga rorelseintakter uppgick till 33 (84) mkr. Posten bestod under 2022 framst av forsaljning av
dotterbolaget Proptivity AB och uppvardering av kvarvarande intressebolagsandel i det salda dotterbolaget
till verkligt varde. Férgaende ar bestod resultatet framst av resultat vid férsaljning av intressebolag men &ven
vardering av aktier och andelar till verkligt varde inom segmentet Stronghold Growth.

Personalkostnader uppgick till 2 332 (2 129) mkr, varav rérlig ersattning till anstallda inklusive sociala
kostnader om 114 (131) mkr. Personalkostnader 6kade som ett resultat av tillvéxt i koncernen. Ovriga
externa kostnader 6kade och uppgick till 1 092 (863) mkr och bestod framst av kostnader fér konsulter, hyra,
marknadsféring samt IT. Det var framfér allt konsultkostnader och IT som ékade jamfort med féregaende ar.
Kostnaderna for IT 6kade som en del i en omstalining av koncernen till ett mer digitalt arbetssétt. Det 6kade
omvérldshotet bidrar ocksa till hégre krav pa IT-miljon och IT-sékerhet. Konsultkostnaderna ékade pa grund
av tillvaxt som kravde personal snabbare &n vad det var mgjligt att rekrytera.

Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 662 (529) mkr. EBITDA-
marginalen minskade fran 16 till 17 procent. Intéktsférd promote paverkar marginalen positivt, men rensat fér
den intéktsstrommen uppgick EBITDA-marginalen till 10 procent. Den sjunkande marginalen berodde framst
péa férandrad mix av koncernens intakter fran intakterna med hégre marginal till intakter med lagre marginal.



Arets avskrivningar uppgick till 188 (160) mkr och &rets nedskrivningar till 24 (9) mkr. Arets nedskrivningar
avsag nedskrivning av kundrelationer i Newsec som ett resultat av att ett antal kunder lamnat koncernen.

Réorelseresultatet uppgick till 450 (360) mkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 465 (356) mkr. Koncernen marknadsvarderar tiligangar och
skulder. De 6vriga finansiella aktieinnehav som inte ingar i segmentet Stronghold Growth varderas till verkligt
varde Gver resultatrakningen i finansnettot. Under 2022 resulterade detta i en finansiell intéakt om 4 (2) mkr.
Den del av koncernens valuta- och ranterelaterade derivatinstrument, som inte sakringsredovisas, varderas
ocksa till verkligt varde éver resultatrékningen och under aret resulterade detta i en finansiell intakt om 37 (6)
mkr, se vidare specificerat i not 4 och not 11.

Koncernens effektiva skattesats uppgick till 48 (13) procent. Den hdga skattesatsen 2022 berodde pa att
skattekostnaden belastades med en skatt relaterat till tidigare ar uppgaende till 144 mkr. Koncernen
foriorade en skattetvist som pagatt under ett flertal &r och kostnaden for detta redovisades 2022. Fér mer
information se handelser efter balansdagens slut. Rensat fér denna engangseffekt uppgick den effektiva
skattesatsen till 17 procent. Se not 14 fér vidare férklaring till koncernens effektiva skatt.

Finansiell stéllning

Koncernens likvida medel uppgick vid utgéngen av aret till 450 mkr jamfért med 393 mkr vid arets bérjan.
Eget kapital uppgick per sista december till 720 mkr mot 968 mkr vid arets bérjan. Koncernens soliditet
uppgick pa balansdagen till 19,6 (30) procent.

Investeringar

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 56 (57) mkr. Koncernen fortsatte
att investera i verksamheten och merparten av investeringarna avsag olika kundrelaterade system. Utéver
detta tillkom det &ven immateriella anlaggningstillgangar i form av kundrelationer och goodwill uppgaende till
ett varde om 181 (8) mkr. Kundrelationerna och goodwillen som tillkom under 2022 avsag framst forvarvet av
Brunnwick Credit som sedan namnéandrades till Niam Credit men ocksé férvarvet av Hinna Park Facility
Management AS samt Zynka BIM AB. De stérsta posterna 2021 avsag forvarv av kundrelationer i samband
med foérvarvet av Helhetskontroll AS.

Kassafldde
Koncernens operativa kassafléde, kassafléde fran den I6pande verksamheten efter investeringar och
férandringar i rérelsekapital, uppgick till 104 (243) mkr.

Férandring jamfort med féregaende ar avseende kassafléde fran den I6pande verksamheten, 239 (287) mkr,
forklaras framst av foljande. Forandringen i rérelsekapitalet paverkade kassaflédet med -104 mkr jamfort
med -105 mkr féregéende ar. Koncernen har under aret bundit mer kapital i kundfordringar samtidigt som
leverantorsskulderna 6kade vilket medftrde att effekten fran rérelsekapitalet blev mindre negativ.
Férandringen av rérelsekapitalet pAverkades dock &ven negativt av en rabatt uppgaende till 52 mkr som
betalades ut till en investerare i en av fonderna under aret. Kassaflddet fran den I6pande verksamheten
paverkades positivt av ett hogre rérelseresultat framst till foljd av den under aret utbetalda promoten pa 281
mkr men negativt av att koncernen i juli 2022 betalade skatt och kostnadsranta uppgaende till totalt 121 mkr
avseende den skattetvist som beskrivs under handelser efter balansdagens slut.

Kassafléde fran investeringsverksamheten uppgick till -135 (-43) mkr. Den stora skillnaden mellan aren
berodde framst pa fler och stérre férvarv av dotterbolag under 2022. Under aret erhéll koncernen &ven en
utdelning fran intressebolag, vilket paverkade kassaflodet fran investeringsverksamheten positivt med 123
mkr.

Det negativa kassaflédet fran finansieringsverksamheten minskade jamfért med féregaende ar. Det beror pa
att en refinansiering skedde under 2022 vilket medférde en 6kning av banklanen. Stora negativa effekter
forklaras framst av IFRS 16 dar amortering av leasingskulden gav en effekt om -116 (-104) mkr.
Finansieringsverksamheten paverkades aven av utdelningar till majoritets- och minoritetsaktiesgare om -279
(-221) mkr samt inlésen av aktier i Stronghold Invest AB om -210 (-125) mkr.

Under aret betalades en utdelning om 2,0661 kronor per aktie ut, totalt 200 mkr. Beslut fattades pa
arsstamman. Den utdelning som utbetalades under 2021 uppgick till 175 mkr och 175 kronor per aktie. |
samband med arsstdmman den 22 juni 2022 beslutades om en split om 1:100, vilket gjorde att utdelningen
per aktie sjénk jamfoért med tidigare ar.



Vésentliga hdndelser efter rakenskapsarets utgang

| januari 2023 har Newsec Basale AS forvarvat samtliga aktier i bolaget Radgivende Ingenigrer Layning AS.
Bolaget kompletterar den befintliga verksamheten i Norge och starker Newsecs erbjudande av tjanster inom
energioptimering. Férvarvspriset uppgick till 24 mkr. | samband med foérvarvet identifierades en kundrelation
uppgaende till 23 mkr vilken skrivs av pa 7 ar.

| bérjan av april 2023 erholls Kammarrattens dom i den skattetvist som bolaget haft med Skatteverket sedan
flera ar tillbaka. Tvisten avsag huruvida avyttring av handelsbolagsandelar under beskattningsaret 2017
skulle ses som en skattefri kapitalvinst. Domen klargjorde att kapitalvinsten ska ses som en skattepliktig
intakt vilket medforde att koncernen ska betala skatt, kostnadsranta samt skattetillagg pa kapitalvinsten. Da
detta ansags vara en handelse som bekraftar ett férhallande som féreladg pa balansdagen beaktades
effekten av domen i bokslutet per sista december. Paférd skatt uppgick till 113 mkr, kostnadsranta till 8 mkr
och skattetillagg till 23 mkr, det vill saga en total kostnad om 144 mkr. Hela kostnaden redovisades som en
skattekostnad.

Under april manad har fem ledande befattningshavare i Niam Credit tecknat teckningsoptioner i Niam Credit
Advisory AB. Vardet pa teckningsoptionerna &r baserat pa en etablerad varderingsmetod fér
marknadsmassig véardering av optioner. Totalt sett tecknade de ledande befattningshavarna 12 267
teckningsoptioner till ett varde per teckningsoption om 63,89 kr.

| april 2023 deltog moderbolaget i en nyemission i intressebolaget Proptivity AB. Investerat kapital uppgick till
12 mkr. Som ett resultat av nyemissionen spaddes &gandet i Proptivity AB ut fran 38 procent till 35 procent.

Inga 6vriga héndelser av vasentlig karaktar har skett efter bokslutsdagen.

Vésentliga risker och osédkerhetsfaktorer

Ali affarsverksamhet &r férknippad med risker som styrelse och ledning maste férhalla sig till och agera
utifrdn. Strongholdkoncernens geografiska spridning samt diversifiering av tjanster bidrar dock till att
reducera riskexponeringen. De risker som identifierats inom koncernen kan relateras till tre omraden:
generell marknadsrisk, risk kopplat till specifika kundrelationer samt férlust av nyckelmedarbetare.

Marknadsrisk

Den fran mars 2022 uppkomna och eskalerade situationen i Osteuropa och dess effekter pa hela den
globala geopolitiken paverkar givetvis varldskonjunkturen, och darmed &ven Strongholds verksamhet och
dess kunder pa bade kort och lang sikt. Detta bland annat till f6ljd av ett batteri av sanktioner och avmattning
i flera sektorer. Utéver osakerheten i Osteuropa har den energi- och utbudskris som drabbat Europa drivit
upp inflationen. Hogre inflation har ocksa lett till ett hégre rantelage globalt. Sammantaget har den globala
ekonomin visat en stark tillbakagang med bérjan under hésten 2022. Det &r i dagslaget inte méjligt att
férutse varaktigheten eller omfattningen och darmed inte heller kvantitativa dessa effekter fér koncernen.
Bolagen inom koncernen, som har en relativt sett hég andel aterkommande intakter och diversifierad
kundbas, arbetar proaktivt med atgardsplaner for att uppratthalla en hég beredskap och for att kunna parera
marknadsrisken pa basta méjliga satt.

Kundrisk

Risken relaterad till kunder &r framst risken att en kund valjer att avsiuta sitt samarbete med
Strongholdkoncernen, eller att en kund inte kan fullgéra sina ataganden. Kundbasen fér koncernen som
helhet &r diversifierad och i vissa dotterbolag finns avtal med langa |éptider vilket skapar en stabil grund.
| vissa av koncernens dotterbolag finns dock enskilda kunder som star fér en betydande del av
omséattningen i bolaget. Bolagen arbetar aktivt med att forvalta kundrelationerna pa basta satt.

Forlust av nyckelmedarbetare

Strongholdkoncernen driver ett antal kunskapsintensiva verksamheter och kapitaliserar i hég grad pa
medarbetarnas kompetens. Koncernens vardegrund "Passion for kollegor och kunder” bekraftar den
strategiska synen pé medarbetarna. Att skapa basta méjliga férutsattningar och stimulerande arbeten for
medarbetarna, ékar ocksa méjligheten till néjda kunder, fortsatt ekonomisk tillvaxt och l6nsamhet fér



koncernen. Koncernens ambition &r att attrahera och rekrytera de basta medarbetarna fér verksamheten.
Ett led i detta arbete &r att erbjuda medarbete rérliga incitament samt mgjlighet till delagarskap for
nyckelmedarbetare.

Finansiella instrument och riskhantering

Koncernens och moderbolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i
not 4.

Personal

Medelantalet anstéllda i koncernen uppgick under aret till 2 518 (2 301), varav 1 284 (1 180) var kvinnor.
Okningen av antalet anstallda férklaras framst av organisk tillvaxt i bolagen.

Icke-finansiella upplysningar

Hallbarhet
Hallbarhetsrapportering ar en viktig del for att 6ka férstaelsen fér Strongholdkoncernen och dess
dotterbolags miljopaverkan. Niam AB och Newseckoncernen upprattar arligen hallbarhetsrapporter.

Stronghold anser att milj6-, samhalls- och bolagsstyrningsfragor &r grundiaggande for att utveckla bolag
som klarar sig i den harda konkurrensen pa dagens marknad och som &ven genererar hallbar tillvéxt och
I[6bnsamhet. P4 samma satt anser Stronghold att det &r en skyldighet att bidra och agera som en ansvarsfull
langsiktig investerare, arbetsgivare och samhallsbyggare.

Fastighetsbranschen har klimatférandringarna som sin framsta utmaning inom hallbarhet, d& ~40 procent av
de globala koldioxidutslappen tillskrivs fastighets- och byggbranschen. Enligt reglerna i EU-taxonomin har
utsléppen fran fastigheter identifierats som ett viktigt omrade fér att minska klimatférandringarna och
anpassa sig till dem. Som ett investmentbolag med fokus pa fastighetstjanster och teknikdrivna
verksamheter i fastighetsbranschen har Stronghold en betydande méjlighet att bidra till att minska
klimatférandringarna och anpassa sig till dem.

Hallbarhet (ESG) &r en integrerad del av Strongholds verksamhet. Koncernens ESG-prioriteringar ligger till
grund for den ansvarsfulla verksamhetspraxisen. Stronghold anvander dem for att paverka portféljbolagen
att integrera hallbarhet i deras karnverksamhet och &r en sjalvklar faktor i koncernens investeringar.
Strongholds ESG-prioriteringar baserar sig pa FN:s Agenda 2030 och de globala malen tillsammans med
vasentliga ESG-fragor, och har utformats for att inrikta vart arbete pa de mest vasentliga miljé-, samhélls-,
och bolagsstyrningsfragorna samt engagera interna och externa intressenter.

Miljéansvar

Stronghold strévar aktivt efter att dra nytta av sin stéllning i fastighetsbranschen fér att bidra till att minska
klimatféréndringarna och anpassa sig till dem genom att utveckla och investera i affarsmodeller som bidrar
till minskade vaxthusgasutslapp, stérre energieffektivitet och den gréna energiomstallningen.

Newsec stédjer sina kunder inom strategisk hallbarhetshantering, energioptimering samt investeringar i
férnybar energi och elektrifiering. Niam framtidssakrar sina fastighetstillgangar genom hallbarhetsinitiativ och
har ett fokus pa hallbar infrastruktur i sin fond Infrastructure. Stronghold Growth har genom sitt fokus pa
investeringar i granslandet mellan fastigheter och teknik en bra stallning for att investera i méjligheter pa
marknaden som uppkommer till féljd av hallbarhetstrenderna.

Utéver ett miljéfokus i portféljbolagens serviceerbjudande sakerstaller Stronghold ocksa att sina portféljbolag
Newsec och Niam méter vaxthusgasutslapp (Scope 1, 2 och relevanta delar av Scope 3), sétter upp
relevanta klimatmal kopplade till detta och fokuserar pa atgarder for att na malen.



Samhéllsansvar

Strongholds ambition &r att bidra till och férbattra stader och samhallen for att géra dem mer attraktiva och
samtidigt bidra till en hallbar tillvaxt genom att vara en attraktiv samhallsbyggare i de stader d&r koncernen
bedriver verksamhet. Stronghold Growth driver bland annat utvecklingen av smarta stader genom att
investera i och skapa ratt férutsattningar for bolagen inom omradet, som den neutrala 5G-varden fér
inomhusbruk, Proptivity.

Grunden fér Strongholds kérnvarden ar "Passion for kollegor och kunder”. Stronghold tror p& att utveckla
sina medarbetare i enlighet med verksamhetskraven — att lyfta fram medarbetarnas valbefinnande och fa
dem att véxa, samt frémja mangfald och inkludering.

Bolagsstyrningsansvar

Strongholds verksamhetspraxis féljer vissa givna koder och syftar till att uppratthalla den hégsta nivan av
integritet, moral och etik. Stronghold lyfter bland annat fram betydelsen av att ha lampliga riktlinjer och
rapporteringsrutiner pa plats for att kunna hantera vasentliga ESG-aspekter.

Personalfragor

En koncern som Strongholdkoncernen, vars verksamhet ar baserad pa kunskapsintensiv
r&dgivningsverksamhet, &r alltid starkt beroende av sina medarbetare. Koncernen driver ett aktivt och
langsiktigt arbete med performance management och ledarutveckling samt gér arligen medarbetar-
undersokningar pa foretaget.



Utveckling av verksamhet, stéllning och resultat (koncernen)

_Beloppiitkr _ 20227 2023 202077 2019ff 2018
Férsélining och resultat
Intakter 3988 363 3416 403 3001419 2918216 2648 828
Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar 661 602 528 828 387 684 962 209 211 398
Rdrelseresultat 449 810 359 635 217 133 658 281 168 793
Resultat efter finansiella poster 465 464 356 438 191 258 635 302 172 490
Resultat efter skatt 239983 310757 142712 620718 140 208
Omsattningsférandring 16,7% 13,8% 2,9% 10,1% 292 %
Rérelsemarginal 16,6% 15,5% 12,9% 33,0% 8,0%
Vinstmarginal 11,7% 10,4% 6,4% 21,4% 6,5 %
Kapitalstruktur
Anlaggningstillgangar 2218 671 1989 800 1961 849 1815627 1 566 347
Kortfristiga fordringar 992 748 792 321 661725 665 903 680 837
Kortfristiga placeringar 1074 30762 - - -
Kassa och bank 450177 393 269 661 520 799 216 197 011
Summa tillgangar 3662670 3206 152 3285094 3280746 2444 195
Eget kapital, moderforetagets dgare 719 525 967 715 1037 279 1189 763 680 876
Innehav utan bestdammande inflytande 140 461 135693 86 095 73 506 58 401
Avsattningar/iangfristiga skulder 1161 683 1 023 901 1173171 1099 796 844 722
Kortfristiga skulder 1641 001 1078 843 988 549 917 681 860 196
Summa eget kapital och skulder 3662670 3206 152 3285 094 3280 746 2 444 195
Soliditet 19,6% 30,2% 31,6% 36,3% 279%
Sysselsatt kapital 2613383 2263 519 2 408 606 2509 075 1585 789
Lénsamhet
Avkastning pa sysselsatt kapital 19,3% 16,9% 9,5% 27,2% 14,2%
Avkastning pa totalt kapital 13,8% 12,0% 7.0% 20,8% 9.2%
Avkastning pa eget kapital 33,4% 32,1% 13,8% 52,2% 20,6%
Personal
Medelantal anstéllda 2518 230 2 096 1941 1743
Omséttning per anstalld 1584 1485 1432 1503 1520
Resultat fére skatt per anstalld 185 155 91 359 99

Avkastning pa eget kapital; Arets resultat i procent av eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiesigare
Avkastning pa sysselsatt kapital; Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av sysselsatt kapital
Avkastning pa totalt kapital; Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av balansomsiutningen
Rérelseresultat fére avskrivningar (EBITDA); Rorelseresultat exklusive avskrivningar

Rorelseresultat (EBIT), Rérelseresultat efter avskrivningar

Rérelsemarginal; Rorelseresultat exklusive avskrivningar i procent av omséttningen

Vinstmarginal; Resultat fére skatt i procent av omséattningen

Summa tillgangar/balansomslutning; Summa tillgangar exklusive klientmedel

Summa skulder/balansomslutning; Summa skulder exklusive klientmedel

Soliditet; Eget kapitals andel i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel

Sysselsatt kapital; Balansomslutningen minskad med icke rénteb&rande skulder och uppskjuten skatteskuld
Omeséttning, exkluderar Aktiverat arbete for egen rakning

Omsiéttningsféréndring; Arets omséttning i férhallande till fsregaende ars omsattning

Omséttning per anstélld; Omséttning dividerat med medelantal anstillda

Resultat fore skatt per anstélld; Resultat fore skatt dividerat med medelantal anstélida
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Moderféretaget

Bolagets nettoomséattning uppgick till 54 (51) mkr och resultat efter finansnetto uppgick till 443 (128) mkr.
Resultat efter skatt uppgick till 372 (186) mkr. Under aret salde intressebolaget Buildroid AB andelar i det
noterade bolaget Netmore Group. Buildroid AB delade sedan ut vinsten fran férsaljningen till Stronghold
Invest, totalt 122 mkr. | samband med den erhalina utdelningen skrevs &ven vardet pa innehavet i
intressebolag ned till vardet pa intressebolagets eget kapital. Nedskrivningen uppgick till 72 mkr.
Moderbolaget [amnade &ven ett tillskott till ett dotterbolag uppgaende till 146 mkr, vilket skrevs ned till fullo.
Utdver det erhélls en promote for en investering i Niams fonder uppgéende till 281 mkr. Bolaget har ocksa
erhallit utdelningar fran dotterbolag om 89 (53) mkr.

Intakter i moderbolaget utgjordes av royalty for varumarkena Niam och Newsec, viss férséljning av
konsulttjanster samt koncerngemensamma kostnader som har vidarefakturerats. Bolagets kostnader avsag
framst kostnader for personal, konsulttjanster, administration och lokaler.

Férvdntad framtida utveckling

Stronghold bedémer att den nordiska fastighetsmarknaden, relativt sett, fortsatt kommer att vara ett attraktivt
investeringsalternativ och tillgangsslag for saval inhemska som internationella aktérer. Fortsatta paféljder av
situationen i Osteuropa och dess effekter pa hela geopolitiken, energikrisen, inflationen och det hjda
rantelaget paverkar givetvis &ven Strongholds verksamhet pa bade kort och lang sikt, bland annat till f6ljd av
en markant konjunkturell avmattning i flera sektorer. Det &r i dagslaget inte méjligt att forutse varaktigheten
eller omfattningen och darmed inte heller kvantitativa dessa effekter fér koncernen.

Samtidigt bestar koncernens verksamhet i huvudsak av tjanster med en mycket hég grad av dterkommande
intakter, och en diversifierad kundportfélj vilket sanker risknivan och medfér en mer stabil intjéning.
Sammantaget ser styrelse och ledning fortsatt positivt pa koncernens framtida utveckling och underliggande
intjaning over tid.

Forslag till vinstdisposition

Till arsstammans foérfogande;

Moderféretaget

Till arsstammans forfogande star féljande vinstmedel (kr)

Balanserade vinstmedel 533 183 332

Arets resultat 226 015 155
£59 198 487

Styrelsen foreslar att vinstmedien disponeras sa att

Att dela ut till aktiedgarna 99 838 670

I ny rakning éverférs 659 359 817
159 198 487

Styrelsens yttrande éver den féreslagna utdelningen

Styrelsens uppfattning &r att den féreslagna utdelningen ej hindrar bolaget och koncernen fran att fullgéra
sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgéra erforderliga investeringar. Den féreslagna
utdelningen kan dérmed férsvaras med hansyn till vad som anférs i ABL 17 kap 3 § 2-3st.
(Forsiktighetsregeln).

Betraffande moderforetagets och koncernens resultat och stalining i évrigt hanvisas till efterféljande
finansiella rapporter. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor dar ej annat anges.
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Intakter 5,6, 48 3 988 363 3 416 403
Ovriga intékter 7,48 33180 83 615
4 021 543 3500 018
Aktiverat arbete fér egen rékning 14 406 10777
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 8,9, 48 -1 092 006 -862 961
Personalkostnader 10, 48 -2 332 458 -2 129 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 15,16,17,18 -211 792 -169 193
Ovriga rérelsekostnader -14 882 -722
Resultatande! intresseféretag 20 64 999 10 884
-3 586 139 -3 151 160
Rdrelseresultat 449 810 359 635
Finansiella poster
Finansiella intakter 11 54 597 23 555
Finansiella kostnader 12 -38 943 -26 752
16 654 -3 197
Resultat fore skatt 465 464 356 438
Inkomstskatt 14, 48 -225 481 -45 681
Arets resultat 239 983 310 757
Hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 176 949 212 307
Innehav utan bestdammande inflytande 63 034 98 450
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
_Beloppitkr o v AT E e e o Not | IR 2022 | 2021
Arets resultat 239 983 310 757
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att aterféras till resultatet:
Arets omrakningsdifferenser vid omrékning av utlandska dotterforetag 29 852 18 679
Sékringsredovisning -3 075 -12 604
Summa poster som kan komma att aterféras till resultatet 26 777 7 075
Summa totalresultat 266 760 317 832
Hanforligt till:
Moderféretagets aktieagare 201 313 217 581
Innehav utan bestdmmande inflytande 65 447 100 251
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella tillgangar

Goodwill 15, 48 1 064 828 989 555
Kundrelationer 16 303 310 199 491
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 16 151 887 99737

1520 025 1288 783

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier 17 30 480 36 789
Nyttjanderatter 18 319073 372 753
349 553 409 542

Finansiella anldggningstiligangar

Andelar i intresseféretag 20 36 171 88 875
Derivatinstrument 4,21 42 547 4 520
Andra langfristiga fordringar 4.22 220032 162 337
298 750 255 732

Ovriga anlidggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar 37,48 50 343 35743
50 343 35743
Summa anldggningstillgadngar 2218 671 1 989 800

Omséttningstiligangar

Derivatinstrument 4.21 - 3764
Kundfordringar 23 552 361 419 398
Avtalstillgangar 25 169 547 148 642
Fordringar hos intresseftretag 5320 -
Aktuella skattefordringar 48 62 034 26 539
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 26 78 671 62 389
Ovriga kortfristiga fordringar 27 124 815 131 589
Kortfristiga placeringar 28 1074 30762
Likvida medel 28 450 177 393 269
Klientmedel 28 16 296 156 594

1460 295 1 372 946
SUMMA TILLGANGAR 3 678 966 3 362 746
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING, FORTS

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital (92 443 213 aktier, kvotvarde 0,11) 29 10 000 10 000
Omrékningsreserv 30 70 216 42 777
Valutasdkringsreserv -2 226 849
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 641 535 914 089
Eget kapital hdnforligt till moderforetagets aktiedgare 48 719 525 967 715
Innehav utan bestdmmande inflytande 35 140 461 135 693
859 985 1103 408
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 845 690 670 973
Derivatinstrument 4, 21 - -
Leasingskulder 34 201 720 260714
Ovriga langfristiga skulder 33 13 313 24 877
Uppskjutna skatteskulder 37 78 914 62 144
Ovriga avsattningar 38 22 046 5193
1161 683 1023 901
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 446 677 56 026
Derivatinstrument 4,21 7 238 1924
Leasingskulder 34 109 035 104 396
Leverantorsskulder 256 156 136 369
Avtalsskulder 39 76 677 82 275
Aktuella skatteskulder 107 678 36 008
Ovriga avsattningar 38 - 51 766
Ovriga kortfristiga skulder 167 120 174 494
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 40 470 420 435 585
Klientmedel 28 16 296 166 594
1 657 297 1235 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 678 966 3362 746
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

["Belopp i tkr | Aktie- [ Omridknings- | Valuta- | Balanserade | Summa ]
| kapital reserv [ vinstmedel eget kapital
hénf

1
| inklusive Srligt |
| aretsresultat | till moder- |

fOretagets |
aktiedgare |

i

Ingaende balans per 1 ' )
januari 2021 10 000 24 899 13 453 988 927 1037 279 86 095 1123 374
Totalresultat
Arets resultat 212 307 212 307 98 450 310757
Ovrigt totalresultat:
Omréakningsdifferenser 17 878 17 878 1801 19 679
Sakringsredovisning -12 604 -12 604 -12604
Summa 6vrigt totalresultat 0 17 878 -12 604 5274 1801 7075
Summa totalresuitat 0 17 878 -12 604 212 307 217 581 100 251 317 832
Transaktioner med
aktiedgare:
Utdelningar -175 000 -175 000 -46 245 -221 245
L&mnade/erhalina
aktiedgartillskott minoritet 0 1915 1915
Férsaljning av egna aktier 1602 1602 1628 3230
Forvarv av egna aktier -1721 1724 -1754 -3 475
Utgivna teckningsoptioner 1205 1205 1205
Inldsen av aktier «125 491 -125 491 -125 491
Férandringar nettotiligangar i
joint venture efter -11 468 -11 468 -11 468
forvarvstillfallet
Minoritetens uttag/tillskott
under dret i kommanditbolag 0 10116 10116
Transaktioner med innehavare
utan bestdmmande inflytande* 23728 23728 3919 27 647
Summa transaktioner med
aktiedgare 0 0 0 -287 145 -287 145 -50 653 -337 798
Utgaende balans per 31
december 2021 10 000 42777 849 914 089 967 715 135 693 1103 408
Ingéende balans per 1 10 000 42777 849 914 089 967 715 135693 | 1103408
januari 2022
Totalresultat
Arets resultat 176 949 176 949 63 034 239 983
Ovrigt totalresultat:
Omrakningsdifferenser 27 439 27 439 2414 29 853
Sé&kringsredovisning -3075 -3 075 -3 075
Summa &vrigt totalresultat 0 27 439 -3 075 24 364 2414 26778
Summa totalresultat 0 27 439 -3 075 176 9499 201 313 65 448 266 761
Transaktioner med
aktiedgare:
Utdelningar -200 000 -200 000 -78 879 -278 879
Lamnade/erhalina
aktieagartillskott minoritet 0 -3374 -3374
Inlésen av aktier -209 963 -209 963 -209 963
Utgivna teckningsoptioner 14 852 14 852
Férandringar nettotiligangar i
joint venture efter -9723 -9723 -9723
forvarvstilifallet
Minoritetens uttag/tillskott
under aret | kommanditbolag 1718 1715
Transaktioner med innehavare
utan bestdmmande inflytande* -29 817 -29 817 5006 -24 811
Summa transaktioner med
aktietigare 0 0 0 -449 503 -449 503 -60 680 -510 183
Utgaende balans per 31
december 2022 10 000 70 216 -2 226 641 535 719 525 140 461 859 986

*Beloppen avsag foregaende ar till storsta delen férséljningen av andelar i Niam AB. 2022 avsag beloppet frimst férvéry inom det bestimmande
inflytandet i tva olika Newsec-bolag, fér mer information se not 45 och 46.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

TS eSS D i e [ S U S TP P [ SRR FI T
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 449 810 359 635
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avskrivningar 16,17,18 187 430 160 485
Nedskrivningar 15,16,17,18 24 362 8 709
Resultatandel intressebolag 20 -64 999 -10 884
Férvarvsrelaterade poster 2 926 -
Resultat férsaljning aktier och andelar -27 206 -3 439
Nedskrivning aktier och andelar 2 882 -
Resultat férséljning intressebolag - -36 607
Virdering aktier och andelar till verkligt varde 5 904 -42 950
Orealiserad derivateffekt 6 515 16 775
Rattelse Saas-system - 8 259
Avséattning bonus - 8 300
Avsittning rabatt enligt avtal fonder - 2877
Ovrigt -413 225
Erhéllen rénta 6 084 5264
Erlagd ranta -46 117 -18 289
Betald inkomstskatt -203 978 -66 381
238 551 391 979
Minskning (+)/6kning (-) av kundfordringar -143 985 -40 626
Minskning (+)/6kning (-) av fordringar -2 906 ~70 230
Minskning (-)/6kning (+) av leverantérsskulder 106 579 19 539
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder 64 337 -13 841
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 238 551 286 821
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anléaggningstiligdngar 16 -46 548 -42 917
Férsiljining av immateriella anldggningstiligangar 16 - 527
Férvarv av inventarier 17 -0 668 -13 985
Férsélining av inventarier 17 1270 767
Aterbetalning fran fonder 2 527 22 554
Ovrig utléning -868 -2 621
Investering i aktier och andelar 20 -63 938 -35 730
Férsalining av aktier och andelar 20 - 26 785
Férsalining av intressebolag 22 598 43 308
Lamnade aktiedgartillskott till intressebolag 22 -8 900 -33 850
Utdelning fran intressebolag 122 722 496
Investering i kortfristig placering/avslutad kortfristig placering 29 688 -30 762
Férsaljning av egna aktier 5 3230
Férvarv av egna aktier - -3 475
Férvarv av koncernféretag 43, 45 -182 897 -5740
Férsalining av koncernféretag inom det bestammande inflytandet 46, 47 21 282 28 054
Kassafléde fran investeringsverksamheten -134 732 -43,369
Finansieringsverksamheten
Tillskjutet kapital fran innehav utan bestdmmande inflytande - 5 450
Uttaget kapital fran innehav utan bestédmmande inflytande -2 896 -13 654
Amortering av skuld/aterbetalning av lan 44 -853 119 -155 132
Upptagna lan 44 1398 775 100 000
Amortering av leasingsskuldens kapitalbelopp 44 -116 190 -103 778
Utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -78 879 -46 245
Utdelning -200 000 -175 000
Inlésen av aktier -209 972 -125 491
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Tecknade teckningsoptioner 14 852 1205
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -47 429 -512 642
Arets kassaflode 56 390 -269 190
Likvida medel vid &rets bérjan 393 269 661 520
Omrakningseffekt likvida medel 518 939
Likvida medel vid &rets slut 450 177 393 269
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MODERFORETAGETS RESULTATRAKNING

Intékter 6 53 916 50 577
Ovriga intakter 7 491 894
54 407 51471

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader 8,9 -54 078 -31619
Personalkostnader 10 -33 799 -28 634
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 17 157 -527
Ovriga rérelsekostnader -65 -16

-88 099 -60 796
Rorelseresultat -33 692 -9 325

Finansiella poster

Finansiella intékter 11 581 991 161 799
Finansiella kostnader 12 -250 887 -24 236

331 104 137 563
Resultat fore skatt 297 412 128 238
Bokslutsdispositioner 13 -16 796 64 128
Skatt 14 -54 601 -6 321
Arets resultat 226 015 186 045

Moderféretaget har inga poster som redovisas inom 6vrigt totalresultat varfér nagon Rapport 6ver totalresultat inte
presenteras.
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MODERFORETAGETS BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 17 155 312
155 312
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 19 502 340 516 691
Andelar i intresseforetag 20 39 305 96 497
Fordringar hos koncernféretag 24 119 351 1031128
Andra langfristiga fordringar 22 124 599 69 509
785 595 1713 825
Summa anlaggningstillgdngar 785 750 1714 137
Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 907 7 453
Fordringar hos koncernféretag 24 502 242 194 296
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 26 3034 1 353
Ovriga kortfristiga fordringar 27 7 366 1287
513 549 204 389
Likvida medel 28 342 1042
513 891 205 431
SUMMA TILLGANGAR 1299 641 1919 568
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (92 443 213 aktier, kvotvarde 0,11) 29 10 000 10 000
10 000 10 000
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust 533 183 757 101
Arets resultat 226 015 186 045
759 198 943 146
Summa eget kapital 769 198 953 146
Obeskattade reserver 31 17 270 17 270
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 124 250 670973
124 250 670 973
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 32 264 200 56 026
Leverantérsskulder 10 366 2682
Skulder till koncernféretag 36 40 253 201 028
Ovriga kortfristiga skulder 60 599 8 850
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 40 13 505 9 593
388 923 278 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1299 641 1 919 568
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MODERFORETAGETS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Ingaende balans per 1 januari 2021

Fritt

Balanserad
vinst eller

férlust

59 779 |

Summa get

L
K

;-u il

1 066 387 |

10 000 996 608

Omforing av tidigare ars resultat 59 779 -59 779 0
Totalresultat

Arets resultat 186 045 186 045
Summa totalresultat 0 0 186 045 186 045
Transaktioner med aktiesdgare

Inlésen av aktier -125 491 -125 491
Utgivna teckningsoptioner 1205 1205
Utdelning -175 000 -175 000
Summa transaktioner med aktiedgare 0 --299 286 0 -299 286
Utgaende balans per 31 december 2021 10 000 757 101 186 045 953 146
Ingéende balans per 1 januari 2022 10 000 757 101 186 045 953 146
Omféring av tidigare ars resultat 186 045 -186 045 0
Totalresultat

Arets resultat 226 015 226 015
Summa totalresultat 226 015 226 015
Transaktioner med aktiedgare

Inlésen av aktier -209 963 -209 963
Utdelning -200 000 -200 000
Summa transaktioner med aktiedgare 0 -409 963 0 409 963
Utgaende balans per 31 december 2022 10 000 533 183 226 015 769 198
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MODERFORETAGETS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Belopp i tkr Not 022 202
Kassafléde fran den |6pande verksamheten
Rorelseresultat -33 692 -9 325
Justeringar for poster som inte ingar i kassafiddet:

Avskrivningar 17 157 527
Erhéllen promote 281 131
Erhallen rénta 34 513 41 021
Erlagd rénta -20 178 -17 521
Betald/erhallen inkomstskatt 3617 -2 449

258 314 12 253

Minskning (+)/6kning (-) av fordringar -15 189 -2 339
Minskning (-)/6kning (+) av leverantérsskulder 7 684 35428
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder -185 115 179 959
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 65 694 225 301
Investeringsverksamheten
Férvéry av dotterbolag 19 -140 217 -50
Férsaljning av dotterbolag 47 155 816 27 403
Utbetalda aktieagartillskott till dotterbolag 19 -5 000 -38 848
Foérvarv av intressebolag 20 -6 700 -
Lamnade aktieagartillskott till intressebolag 20 -8 900 -33 850
Férsalining av intressebolag 20 695 42 500
Investeringar i 6vriga aktier och andelar -57 972 -30 665
Férsalining av 6vriga aktier och andelar 5 16 431
Erhallen distribution kommanditbolag 16 112 624
Nyutgivna rantebarande koncerninterna lan 1 061 304 -
Aterbetalning rantebdrande koncerninterna lan 1160 922
Erhallna amorteringar réntebirande koncerninterna lan 24 259 267 64 287
Kassaflode fran investeringsverksamheten 312 719 47 832
Finansieringsverksamheten
Upptagna banklan 489 691 100 000
Amortering/aterbetalning banklan -848 605 -151 649
Nyupptagna rénteb&drande koncerninterna lan 100 000
Erhalina/utbetalade koncernbidrag 79176 26 262
Inlésen aktier -209 963 -125 491
Tecknade teckningsoptioner - 1205
Erhallen utdelning 210 588 52 500
Utbetald utdelning -200 000 -175 000
Kassafltde fran finansieringsverksamheten .379 113 -272173
Arets kassaflode 700 960
Likvida medel vid arets bérjan 1042 82
Omrakningseffekt likvida medel - &
Likvida medel vid arets slut 342 1042
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NOTER

1. Allmén information

STRONGHOLD INVEST AB ("Stronghold Invest") med organisationsnummer 556713-9067 &r ett aktiebolag
registrerat i Sverige med séte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret &r Stureplan 3, 103 96 Stockholm.

Foretagets och dess dotterféretags ("koncernens") verksamhet omfattar fastighetsrelaterad radgivning,
tillgangsférvaltning och fondforvaltning.

Moderféretag i koncernen utgérs av Stronghold Invest AB, organisationsnummer 556713-9067, med sate i
Stockholm. Bolaget ar ett dotterbolag till Pejoni AB, organisationsnummer 556716—2705.

2. Visentliga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for Stronghold har upprattats i enlighet med de av EU godkanda International
Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRIC) s& som
de har godkénts av EU-kommissionen fér tillampning inom EU. Stronghold har i enlighet med
undantagsreglerna fér icke noterade féretag valt att inte tillampa IAS 33 Resultat per aktie.

Vidare tillampar koncernen Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 1, Kompletterande redovisningsregler fér koncerner.

[ koncernredovisningen har vardering av poster skett till anskaffningsvarde, utom da det géller vissa
finansiella instrument varderade till verkligt varde. Nedan beskrivs de vasentliga redovisningsprinciper som
tillampats.

Nya och korrigerade standarder antagna av koncernen

{indringari IFRS 3 Rérelseforvéarv: Hanvisning till Conceptual Framework

Andringen i IFRS 3 innebér att standarden hanvisar till 2018 ars Conceptual Framework istallet for 1989 ars.
Andringen lagger aven till krav i IFRS 3 att, for transaktioner eller andra handelser inom tilldAmpningsomrade
for IAS 37 eller IFRIC 21, ska en forvarvare tillampa IAS 37 eller IFRIC 21 (istallet fér Conceptual
Framework) for att identifiera de skulder som uppkommer i rérelseférvarvet. Slutligen &ndras IFRS 3 med en
explicit angivelse att en fdrvarvare inte skall redovisa en eventualtiligang férvarvad i ett rérelseférvary.

{\'ndringari IAS 16 Materiella anldggningstillgangar
Andringen forbjuder att anskaffningsvardet av en materiell anlaggningstillgang reduceras med ersattningen

fran forséljning av artiklar som producerats nar tillgdngen bringades till den plats eller i det skicket som kravs
for att den ska kunna anvéndas pa det satt som var féretagsledningens avsikt. Istallet skall ett féretag
redovisa ersattningen fran forséaljning av sddana artiklar och utgifterna fér att producera dessa artiklar i
resultatet. Foretagsledningens bedémning &r att &ndringen i IAS 16 inte har inneburit ndgon vasentlig effekt
fér koncernen.

Andring i IAS 37: Férlustkontrakt — Utgifter for att fullfélja kontraktet
Andringen omfattar vilka utgifter ett féretag ska inkludera som utgifter for att fullgéra ett kontrakt vid

bedémningen om kontraktet &r ett férlutskontrakt. Andringen anger att utgifterna for att fullfélja ett kontrakt
bestar av utgifter som ar "utgifter som har ett direkt samband med kontraktet”. Utgifter som har ett direkt
samband med kontraktet bestar bade av tillkommande utgifter for fullféljande av kontraktet (t.ex. direkt 16n
och material) eller en allokering av andra utgifter som har direkt samband med fullgérande av kontraktet
(t.ex. allokering av avskrivningar fér en materiell anlaggningstillgadng som anvands for att fullfélja kontraktet).
Foretagsledningens bedémning &r att &ndringen i IAS 37 inte har inneburit ndgon véasentlig effekt for
koncernen.
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Férbatiringar av IFRSer 2018 - 2020
Forbattringar av IFRSer 2018 — 2020 - cykeln &r ett andringspaket med férbattringar i olika standarder:

* IFRS 1 Forsta gangen IFRS tillampas: Andringen innebar att dotterféretag som blir forstagangstillampare
efter sitt moderféretag och som tillampar paragraf D16(a) i IFRS 1 far vardera ackumulerade
omrékningsdifferenser till det redovisade varde som skulle tas upp i moderféretagets koncernredovisning,
baserat pa tidpunkten for moderforetagets évergang till IFRS.

« IFRS 9 Finansiella instrument och avgifter i 10-procentstestet: Andringen fértydligar vilka avgifter som ska
tas med vid tillampningen av 10-procentstestet fér att bedéma om en finansiell skuld skall tas bort ur
rapporten over finansiell stalining. Ett féretag ska inkludera enbart avgifter mellan féretaget (lantagare) och
l&ngivaren, inklusive avgifter mottagna eller betalda av antingen foretaget eller langivaren fér den andres
rékning.

+ IFRS 16 Leasingavtal: Andring av illustrativt exempel 13 fér att ta bort beskrivningen av betalningar fran
leasegivaren avseende forbattringsutgifter pd annans fastighet, fér att undvika missférstand kring
hanteringen av férméaner i samband med teckning av leasingavtal pa grund av hur sadana illustreras i
exemplet.

*1AS 41 Jord och skogsbruk: Andringen tar bort kravet i paragraf 22 i IAS 41 pa att foretagen ska exkludera
kassafléden fran inkomstskatt vid vardering till verkligt varde. Denna &ndring &r avsedd att anpassas till
kravet i standarden. Detta for att sakerstélla konsekvent hantering med kraven i IFRS 13.

Foretagsledningens bedémning &r att &ndringen i Férbattringar av IFRSer 2018 - 2020 inte har inneburit
nagra vasentliga effekter for koncernen.

Nya och korrigerade standarder som &nnu inte tratt i kraft
Andringar i IAS 1: Klassificering av skulder som kort- och langfristiga

Andringen i IAS 1 paverkar bara presentationen av skulder som kort- eller |&ngfristiga i rapporten éver
finansiell stélining och inte belopp eller tidpunkt f&r redovisningen av tillgangar, skulder, intakter eller
kostnader, eller upplysningskraven kring dessa. Andringen innebar féljande:

« tydliggdr att klassificeringen av skulder som kort- eller Iangfristiga bor baseras pa de rattigheter som finns
vid slutet av rapportperioden och anpassar skrivningen i de paragrafer som paverkas till att referera till
"rattigheten” att skjuta upp regleringen med minst tolv manader, och klargér att endast rattigheter vid "slutet
av rapportperioden” ska paverka klassificeringen av en skuld;

» tydliggor att klassificeringen inte paverkas av forvantningar om nar foretaget kommer nyttja sin ratt att
skjuta upp regleringen av en skuld; och

» tydliggdr att reglering refererar till en éverforing av likvida medel, egetkapital-instrument, andra tillgangar
eller tjanster till motparten.

IASB &ndrar |IAS 1 for att precisera att endast kovenanter som ett féretag maste uppfylla under eller fére
rapportperioden ska paverka klassificeringen av motsvarande skuld som kortfristig eller langfristig. Ett
foretag ar skyldigt att lamna information i noterna som gor det méjligt fér anvandare av finansiella rapporter
att forsta risken for att langfristiga skulder med kovenanter kan bli aterbetalningsbara inom tolv manader.
Genom é&ndringarna senarelaggs aven ikrafttradandedatumet for andringarna av 1AS 1, ovan benamnda
Klassificering av skulder som kortfristiga eller langfristiga skulder, som offentliggjordes i januari 2020 med ett
ar till rakenskapsar som bérjar den 1 januari 2024 eller senare.

Féretagsledningens beddmning ar att &ndringen i 1AS 1 inte kommer att innebara nagon vasentlig effekt for
koncernen.

{_\'ndringari IAS 1 — Upplysning av redovisningsprinciper

Andringarna paverkar kraven i IAS 1 gallande upplysning av redovisningsprinciper. Genom att tillampa
andringarna upplyser ett féretag om dess vasentliga redovisningsprinciper, istallet for dess betydande
redovisningsprinciper. Ytterligare andringar av IAS 1 &r att férklara hur ett féretag kan identifiera en vasentlig
redovisningsprincip. Exempel pa nar en redovisningsprincip &r trolig att vara vasentlig ar tillagt. For att stédja
andringarna har IASB ocksé arbetat fram vagledning och exempel for att forklara och visa tillampningen av
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"four-step materiality process” som beskrivs i “IFRS Practice statement 2" (vagledning fér tillampning av
vasentlighet av vad som skall inkluderas i finansiella rapporter enligt IFRS). Féretagsledningens bedémning
ar att &ndringen i IAS 1 inte kommer att innebara nagon vasentlig effekt for koncernen.

Andringar i IAS 8 — Definition av uppskattningar
IAS 8 andras for att byta ut definitionen av férandringar i uppskattningar mot en definition av uppskattningar.

Den nya definitionen innebar att uppskattningar ar "monetéra belopp i de finansiella rapporterna som &r
foremal for osakerhet i varderingen”. Den tidigare definitionen av férandringar i uppskattningar har tagits bort
men |ASB tydliggor att en féréndring av en uppskattning som resulterar fran ny information eller ny
utveckling inte utgér rattelse av fel. | tillagg, effekterna av en férandring i input eller berakningsmetod som
anvands i en uppskattning utgér en férandring av uppskattning om de inte resulterar fran rattelse av fel i
tidigare period. Féretagsledningens bedémning &r att &ndringen i IAS 1 inte kommer att inneb&ra nagon
vasentlig effekt for koncernen.

Andring i IAS 12 — Uppskjuten skatt hénferlig till tillgangar och skulder som uppstar i samband med enskild
transaktion
Andringen gér ett ytterligare undantag frén det sedan tidigare gallande undantaget vid férsta redovisningen

av en tillgang eller en skuld (Initial recognition exemption). Férandringen innebar att ett bolag inte ska
tillampa undantaget fran att redovisa uppskjuten skatt hanférligt till en transaktion dar beloppsmassigt lika
stora avdragsgilla och skattepliktiga temporara skillnader uppstar, utan da redovisa bade uppskjuten
skattefordran och skatteskuld. Sddana transaktioner inkluderar aven nyttjanderattstillgangar och
leasingskulder som redovisas under IFRS 16 samt avsattningar och tillgangar redovisade i samband med
aterstaliningsforpliktelser. Féretagsiedningens bedémning &r att andringen i IAS 1 kommer att innebara att
en upplysning kommer behéva lamnas om att uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld ékar med
omkring 60 mkr som ett resultat av att skatt pa leasingkontrakt bruttoredovisas.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderféretaget Stronghold Invest AB och de féretag 6ver vilka
moderféretaget har bestdmmande inflytande (dotterfretag).

Bestammande inflytande 6ver ett investeringsobjekt uppnas nar foretaget har:

* Inflytande éver investeringsobjektet genom befintliga rattigheter som ger féretaget nuvarande méjlighet att
styra de relevanta aktiviteterna hos investeringsobjektet,

« exponering for, eller réttigheter till, rérlig avkastning frdn engagemanget i investeringsobjektet, samt

* kan anvanda sitt inflytande att styra investeringsobjektet for att paverka sin avkastning.

Foretaget tar hansyn till alla relevanta fakta och omsténdigheter vid bedémningen av huruvida féretagets
rostratt i ett investeringsobjekt ar tillrackligt for att ge det befogenhet att styra, inklusive storleken pa dess
innehav av réstberattigade aktier i férhallande till storleken och spridningen av andra innehavares
rostberattigade aktier, potentiella rostberéattigade aktier som innehas av dgarféretaget sjalv, andra
investerare eller ndgon annan part, rattigheter fran andra avtalsbaserade ¢verenskommelser och ytterligare
fakta och omsténdigheter som tyder pa att foretaget har, eller inte har, den nuvarande férméga att styra de
relevanta aktiviteterna vid den tidpunkt da besluten ska fattas, inklusive réstménster vid tidigare
bolagsstdmmor.

Foéretaget omprévar om det har bestammande inflytande 6ver investeringsobjekt om fakta och
omstandigheter tyder pa att det skett férandringar i en eller flera av de kriterier som innebér kontroll.

Dotterféretag konsolideras i koncernredovisningen fran och med foérvarvstidpunkten till och med den
tidpunkten da det bestdmmande inflytandet upphér.
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Koncernens resultat och komponenter i évrigt totalresultat &r hanforligt till moderbolagets &gare och till
innehav utan bestdmmande inflytande &ven om detta leder till ett negativt varde fér innehav utan
bestammande inflytande.

Redovisningsprinciperna i dotterféretag har vid behov justerat for att 6verensstdmma med koncernens
redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och
forluster hanférliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprattande av koncernredovisningen.

Rérelseforvarv
Rérelseférvary redovisas enligt forvarvsmetoden.

Képeskillingen fér rorelseférvarvet varderas till verkligt varde vid férvarvstidpunkten, vilket beréknas som
summan av de verkliga vardena per forvarvstidpunkten for erlagda tillgangar, uppkomna eller évertagna
skulder samt emitterade eget kapital-andelar i utbyte mot kontroll dver den férvérvade rérelsen.
Foérvarvsrelaterade kostnader redovisas i resultatrakningen nar de uppkommer.

De identifierbara férvarvade tillgangarna och évertagna skulderna samt eventualtillgéangar redovisas till
verkligt varde per forvarvstidpunkten med féljande undantag:

* Uppskjuten skattefordran eller — skuld och skulder eller tillgangar hanforliga till det forvarvade foretagets
avtal om erséttning till anstallda redovisas och varderas i enlighet med IAS 12 inkomstskatter respektive IAS
19 Ersattningar till anstallda.

Eventualférpliktelser som évertagits i ett rérelseforvarv redovisas som om de &r befintliga férpliktelser som
harror fran intraffande handelser och vars verkliga varde kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Vid rérelseférvary dar summan av kopeskillingen, eventuellt innehav utan bestdammande inflytande och
verkligt varde vid férvarvstidpunkten pa tidigare aktieinnehav éverstiger verkligt varde vid férvarvstidpunkten
pa identifierbara férvarvade nettotillgangar redovisas skilinaden som goodwill i rapporten éver finansiell
stéllning. Om skillnaden &r negativ redovisas denna som en vinst pa ett férvarv till 1agt pris direkt i resultatet
efter omprévning av skillnaden.

For varje rorelseférvéary varderas tidigare innehav utan bestdmmande inflytande i det férvarvade foretaget
antingen till verkligt varde eller till vardet av den proportionella andelen av innehavet utan bestammande
inflytande av det férvarvade bolagets identifierbara nettotillgangar.

Nér dverford ersattning i ett rorelseférvarv inkluderar tillgangar och skulder som &r féljden av villkorade
kdpeskillingar, varderas villkorad képeskilling till dess verkliga varde per férvarvstidpunkten och ingar i den
éverforda ersattningen i rorelseférvarvet. Férandringar i verkligt varde for en villkorad képeskilling som
kvalificerar som justeringar under varderingsperioden, justeras retroaktivt med motsvarande justering av
forvarvskostnaden

Efterfoljande forandringar i verkligt varde for en villkorad képeskilling som inte kvalificerar som justeringar
under varderingsperioden redovisas olika beroende pa hur den villkorade képeskillingen &r klassificerad.
Villkorad képeskilling som ar klassificerad som eget kapital omvarderas inte i efterféljande perioder och
efterfdljande reglering redovisas inom eget kapital. Villkorade képeskillingar som ar klassificerade som en
tillgang eller skuld omvarderas i enlighet med IAS 39 eller IAS 37 "Avséttningar, eventualforpliktelser och
eventualtiligdngar”, beroende pa vilken standard som &r tillamplig, och motsvarande vinst eller férlust
redovisas i resultatet.

Vid stegvisa rérelseforvarv, omvarderas koncernens tidigare innehav till verkligt varde per forvarvstidpunkten

(dvs. den tidpunkt nar koncernen erhaller bestammande inflytande) och eventuell vinst eller forlust som
uppkommer redovisas i resultatet. Belopp som tidigare redovisats i 6vrigt totalresultat avseende innehav i

25



det forvarvade foretaget fore forvarvstidpunkten, ska omklassificeras till resultatet utifran samma grund som
skulle krédvas om dessa andelar hade avyttrats.

Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande
Vid stegvisa forvarv/forséljningar dar det sker férandringar i moderféretagets andel i ett dotterféretag som

inte leder till en férlust av bestdmmande inflytande redovisas transaktionerna som en post inom eget kapital.
Eventuell skillnad mellan det belopp med vilket innehav utan bestammande inflytande &r bokfért och det
verkliga vardet pa den erlagda eller erhallna kopeskillingen redovisas direkt mot eget kapital och férdelas pa
moderféretagets dgare.

Férlust av bestdmmande inflytande
Vid stegvisa forséljningar dar moderféretaget forlorar bestammande inflytande 6ver ett dotterforetag,

beréknas resultatet av transaktionen vid avyttringen som skillnaden mellan:

i) summan av det verkliga vérdet fér den erhallna ersattningen och det verkliga vardet av
eventuellt kvarvarande innehav och
ii) de tidigare redovisade vardena for dotterforetaget tiligangar (inklusive goodwill) och skulder och

eventuellt innehav utan bestdmmande inflytande.
Uppkommen vinst eller forlust redovisas i resultatrakningen. Eventuella férandringar i vérdet pa de tidigare

eget kapital-andelar som fore forvarvstidpunkten redovisats i 6vrigt totalresultat, omklassificeras till resultatet
utifran samma grund som skulle krédvas om dess andelar hade avyttrats.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid férvarv av dotterféretag utgér det belopp varmed summan av kdpeskillingen,
eventuellt innehav utan bestammande inflytande och verkligt varde vid forvarvstidpunkten pé tidigare
aktieinnehav Overstiger verkligt varde vid forvarvstidpunkten pa identifierbara forvarvade nettotillgangar.
Goodwill som uppkommer vid férvarv av dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for
eventuella ackumulerade nedskrivningar.

Vid prévning av eventuellt nedskrivningsbehov férdelas goodwill pa de kassagenererande enheter som
forvantas dra nytta av synergierna som uppkommer vid férvarvet. Goodwill skall prévas arligen avseende
eventuellt nedskrivningsbehov, eller oftare nar det finns en indikation pa att det redovisade vardet kanske
inte &r atervinningsbart. Om &tervinningsvardet for en kassagenererande enhet faststalls till ett lagre varde
an det redovisade vardet, férdelas nedskrivningsbeloppet. Férst minskas beloppet med det redovisade
véardet fér goodwill som hanférts till den kassagenererande enheten och sedan minskas redovisat varde for
goodwill som hanférts till dvriga tililgangar i en enhet. En redovisad nedskrivning av goodwill aterférs inte i en
senare period.

Vid forsaljning av ett dotterféretag tas kvarvarande redovisat véarde pa goodwill med i berakningen av
realisationsresultatet.

Segmentrapportering

Ett rérelsesegment &r en del av ett féretag som bedriver affarsverksamhet fran vilken den kan fa intakter och
adra sig kostnader och vars rorelseresultat regelbundet féljs upp av féretagets hdgsta verkstallande
beslutsfattare samt for vilken det finns fristdende finansiell information. Féretagets rapportering av
rérelsesegment éverensstammer med den interna rapporteringen. Den hégsta verkstallande beslutsfattaren
ar den funktion som bedémer rérelsesegmentens resultat och beslutar om férdelning av resurser. Féretagets
beddmning &r att det &ar styrelsen som utgér den hégsta verkstallande beslutsfattaren.

Intdkter

Koncernens intakter harrér fran fastighets- och fondférvaltning, konsulttjanster samt rante- och
utdelningsintakter. Intékter redovisas i den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer
att tillgodogdras koncernen och dessa kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.
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IFRS 15 innehaller en modell for redovisning av intakter (femstegsmodell) som uppkommer genom avtal
med kunder. Grundprincipen inom IFRS 15 &r en kontrollansats, dvs. att ett féretag ska redovisa intakter for
att skildra 6verféringen av utiovade varor och tjénster till kunder med ett belopp som speglar den ersattning
som féretaget forvantas ha ratt till i utbyte mot dessa varor eller tjanster. Femstegsmodellen innebar att
koncernens intakter ska bedémas utifran fem steg:

1. ldentifiera kontraktet med kunden

2. Identifiera de olika prestationsatagandena

3. Faststall transaktionspriset

4. Fordela transaktionspriset pa de olika prestationsatagandena
5. Redovisa intékt nar prestationsatagandet uppfylis

Koncernen har foljande vasentliga intaktsstrommar och dessa har analyserats med hjalp av
femstegsmodellen. Kriterierna for ett kundkontrakt anses uppfyllda avseende koncernens kontrakt. Det finns
inga vésentliga uppstartskostnader (cost to obtain a contract) fér att uppfylla kontrakten. Inom Niam finns
enbart intaktstrommen management fee och promote. Promote tillfaller i vissa fall &ven moderbolaget dar
intakten redovisas som en finansiell intakt. Oavsett i vilket bolag intakten redovisas anses promote alltid
tillhéra segmentet Niam. Resterande av koncernens intaktsstrémmar finns inom Newsec.

Fastprisavtal

Inom segmentet Newsec bedriver koncernen huvudsakligen foljande tjanster till fast pris:

- teknisk forvaltning samt ekonomisk férvaltning med fasta arvode. Avtalen I6per vanligtvis éver flera &r och
innefattar aven majlighet till tillaggstjanster sdsom tjanster for uthyrning, omférhandling och projekttjanster.
Dessa intaktsstrommar beskrivs separat nedan.

- fastighetsférvaltning genom fasta bemannings- och eller produktionskostnadsavtal. Avtalen I6per ofta éver
flera ar och omfattar att koncernen ska tillhandahalla drift och underhall av i avtalet specificerade fastigheter.

- vardering, strategisk analys samt strategisk radgivning dar merparten av uppdragen sker till fastpris.

Gemensamt for ovan beskrivet &r att |6ftet om att tillhandahalla tjanster I6pande éver kontraktstiden anses
vara ett prestationsatagande (dvs. en serie av distinkta tjanster som i all vasentligt &r desamma och féljer
samma monster for dverforing till kund). Det finns ett prestationsatagande i dessa avtal och
transaktionspriset &r fast, dvs. férdelning av transaktionspriset &r inte tillampligt (respektive tillhandahallande
av tjanster ska ses som ett samlat prestationsatagande). Kunden erhéller férdelarna av bolagets prestation
nar foretaget fullgor ett atagande. Tjansterna ar rutinmassiga och aterkommande tjanster i vilka kundens
samtidiga erhallande och férbrukning av férdelarna av féretagets prestation kan identifieras. Ménstret for
tianster till kunden, liksom bolagets férsok att uppfylla kontraktet, kommer sannolikt inte att variera mycket
mellan manaderna varmed intékten redovisas linjart éver kontraktsperioden. Intikten redovisas darmed éver
tid. En viss del av fastprisuppdragen inom Newsec har en annan karaktar och intaktfors forst i samband med
slutleverans till kund.

Management fee
Inom segmentet Niam faktureras fondavgifter som erhalls pa utlovat eller férvaltat kapital i fonderna i

enlighet med investeraravtalen. Koncernen ska enligt investeraravtalen férvalta fonden under hela fondens
Ioptid vilket anses vara ett prestationsatagande (dvs. en serie av distinkta tjanster som i all vasentligt féljer
samma mdnster for éverforing till kund). Kunden erhaller férdelarna av koncernens prestation nar koncernen
fullgér ett atagande. Tjénsterna ar rutinméassiga och aterkommande tjanster i vilka kundens samtidiga
erhédllande och férbrukning av férdelarna av féretagets prestation kan identifieras. Intakter fran
fondférvaltning redovisas i takt med att tjansterna utférs Gver tid. Priset &r rérligt pa sé satt att det ar en fast
procentsats genom hela fondens livscykel som beréknas utifran en bas som férandras éver tid. Till en bérjan
beréknas priset utifran utlovat kapital, men senare i fondens livscykel &r det investerat kapital som ar basen
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for berakning av management fee. Da det rader stor os&kerhet kring vad investerat kapital kommer att uppga
till i framtiden beaktas det inte i intéktsféringen utan intékten for perioden beraknas utifran den bas som
rader vid det givna tillfallet.

Tillkommande tjanster
Int&kter fran forsaljning av tilkommande tjanster finns inom segmentet Newsec och utférs framst pa I6pande

rakning. Det finns da ett avtalat arvode per timme fér tjiansten (som férhandlas individuellt per avtal). Det
finns bara ett prestationsatagande varmed férdelning av transaktionspriset inte ar tillampligt. Ett sadant
tilkommande projekt kan exempelvis vara projektledning av lokalanpassningar fér kontor. Féretagets
prestationsatagande ar da att skapa och/eller féradla en tillgang som kunden kontrollerar under hela
projektet. Prestationen sker |6pande under avtalad period i takt med att arbetet utférs, varmed intékten
redovisas pa motsvarande satt.

Omférhandling och uthyrning
Intakter fran Omférhandling och uthyrning finns inom segmentet Newsec. Manga av koncernens kunder &r

fastighetségare och som en del av koncernens tjansteutbud ingar da att bista kunder med att hyra ut deras
lokaler samt omférhandla kundernas hyreskontrakt med deras kunder. Priset &r oftast en procentsats pa
arshyran enligt reglering i avtalet. Prestationsatagandet &r att hjalpa kunden att hyra ut/omférhandla deras
lokaler och kunden erhaller férdelarna av koncernens prestation forst nar uthyrningen ar uppfylid.
Intéktsforing sker darmed forst nar hyresavtalet signeras at kunden, dvs. vid en viss given tidpunkt.

Incitament
Incitamentsbaserade intékter finns inom segmentet Newsec och innebar uppdrag dar koncernen pa exklusiv

basis ska agera radgivare till kunden i avyitringen av kundens fastighet. Koncernens arvode uppgar till en
viss procentsats av fastighetens kdpeskilling varmed det &r en rérlig ersattning. Det &r ett sa kallat
framgéngsbaserat arvode, vilket innebér att om transaktionen inte genomférs erhaller koncernen ingen
ersattning. For avtalet finns bara ett prestationsatagande och transaktionspriset ar en procent av
képeskillingen, dvs. férdelning av transaktionspriset &r inte tillampligt. Koncernen agerar l6pande radgivare
under hela fastighetsforsaljningen, men transaktionen anses genomférd férst nar en kopare tilltrader och
betalar hela kdpeskillingen for fastigheten. Prestationsatagandet &r darmed att "fa fastigheten sald”. Kunden
erhéller férdelarna av bolagets prestation forst nar fastigheten ar sald, det &r vid denna tidpunkt som
férbrukning av férdelarna av féretagets prestation kan identifieras. Intakterna redovisas darfoér nar
transaktionen ar genomférd och férsaljningskontraktet ar signerat. Det &r dven vid detta tillfalle det bedéms
mycket sannolikt att intékten inte kommer att behdva aterforas i framtiden.

Ovriga intakter relaterade till incitament redovisas nar de kan konstateras att koncernens atagande enligt det
underliggande avtalet &r uppfyllda och 6vriga villkor for ersattning har intraffat.

Promote
Bolaget kan erhalla 6veravkastning hanforlig till investering i fonderna s.k. promote, vilken betalas ut nar

fonden stangs. Promoten &r en rérlig ersattning och intaktsfors i sddan utstrackning att det ar mycket
sannolikt att en vasentlig aterféring av ackumulerade intékter som redovisas inte uppstar nar osékerheten
som férknippas med den rorliga ersattningen darefter upphoér.

Material och tillaggstjanster
Inom Newsec kdps material och tjanster in fran underleverantérer for att kunna utféra tjanster pa

fastigheterna i enlighet med avtal. Dessa inkép vidarefaktureras till kund med ett visst paslag. Koncernens
vidarefakturering redovisas brutto, det vill sdga kostnaderna redovisas for sig och intékterna som
omsattning, eftersom det tydligt framgar av avtalen med kund att koncernen har som atagandet att képa in
material och tjanster for att kunna utféra en tjanst at koncernens kunder och star risken. Léftet om att
tilhandahalla det material/de tjanster som behévs for att utféra tjanster pa de i avtalet ingaende fastigheterna
anses vara ett prestationsatagande. Kunden erhaller férdelarna av bolagets prestation nar koncernen frser
fastigheten med det material/den tjanst som behdvs, vilket i sin tur majliggér for koncernen att utféra sin
tianst i enlighet med avtalet. Atagandet &r darmed véldigt ndra sammankopplat med det atagandet som
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beskrivs under Fastprisavtal och intaktsférs pa motsvarande satt éver tid. intakten for vidarefaktureringen
redovisas i den period da kostnaden fér materialet/tjanster uppkommer.

Utdver vad som beskrivs har koncernen inte identifierat nagra rérliga ersattningar, vasentliga
finansieringskomponenter, icke-kontanta ersattningar eller andra ersattningar som betalas till kund. Det finns
inte heller ndgra vasentliga upplaggningskostnader for att uppfylla kontrakten.

Utdelningsintakter redovisas nar aktieagarens ratt att erhalla utdelning har faststallts.

Ranteintakter redovisas fordelat dver I6ptiden med tillampning av effektivrantemetoden. Effektivrantan &r den
ranta som gor att nuvardet av alla framtida in- och utbetalningar under rantebindningstiden blir lika med det
redovisade vardet av fordran.

Leasingavtal

Stronghold har gjort en detaljerad genomgéang och analys av koncernens leasingavtal, varvid hyra av lokaler
och bilar har identifierats som de vasentliga avtal som uppfyller kraven for att redovisas i enlighet med
IFRS16. Koncernen har &ven leasingavtal sdsom kontorsutrustning och liknande, vilka samtliga har
bedémts vara av lagre varden. Stronghold har valt att tillampa den praktiska lattnadsregel som finns relaterat
till att korta leasingkontrakt (12 méanader eller kortare) tidsleasing och leasing av l&gre vérden. Dessa
redovisas dérmed inte i rapporten éver finansiell stallning utan i rorelseresultatet pa samma satt som tidigare
operationella leasingavtal.

Koncernen bedémer om ett avtal &r eller innehaller ett leasingavtal vid avtalets bérjan. Koncernen redovisar
en nyttjanderatt och en motsvarande leasingskuld fér samtliga leasingavtal i vilka koncernen &r leasetagare
med undantag for de avtal som faller under de lattnadsregler som beskrivs ovan.

Leasingskulden véarderas initialt till nuvardet av de leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatumet,
diskonterade med anvandning av leasingavtalets implicita ranta. Om denna rantesats inte latt kan faststallas,
anvander koncernen den marginella I&nerantan. Den marginella lanerantan &r den rantesats som en
leasetagare skulle behéva betala for en finansiering genom lan under en motsvarande period, och med
motsvarande s&kerhet, for nyttjanderatten av en tillgang i en liknande ekonomisk miljé.

Optioner inkluderas i leasingperioden endast om utnyttjandet av en férlangningsoption anses som rimligt
séaker eller om utnyttjandet av en termineringsoption anses som €] rimlig sakert. Fér att minska osékerheten
fér optioner som ligger langt i framtiden tas endast med den tidsmassigt férsta optionen i ett avtal med i
bedémningen. Ledningen beaktar all tillgénglig information som ger ekonomiska incitament att utnyttja en
foriangnings- eller termineringsoption till exempel méjligheten att hitta en Iamplig ersattningslokal,
flyttkostnader, befintliga férbattringar pa annans fastighet eller fsrhandlingskostnader for att inga ett nytt
leasingavtal. For termineringsoptioner dar bade leasingtagaren och leasinggivaren kan utnyttja optionen
bedémer ledningen att betydliga straffavgifter féreligger utifran leasingavtalets ekonomiska innebérd som
inte fullstandigt beror p& avtalets civilrattsliga form.

Leasingavgifter som inkluderas i varderingen av leasingskulden omfattar:

*fasta leasingavgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter) efter avdrag fér eventuella fsrmaner,
*variabla leasingavgifter som beror pa ett index eller ett pris, initialt varderade med hjalp av index eller pris
vid inledningsdatumet,

*belopp som férvantas betalas av leasetagaren for restvardesgarantier,

*losenpriset for en kdpoption om leasetagaren ar rimligt séker pa att utnyttja en sadan méjlighet, och
*straffavgifter som utgar vid uppségning av leasingavtalet, om leasingperioden aterspeglar att leasetagaren
kommer att utnyttja en mojlighet att sdga upp leasingavtalet.

Leasingskulden presenteras pa egen rad i koncernens rapport ¢éver finansiell stallning. Efter det férsta
redovisningstillfallet véarderas leasingskulden genom att 6ka det redovisade vérdet for att aterspegla rantan
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pé leasingskulden (genom anvandande av effektivrantemetoden) samt genom att minska det redovisade
véardet for att aterspegla erlagda leasingavgifter. Koncernen omvarderar leasingskulden (och gér en
motsvarande justering av den tillhérande nyttjanderatten) om:

*leasingperioden har féréandrats eller om det finns en férandring i bedémningen av en option att képa den
underliggande tillgadngen. | dessa fall omvarderas leasingskulden genom att diskontera de &ndrade
leasingavgifterna med en &ndrad diskonteringsranta,

*leasingavgifterna férandras till f6ljd av andringar i ett index eller pris eller en férandring i de belopp som
forvantas betalas ut enligt en restvardesgaranti. | dessa fall omvarderas leasingskulden genom att
diskontera de &ndrade leasingavgifterna med den initiala diskonteringsrantan (savida inte férandringarna i
leasingavgifterna beror pa en andrad rorlig rénta, d& anvands istallet en andrad diskonteringsranta), eller
*ett leasingavtal andras och andringen inte redovisas som ett separat leasingavtal. | dessa fall omvarderas
leasingskulden genom att diskontera de &ndrade leasingavgifterna med en &ndrad diskonteringsrénta.

Vid anskaffningstillfallet redovisas nyttjanderatterna till vardet av motsvarande leasingskuld, erlagda
leasingavgifter vid eller fére inledningsdatumet samt eventuella initiala direkta utgifter. | efterféljande perioder
véarderas de till anskaffningsvarde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Om
koncernen adrar sig forpliktelser fér nedmontering och bortforsling av en leasad tiligang, aterstallande av den
plats dar den befinner sig eller aterstallande av den underliggande tillgangen till det skick som féreskrivs i
leasingavtalets villkor, redovisas en avsattning enligt 1AS 37. Sadana avsattningar redovisas som en del av
anskaffningsvardet for nyttjianderatten, om inte dessa utgifter uppstar i samband med produktion av varor.

Avskrivning pa nyttjanderatter sker éver beraknad nyttjiandeperiod eller 6ver den avtalade leasingtiden, om
den &r kortare. Om ett leasingavtal 6verfor &ganderatten till den underliggande tillgangen vid utgangen av
leasingperioden eller om anskaffningsvardet fér nyttjanderatten aterspeglar att koncernen férvéantar sig att
utnyttja en kdpoption, sker avskrivning éver nyttjandeperioden for den underliggande tillgangen.
Avskrivningen pabdrjas per inledningsdatumet fér leasingavtalet.

Nyttjanderattstillgangar presenteras pa en egen rad i koncernens rapport 6ver finansiell stéllning. Koncernen
tillampar IAS 36 Nedskrivningar for att avgéra om det féreligger ett nedskrivningsbehov fér nyttjanderatten
och pa samma satt som beskrivs i principerna fér materiella anlaggningstillgangar

Variabla leasingavgifter som inte beror pa ett index eller pris inkluderas inte i varderingen av leasingskulden

och nyttjanderé&tten. Sadana leasingavgifter redovisas som en kostnad i den period d& de uppkommer och
inkluderas pa rad Ovriga externa kostnader i koncernens resultatrakning.
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Utlandsk valuta

Poster som ingér i de finansiella rapporterna fér de olika enheterna i koncernen redovisas i den valuta som
anvands i den primara ekonomiska miljé dar respektive enhet huvudsakligen bedriver sin verksamhet
(funktionell valuta). Vid upprattande av koncernredovisning omraknas utlandska dotterféretags tillgéngar och
skulder till svenska kronor, vilket &r moderforetagets funktionella valuta och rapporteringsvaluta, enligt
balansdagens kurs. Intakts- och kostnadsposter omraknas till periodens genomsnittskurs, om inte
valutakursen fluktuerat vasentligt under perioden d3 istallet transaktionsdagens valutakurs anvands.
Eventuella omrakningsdifferenser som uppstar redovisas i 6vrigt totalresultat och ackumuleras i
omrakningsreserven i eget kapital. Vid avyttring av ett utlandskt dotterféretag redovisas sédana
omrakningsdifferenser i resultatrakningen som en del av realisationsresultatet.

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till funktionell valuta i moderféretaget enligt de valutakurser som
géller pa transaktionsdagen. Vid varje balansdag raknas monetara poster i utlandsk valuta om till
balansdagens kurs. Icke-monetéara poster, som varderas till verkligt varde i en utlandsk valuta, réaknas om till
valutakursen den dag da det verkliga vardet faststélldes. Icke-monetara poster, som véarderas till historiskt
anskaffningsvérde i en utlandsk valuta, raknas inte om.

Valutadifferenser redovisas i resultatrakningen for den period i vilka de uppstar med undantag fér de poster
dar sakringsredovisning tillampas.

Laneutgifter

Laneutgifter som &r direkt hanforbara till inkép, uppférande eller produktion av en tillgdng som med
nédvandighet tar betydande tid i ansprak att fardigstalla for avsedd anvandning eller férsaljning, inréknas i
tillgangens anskaffningsvarde, tills den tidpunkt da tillgangen &r fardigstalld for dess avsedda anvandning
eller forsaljning. Réanteintékter fran tillfallig placering av upplanade medel fér ovan beskriven tiligang dras av
fran de laneutgifter som inte far raknas i tillgangens anskaffningsvarde.

Ovriga laneutgifter redovisas i resultatet i den period de uppkommer.

Statliga stdd

Statliga stod &r ekonomiska bidrag fran statliga och 6verstatliga organ som erhélls i utbyte mot att
Strongholdkoncernen uppfyller vissa uppstallda villkor. De ekonomiska bidragen redovisas i de finansiella
rapporterna nar rimlig sékerhet foreligger att villkoren kommer uppfyllas och att bidragen kommer erhallas.
Till foljd av Covid-19-pandemin har Stronghold mottagit omstaliningsstéd och permitteringsstéd. Erhalina
omstallningsstdd redovisas som en évrig intakt i resultatrakningen. Erhalina permitteringsstéd redovisas i
resultatrédkningen som en minskning av relaterade personalkostnader.

Ersittningar till anstéllda

Ersattningar till anstéllda i form av I6ner, bonus, betald semester, betald sjukfranvaro samt pensioner
redovisas i takt med intjanandet. Betraffande pensioner och andra ersattningar efter avslutad anstélining
klassificeras dessa som avgiftsbestamda eller fdorménsbestamda pensionsplaner. Koncernen har en
forménsbestamd pensionsplan bestdende av ITP-planen. ITP-planen &r en plan omfattande flera
arbetsgivare och tryggad genom férsakring i Alecta. Eftersom Alecta inte kan ge tillracklig information for att
koncernen ska kunna redovisa denna som formansbestamd redovisas den som avgiftsbestamd.

Avgiftsbestdmda planer
For de avgiftsbestamda planerna betalar féretaget faststéllda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet

och har ingen forpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas fér kostnader i takt med
att fdrmanerna intjanas vilket normalt sammanfaller med tidpunkter fér nar premier erléggs.

Erséttning vid uppségning

Ersattning vid uppségning utgdr nar en anstallds anstéalining sagts upp fére normal pensionstidpunkt eller da
en anstalld accepterar frivillig avgang fran en anstalining i utbyte mot sadan ersattning. Koncernen redovisar
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avgangsvederlag nar den bevisligen ar férpliktad, endera att saga upp anstilida enligt en detaljerad formell
plan utan mojlighet till aterkallande eller att lamna ersattningar vid uppségning som resultat av ett
erbjudande som gjorts for att uppmuntra till frivillig avgang fran anstallning. Férmaner som férfaller mer &n 12
manader frn balansdagen diskonteras till nuvarde.

Transaktioner med narstaende
Med narstdende avses bade juridiska och fysiska personer:

- samtliga bolag inom Strongholdkoncernen

- styrelseledaméter och féretagsledning

- néra familjemedlemmar till styrelseledaméter och foretagsledning

- bolag kontrollerade av styrelseledaméter eller foretagsledning

- aktiedgare som kontrollerar mer an 10 procent av aktierna eller résterna

Skatter
Skattekostnaden utgdrs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt
Aktuell skatt beréknas pa det skattepliktiga resultatet fér perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fran det

redovisade resultat i resultatrakningen da det har justerats for ej skattepliktiga intékter och ej avdragsgilla
kostnader samt for intékter och kostnader som &r skattepliktiga eller avdragsagilla i andra perioder.
Koncernens aktuella skatteskuld beréknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserat per
balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas pa temporéara skillnader mellan det redovisade vardet pa tiligangar och skulder i

de finansiella rapporterna och det skattemassiga vérdet som anvéands vid berakning av skattepliktigt resultat.
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s.k. balansrakningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas for i
princip alla skattepliktiga temporara skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip fér alla
avdragsgilla temporéra skillnader i den omfattning det &ar sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida
skattepliktiga dverskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporéara
skillnaden ar hanférlig till goodwill eller om den uppstar till féljd av en transaktion som utgér den férsta
redovisningen av en tillgang eller skuld (som inte &r ett rérelseférvarv) och som, vid tidpunkten fér
transaktionen, varken paverkar redovisat resultat eller skattemassigt resultat.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for skattepliktiga temporara skillnader hanférliga till investeringar i
dotterforetag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten fér aterféring av de temporara skillnaderna och
det &r sannolikt att en s&dan aterféring inte kommer att ske inom en 6verskadlig framtid. De uppskjutna
skattefordringar som &r hanforliga till avdragsgilla temporéra skillnader avseende sadana investeringar
redovisasbara i den omfattning det &r sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga
overskott och det ar troligt att ett sddant utnyttjande kommer att ske inom 6verskadlig framtid.

Det redovisade vardet pa uppskjutna skattefordringar prévas vid varje bokslutstillfalle och reduceras till den
del det inte l&ngre &r sannolikt att tillrackliga skattepliktiga Gverskott kommer att finnas tillgangliga for att
utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beraknas enligt de skattesatser som forvantas galla fér den period da tillgangen atervinns
eller skulden regleras, baserat pa de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per

balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas da de hanfér sig till inkomstskatt som debiteras av
samma myndighet och da koncernen har for avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.
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Aktuell och uppskjuten skatt for perioden
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intakt i resultatréakningen, utom nar skatten ar

hanforlig till transaktioner som redovisats i 6vrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. | sddana fall ska
aven skatten redovisas i 6vrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som
uppkommer vid redovisning av rérelseforvarv, ska skatteeffekten redovisas i férvarvskalkylen.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar tas upp till anskaffningsvardet efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvardet bestar av inkopspriset, utgifter som &r direkt hanférbara till tillgangen for att bringa den
pa plats och i skick att anvandas samt uppskattade utgifter for nedmontering och bortforsling av tillgangen
och aterstéllande av plats dar den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgangen eller redovisas
som en separat tillgang, nar det ar sannolikt att framtida ekonomiska férmaner som kan hanféras till posten
kommer koncernen till godo och att anskaffningsvardet for densamma kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.
Alla 6vriga kostnader for reparationer och underhall samt tillkommande utgifter redovisas i resultatrakningen
i den period da de uppkommer.

Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar kostnadsférs sa att tillgadngens varde minskat med bedémt
restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart 6ver dess bedémda nyttjandeperiod som uppskattas
till:

Inventarier 5ar
Forbattringsutgift pa annans fastighet 3-6 ar
Nyttjanderatter 3-8 ar

Inventarier av mindre varde kostnadsférs direkt vid inkdpet, likasa datorer som bedéms ha begransad
livslangd. Bedémda nyttjandeperioder, restvarden och avskrivningsmetoder omprévas minst i slutet av varje
rakenskapsperiod, effekten av eventuella &ndringar i bedémningar redovisas framatriktat.

Det redovisade vardet fér en materiell anlaggningstillgang tas bort fran rapporten éver finansiell stallning vid
utrangering eller avyttring, eller nar inga framtida ekonomiska férdelar vantas fran anvandning eller
utrangering/avyttring av tillgangen. Den vinst eller forlust som uppstar vid utrangering eller avyttring av
tillgangen, utgérs av skillnaden mellan eventuella nettointékten vid avyttringen och dess redovisade varde,
redovisas i resultatet i den period nar tillgangen tas bort fran rapporten éver finansiell stallning.

Immateriella tillgangar

Separat férvarvade immateriella tillgangar

Immateriella tillgdngar med bestdmbara nyttjiandeperioder som férvarvats separat redovisas till
anskaffningsvérde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade
nedskrivningar. Avskrivning sker linjart 6ver tillgéngens uppskattade nyttjandeperiod. Immateriella
anlaggningstiligangar bestar framst av kundrelationer som skrivs av p& mellan 2-20 &r och programvaror
som skrivs av pa mellan 3-5 &r. Bedémda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas minst i
slutet av varje rékenskapsar, effekten av eventuella &ndringar i bedémningar redovisas framatriktat.

Eventuella mointjanster som klassificerats som Software as a Service (SaaS) aktiveras inte i
balansrékningen. | sadana kontrakt erhalls ingen mjukvarulicens eller har rétt att ta programvaran i
besittning. Programvaran finns vanligtvis kvar pa saljarens hardvara, och képaren kommer endast at
programvaran via en internetanslutning. Kontroll erhalls inte éver ett SaaS-system utan avtalet ger enbart en
ratt att fa tillgang till leverantérens applikationsprogramvara under avtalsperioden. Om utgifterna for ett
SaaS-system inte uppfyller definitionen av en immateriell tiligang ska en bedémning géras om kostnaderna
kan aktiveras som en férskottsbetalning eller maste kostnadsféras nar de uppstér.
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Internt upparbetade immateriella tillgangar: aktiverade utgifter fér produktutveckling
Internt upparbetade immateriella tillgéngar som harrér fran koncernens produktutveckling redovisas endast

om féljande villkor ar uppfyllda:

* Det ar tekniskt mgjligt att fardigstalla den immateriella tillgangen och anvanda eller sélja den,

+ Foretagets avsikt ar att fardigstalla den immateriella tillgangen och anvanda eller sélja den,

* Det finns férutsattningar for att anvanda eller salja den immateriella tillgangen,

* Foretaget visar hur den immateriella tillgangen kommer att generera sannolika framtida ekonomiska
férdelar,

* Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja utvecklingen och for att
anvanda elier sélja den immateriella tillgangen och

* De utgifter som &r hanfériiga till den immateriella tillgdngen under dess utveckling kan beraknas tillforlitligt

Om det inte & mojligt att redovisa nagon internt upparbetad immateriell tillgang redovisas utgifterna for
utveckling som en kostnad i den period de uppkommer. Efter férsta redovisningstilifallet redovisas internt
upparbetade immateriella tiligangar till anskaffningsvarde efter avdrag fér ackumulerade avskrivningar och
eventuella ackumulerade nedskrivningar.

Det redovisade vardet for en immateriell anlaggningstillgang tas bort fran rapporten 6ver finansiell stallning
vid utrangering eller avyttring eller nér inga framtida ekonomiska férdelar vantas fran anvandning eller
utrangering/avyttring av tillgangen. Den vinst eller forlust som uppstar vid utrangering eller avyttring av
tillgangen redovisas i resultatet i den period nar tillgangen tas bort fran rapporten éver finansiell stallning.

Nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar och immateriella tillgangar exklusive goodwill

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade vardena fér materiella och immateriella tiligangar
for att faststalla om det finns nagon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde. Om sa &r fallet,
beraknas tillgangens atervinningsvarde for att kunna faststalla vardet av eventuell nedskrivning. Dar det inte
ar mgjligt att berékna atervinningsvardet fér en enskild tiligéng, beraknar koncernen atervinningsvérdet for
den kassagenererande enhet till vilken tiligangen hér.

Immateriella tillgangar med obestambara nyttjandeperioder och immateriella tiligangar som annu inte ar
fardiga for anvandning ska prévas arligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller nar det finns en
indikation pa vardeminskning.

Atervinningsvardet &r det hogre véardet av det verkliga vardet minus forsaljningskostnader och dess
nyttjandevarde. Vid berakning av nyttjandevarde diskonteras uppskattat framtida kassafiéde till nuvarde med
en diskonteringsranta fore skatt som aterspeglar aktuell marknadsbedémning av pengars tidsvarde och de
risker som férknippas med tillgangen.

Om atervinningsvardet for en tillgéng (eller kassagenererande enhet) faststalls till ett lagre varde an det
redovisade véardet, skrivs det redovisade vardet pa tillgangen (eller den kassagenererande enheten) ned till
atervinningsvardet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsféras i resultatrakningen.

Om en nedskrivning sedan aterfors, okar tillgangens (den kassagenererande enhetens) redovisade varde till
det omvérderade atervinningsvardet, men det férhéjda redovisade vérdet far inte 6verskrida det redovisade
varde som skulle faststallts om ingen nedskrivning gjorts av tillgadngen (den kassagenererande enheten)
under tidigare ar. En aterforing av en nedskrivning redovisad direkt i resultatrakningen.

Finansiella instrument

En finansiell tiligang eller finansiell skuld redovisas i balansrakningen néar bolaget blir part till instrumentets
avtalsenliga villkor. En finansiell tillgang eller en del av en finansiell tillgang bokas bort fran balansrakningen
nar rattigheterna i avtalet realiseras, forfaller eller nar bolaget férlorar kontrollen éver den. En finansiell skuld
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eller en del av en finansiell skuld bokas bort frn balansrakningen nar forpliktelsen i avtalet fullgérs eller pa
annat satt utslacks.

Klassificering och vérdering
Vid varje balansdag gérs en berakning av férvantade kreditfériuster for en finansiell tillgang eller grupp av

finansiella tillgangar.

Finansiella tillgangar klassificeras utifran den affarsmodell som tillgangen hanteras i och tillgdngens
kassaflédeskaraktar. Om den finansiella tillgdngen innehas inom ramen fér en affarsmodell vars mal ar att
inkassera kontraktsenliga kassafléden (hold to collect) och de avtalade villkoren fér den finansiella tillgangen
vid bestamda tidpunkter ger upphov till kassafléden som enbart bestar av betalningar av kapitalbelopp och
rénta pa det utestaende kapitalbeloppet redovisas tillgangen till upplupet anskaffningsvéarde.

Om afférsmodellens mél istallet uppnas genom att bade inkassera avtalsenliga kassafléden och sélja
finansielia tillgangar (hold to collect and sell), och de avtalade villkoren fér den finansiella tillgangen vid
bestamda tidpunkter ger upphov till kassafléden som enbart bestar av betalningar av kapitalbelopp och rénta
pa det utestdende kapitalbeloppet redovisas tillgangen till verkligt varde via 6vrigt totalresultat.

Alla évriga affarsmodeller (other) dér syftet &r spekulation, innehav fér handel eller dar
kassaflodeskaraktéren utesluter andra affarsmodeller innebér redovisning till verkligt varde via
resultatrakningen.

Finansiella tillgangar och finansiella skulder som vid den efterféljande redovisningen inte vérderas till verkligt
varde via resultatrakningen, redovisas vid den initiala redovisningen till verkligt varde med tillagg respektive
avdrag for transaktionskostnader. Finansiella tillgdngar och finansiella skulder som vid den efterféljande
redovisningen varderas till verkligt vérde via resultatrakningen, redovisas vid den initial redovisningen till
verkligt varde. Vid den efterfoljande redovisningen varderas finansiella instrument till upplupet
anskaffningsvérde eller till verkligt varde beroende pa den initiala kategoriseringen.

Vid den initiala redovisningen kategoriseras en finansiell tiligang eller en finansiell skuld i en av féljande
kategorier:

Finansiella tillg&ngar
- Upplupet anskaffningsvarde

- Verkligt varde via 6vrigt totalresultat
- Verkligt varde via resultatrakningen

Finansiella skulder
- Verkligt varde via resultatrakningen

- Upplupet anskaffningsvarde

Finansiella instrumentens verkliga vérde
De finansiella tiligangarnas och finansiella skuldernas verkliga varden bestams enligt féljande:

+ Niva 1 - Det verkliga vardet for finansiella tillgangar och skulder faststalls utifran observerbara noterade
priset pa en aktiv marknad fér identiska tillgangar och skulder.

* Niva 2 - Det verkliga vérdet for finansiella tillgangar och skulder faststalls utifran vérderingsmodeller som
baseras pa andra observerbara data for tillgangen eller skulden &n noterade priser sésom noterade priser for
liknande tillgangar och skulder samt annan data som kan utgéra grund fér bedémning av pris sdsom
marknadsrantor och avkastningskurvor.

* Niva 3 - Det verkliga vardet for finansiella tillgangar och skulder faststalls utifrén varderingsmodeller dar
vésentliga indata baseras pa icke observerbara data.
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For samtliga finansiella tillgangar och skulder bedéms det redovisade vardet vara en god approximation av
dess verkliga varde, om inte annat sarskilt anges i efterféljande noter.

Upplupet anskaffningsvérde
Med upplupet anskaffningsvarde avses det belopp till vilket tillgangen eller skulden initialt redovisades med

avdrag for amorteringar, tillagg eller avdrag fér ackumulerad periodisering enligt effektiviantemetoden av den
initiala skillnaden mellan erhallet/betalat belopp och belopp att betala/erhalla pa férfallodagen samt med
avdrag fér nedskrivningar.

Effektivrantan &r den ranta som vid en diskontering av samtliga framtida férvantade kassafiéden ¢ver den
forvantade I0ptiden resulterar i det initialt redovisade vardet fér den finansiella tillgédngen eller den finansiella
skulden.

Kvittning av finansiella tillgangar och skulder
Finansiella tillgangar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen nar det finns

en legal ratt att kvitta och nar avsikt finns att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tillgangen och reglera skulden.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamede! och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar

som latt kan omvandias till kontanter samt ar fsremal for en obetydlig risk for vardeférandringar. For att
klassificeras som likvida medel far I&ptiden inte 6verskrida tre manader fran tidpunkten fér forvarvet.
Kassamedel och banktillgodohavanden kategoriseras som tillgéngar som véarderas till upplupet
anskaffningsvarde. Pa grund av att bankmedel &r betalningsbara pa anfordran motsvaras upplupet
anskaffningsvarde av nominellt belopp. Kortfristiga placeringar kategoriseras som tillgdngar som véarderas till
upplupet anskaffningsvéarde. Liksom bankmedel anses upplupet anskaffningsvérde motsvaras av nominelit
belopp. Koncernen placerar fran tid till annan sin 6verskottslikviditet pa fastréantekonton med en 16ptid om tre
manader. Placeringen &r i enlighet med av styrelsen faststalld finanspolicy.

Det har inte bedémts vasentligt att redovisa en férlustreserv for férvantade kreditfériuster gallande likvida
medel.

Kundfordringar
Kundfordringar véarderas till upplupet anskaffningsvarde. Kundfordringarnas férvéntade 16ptid ar dock kort,

varfér redovisning sker till nominellt belopp utan diskontering. Avdrag gérs fér fordringar som bedémts som
osakra till foljd av en individuell bedémning av fordran. Utéver det gors &ven en kollektiv berakning av den
forvantade kreditrisken utifran vilken ytterligare nedskrivning gérs. Nedskrivningar av kundfordringar
redovisas i rérelsens kostnader.

Nedskrivning kundfordringar
Definition av fallissemang:

Baserat pa historisk erfarenhet bedémer koncernen att féljande héndelser indikerar att en kundfordring inte
kommer att betalas:

* nar kunden bryter finansiella kovenanter

* nér antingen intern information eller information fran externa kallor indikerar att kunden med stor
sannolikhet inte kommer att kunna betala sina skulder.

* nar fordran &r aldre an 90 dagar.

Kollektiv bedémningsgrund:
Nar det annu inte finns underlag for att géra bedémning av kreditrisken pa individuell niva grupperas

kundfordringarna baserat aterstdende 16ptid. Koncernens kunder &r samtliga verksamma inom
fastighetsbranschen, varmed det inte bedémts relevant att géra nagon ytterligare uppdelning.
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] Beskrivning Nedskrivning |
_ relaterat till
1 il Kreditrisk, % |
. . Motparten har inga forfalina belopp. Det finns inga indikationer pa en férsémrad
Valdigt lag risk betalningsférmaga. 0.12
Laq risk Motparten har belopp som ar férfalina upp till 30 dagar. Det finns inga indikationer pé en 24
g forsémrad betalningsférmaga. !
. . Motparten har belopp som &r férfallna mer @n 30 dagar eller att det finns det indikationer pa
Megiim fisk en okad kreditrisk. 36
P Motparten har belopp som &r férfallna mer 4n 60 dagar eller att det finns bevis pa en ékad
Hég risk . 8,3
kreditrisk.
Motparten har belopp forfallna mer &n 90 dagar eller att det finns tydliga bevis och héndelser
Write-off som indikerar att motparten har allvarliga ekonomiska problem och dérmed att koncernen 100
inte har nagon realistisk mgjlighet att erhélla betalning.

Se not 23 for hur nedskrivning relaterat till kreditrisk har férandrats éver tid.

For att minska risken for kreditfériuster évervakar koncernen forfallostrukturen och riskgraderingen
regelbundet.

Det har inte beraknats nagon kreditriskreserv pa avtalstillgangar d& anses vara ovasentligt d& ingen av dem
ar foérfalina och det inte finns nagra indikationer pa en férsamrad betalningsférméga. De hamnar darmed i
kategorin Valdigt 1&g risk.

Riskhanteringsprocess kundfordringar:
Genomshnittligt betalningsvillkor vid férsaljning av tjianster &ar 30 dagar.

Koncernen anvénder den férenklade modellen med matris fér kundfordringar vid berakning av férvantade
kreditférluster. Matrisen ar skapad med utgangspunkt i historiska kreditférluster dar den historiska
sannolikheten for fallissemang beraknats grundad pa antalet dagar med férsenad betalning och dérefter
justerats fér nuvarande férhallanden och framétblickande faktorer. Justeringen fér framtida férvantningar har
beddmts utifran tillgdngsspecifika och nuvarande faktorer hos koncernens kunder. Kundfordringar férfalina
mer &n 90 dagar skrivs ned till fullo.

Sannolikheten fér fallissemang anses ha tkat nagot jamfért med 2021 till foljd av osékerheten i omvariden.
Se not 23 for ytterligare information om detta. Inga 6vriga férandringar avseende signifikanta antaganden
relaterat till kreditbedémningar och nedskrivningar har skett under nuvarande rapporteringsperiod.

Koncernen skriver ned kundfordringar pa individuell basis nar det finns information som indikerar att
motparten har allvarliga ekonomiska bekymmer och det inte finns nagon realistisk méjlighet att erhalla
betalning, s&som nar motparten &r satt i likvidation eller pabérjat ett konkursférfarande. En berakning av
férvantade kreditférluster gérs pa samtliga kundfordringar i enlighet med vad som beskrivs ovan.

| samband med att en ny kund accepteras gérs en bedémning av kundens betalningsférméga som Iépande
féljs upp. | samband med manadsbokslut gérs en individuell genomgang av samtliga férfallna
kundfordringar, och dérmed &ven dessa kunders betalningsférmaga, for att sakerstalla att nedskrivning gérs
vid behov. P& sa satt anser koncernens ledande befattningshavare att koncernens kreditrisk reduceras.

Koncernens kundfordringar bestar av ett stort antal kunder spridda éver olika geografiska omraden dér
koncernen &r verksam. Den absoluta merparten av kunderna &r verksamma inom fastighetsbranschen pa ett
eller annat satt. Av kundfordringarna vid arets slut avser 37,7 mkr koncernens tva stdrsta kunder. Uttver
detta har koncernen inte nagon signifikant kreditriskexponering till nagon specifik motpart eller grupp av
relaterade motparter, dvs. ingar i samma koncern. Koncentrationen av kreditrisk till koncernens tva stérsta
bolag dverstiger inte 3 procent av koncernens likvida tillgangar under nagon tidpunkt under aret. Koncernens
kreditrisk begransas till foljd av ett stort antal kunder som &r oberoende av varandra.
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Leverantérsskulder
LeverantSrsskulder vérderas till upplupet anskaffningsvarde. Leverantérsskuldernas forvantade 16ptid &r

dock kort, varfoér skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.

Skulder till kreditinstitut och andra laneskulder
Rantebarande banklan, checkréakningskrediter och andra lan varderas till upplupet anskaffningsvarde.

Eventuella skillnader mellan erhéllet |&nebelopp (netto efter transaktionskostnader) och lanet
aterbetalningsbelopp periodiseras ¢ver lanet |6ptid enligt effektivrantemetoden och redovisas i
resultatrdkningen som en rantekostnad.

Derivatinstrument
Rantederivat utgor en finansiell tillgang eller skuld som varderas till verkligt varde med vardeférandringar via

resultatrakningen. Foér att hantera exponering mot fluktuationer i marknadsrantan i enlighet med beslutad
finanspolicy har Stronghold ingatt rantederivatavtal. Vid anvandning av rantederivat uppstar
vardeférandringar beroende pa framst férandringar av marknadsrantan. Rantederivat redovisas initialt i
balansrakningen till anskaffningsvéarde pa affarsdagen och varderas darefter till verkligt varde med
vardeférandringar i resultatrakningen.

Stronghold anvander sakringsinstrument i syfte att valutasékra nettoinvesteringar i Norge, Finland och
Baltikum, vilket &stadkoms genom upptagande av krediter i det utiandska bolagets funktionella valuta. Under
2022 skedde en refinansiering av banklanen inom koncernen dar moderbolaget aterbetalade samtliga
bankl&n och nya upptogs. Sakringsredovisningen fortsatte likt tidigare aven efter refinansieringen.

Koncernen har valutaderivat for att sakra stora flsden i EUR, NOK och DKK. Koncernen har valt att
sakringsredovisa vissa av dessa valutaderivat. Sakringsredovisning har historiskt skett for det valutaderivat
som upptagits fér att sakra ett stort framtida kassafléde relaterat till promote som kommer att erhallas i EUR.
I juni 2022 erhélls betalning av promoten och derivatet avyttrades varmed sakringsredovisningen avseende
valutaderivatet avslutades och effekterna av sakringen aterfordes till koncernens resultatrakning. De
valutaderivat dar sakringsredovisning tillampas redovisas initialt i balansrakningen till anskaffningsvérde pa
affarsdagen och darefter till verkligt varde dar den effektiva delen av valutakursféréandringen avseende
sakringsinstrumentet redovisas i évrigt totalresultat medan den ineffektiva delen redovisas som
vardeférandring i resultatrékningen. For att faststélla verkligt varde anvands balansdagens kurs.

Vid tidpunkten for sékringarnas ingaende finns sakringsdokumentation som beskriver sékringarna och
bolagets strategi och riskhantering samt en beskrivning av sakringarnas effektivitet och hur den mats och
féljs upp. Sakringarna bedéms som mycket effektiva baserat pa nedanstaende kriterier. Det féreligger ett
ekonomiskt samband mellan den sakrade posten och sakringsinstrumentet. Effekten av kreditrisken
dominerar inte de forandringar som féljer av det ekonomiska sambandet. Sakringskvoten fér
sakringsforhallandet &r densamma som den som féljer av den kvantitet av den sakrade posten som foretaget
faktiskt sakrar och den kvantitet av sékringsinstrumentet som féretaget faktiskt anvander for att sakra
mangden sékrade poster. Om en sékring upphér att vara effektiv av skal relaterat till s&kringskvoten men
inget férandras i riskstrategin kommer bolaget att ombalansera sakringen. Koncernen avbryter
sakringsredovisning bara néar sakringen inte langre uppfyller kvalificeringskriterierna som nar
sakringsinstrumenten avyttras eller I16ses eller nér en sakrad prognos inte langre uppfyller kraven pé att vara
mycket sannolik.

Koncernens sakringsredovisning avseende sakring av nettoinvesteringar fore refinansieringen i juni 2022
hade en effekt uppgaende till 5,9 mkr pa totalresultatet. Sakringsredovisning avseende sakring av
nettoinvesteringar efter refinansieringen hade en effekt uppgaende till 2,2 mkr pa totalresultatet.

Sakringsredovisningen avseende valutaderivat (kassaflodesséakring) hade en effekt pa 6,3 mkr pa
totalresultatet fram till och med juni 2022 och darefter aterférdes den totala ackumulerade effekten i
totalresultatet dver till koncernens resultatrakning med en effekt om -7,2 mkr nar sakringsférhallande
avslutades.
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Ovriga valutaderivat varderas till verkligt varde med vardeférandringar via resultatrakningen. Valutaderivat
marknadsvarderas med spotkursen pa balansdagen, vilket anses vara en god approximation for
balansdagens terminskurs.

Avsittningar

Avsattningar redovisas nar koncernen har en befintlig forpliktelse (legal eller informell) som en féljd av en
intraffad handelse, det ar troligt att ett utflode av resurser kommer att kréavas fér att reglera forpliktelsen och
en tillfériitlig uppskattning av beloppet kan géras.

Det belopp som avsatts utgér den basta uppskattningen av det belopp som kravs fér att reglera den
befintliga férpliktelsen pé balansdagen, med hansyn tagen till risker och sakerheter férknippade med
forpliktelsen. Nar en avséattning beréknas genom att uppskatta de utbetalningar som forvantas kravas for att
reglera forpliktelsen, ska det redovisade vardet motsvara nuvardet av dessa.

Dar en del av eller hela det belopp som kravs for att reglera en avsattning férvantas bli ersatt av en tredje
part, ska gottgérelsen sérredovisas som en tillgang i rapport 6ver finansiell stallning nar det &r s& gott som
sakert att den kommer att erhallas om féretaget reglerar forpliktelsen och beloppet kan beraknas tillforlitligt.

Redovisningsprinciper for moderforetaget

Moderféretaget tillampar Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell rapporterings rekommendation RFR
2 Redovisning fér juridiska personer. Tillampning av RFR 2 innebar att moderféretaget sé Iangt som mojligt
tillampar alla av EU godkanda IFRS inom ramen fér Arsredovisningslagen och beaktat sambandet mellan
redovisning och beskattning. Skillnaderna mellan moderféretagets och koncernens redovisningsprinciper
framgar nedan.

Andrade redovisningsprinciper
For 2021 har Radet fér Finansiell Rapportering beslutat att inte inféra nagra &ndringar eller tillagg for:

- Andringar i IFRS 9, IAS 39 och IFRS 7: Referensrantereformen (fas 2)

For 2021 har Rédet for Finansiell Rapportering beslutat att inféra &ndringar fér:
- Forlangningar av lattnadsregler i RFR 2 till foljd av &ndring i IFRS 16 ~ Covid-19 relaterade hyresrabatter

Beslutade dndringar av RFR 2 som &nnu inte har trétt ikraft
Rédet for finansiell rapportering har beslutat att inte inféra nagra andringar eller tillagg for:

- Andringar i IFRS 3 Rérelseférvary — Hanvisning till Conceptual Framework
- Andringar i IAS 16 Materiella anlaggningstillgangar

- Andring i IAS 37 — Férlustkontrat — Utgifter for att fullfolja kontraktet

- Férbattringar av IFRSer 2018-2020

- Andringar i IAS 1 - Klassificering av skulder som kort- och langfristiga

Féreslagna annu ej beslutade &ndringar av RFR 2
Radet for finansiell rapportering har féreslagit men annu inte beslutat att inféra nagra andringar eller tillagg

for:

- Andringar i IAS 1 — Upplysning av redovisningsprinciper

- Andringar i IAS 8 — Definition av uppskattningar

- Andringar i IAS 12 - Uppskjuten skatt hanférlig till tillgangar och skulder som uppstar i samband med
enskild transaktion

Uppstéliningsform av finansiella rapporter
Stronghold Invest AB:s resultat- och balansrékning &r uppstalida enligt arsredovisningslagens scheman.

Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillampas vid utformningen av koncernens
finansiella rapporter &r framst redovisning att moderforetagets finansiella rapporter inte innehaller nagon
rapport over totalresultat.
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Utdelning
Utdelning till moderféretagets aktie&gare redovisas som skuld i koncernens finansiella rapporter i den period

da utdelningen godkanns av moderforetagets aktieagare och utbetalning annu ej agt rum. Utdelningsintakter
redovisas nar ratten att erhalla betalning har faststillts.

Andelar i dotterféretag
Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér eventuella nedskrivningar.

Forvarvsrelaterade kostnader for dotterbolag, som kostnadsférs i koncernredovisningen, ingar som en del i
anskaffningsvardet for andelar i dotterbolag.

Andelar i intresseforetag
Andelar i intresseféretag redovisas i moderféretaget enligt anskaffningsvardemetoden. Som intakt i

resultatrakningen redovisas endast erhalina utdelningar under forutsattning att dessa harrér fran vinstmedel
som intjanats efter férvarvet. Utdelningar som &verstiger dessa intjanade vinstmedel betraktas som en
aterbetalning av investeringen och reducerar andelens redovisade varde i balansrékningen.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott
Erhalina och lamnade koncernbidrag redovisas i resultatrékningen som en bokslutsdisposition.

Lamnade aktiedgartillskott redovisas hos givaren som en 6kning av posten andelar i koncernféretag, varefter
prévning sker om en nedskrivning av andelarnas varde &r erforderlig. Erhdlina aktieagartillskott redovisas
hos mottagaren direkt mot fritt eget kapital.

Pensioner
Moderféretaget har endast pensionsplaner som klassificeras som avgiftsbestdmda.

Leasing
| moderféretaget redovisas samtliga leasingavgifter fran leasingavtal som en 6vrig rérelsekostnad.

Obeskattade reserver
| moderféretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. | koncernredovisningen

delas daremot obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Finansiella tillgdngar och skulder
Moderféretaget tilldampar undantaget som finns i RFR 2 fran att tillampa IFRS 9 i juridisk person. |

moderféretaget tillampas en metod med utgangspunkt i anskaffningsvéarde enligt Arsredovisningslagen.
Nedskrivningskraven enligt IFRS 9 tillampas trots att moderféretaget valt att tillampa undantaget i RFR 2.

3. Visentliga bedomningar och antaganden

For att kunna uppratta finansiella rapporter enligt IFRS maste féretagsledningen géra bedémningar och
antaganden som paverkar redovisade tillgangar, skulder, intékter och kostnader. Dessa bedémningar
baseras pa saval historiska erfarenheter som andra faktorer som bedémts som rimliga under rddande
omstandigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa bedémningar om andra antaganden gérs eller andra
férutsattningar féreligger. Bedémningar och antaganden ses 6ver regelbundet. Andringar av bedémningar
redovisas i den period &ndringen gérs om andringen endast paverkar denna period, eller den period
andringen gors och framtida perioder om andringen paverkar bade aktuell period och framtida perioder.

Prévning av nedskrivningsbehov
Ett antal vasentliga antaganden och bedémningar maste géras nar nyttjandevarde mats baserat pa de till

tilgangen hanforliga férvantade framtida diskonterade kassaflédena, till exempel avseende faktorer som
diskonteringsranta, tillvaxt samt rérelsekapitalbehov. Prognoser for framtida kassafléden baseras pa basta
mgjliga bedémningar av framtida intakter och rérelsekostnader, grundade pa historisk utveckling, allmanna
marknadsférutséattningar, utveckling och prognoser fér branschen samt annan tillgénglig information. Fér
ytterligare beskrivning av gjorda antaganden se not 15.
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Bestdmmande och betydande inflytande
Enligt IFRS 10 har en investerare bestammande inflytande 6ver investeringsobjektet nar den &r exponerad

for eller har ratt till rorlig avkastning fran sitt engagemang i investeringsobjektet och kan paverka
avkastningen med hjalp av sitt bestdammande inflytande 6ver investeringsobjektet. | det helidgda
dotterforetaget Niam AB bedriver koncernen fastighetsfondsférvaltning dar finansiella investerare erbjuds att
investera pa de nordiska marknaderna genom koncernens fonder. Niam skéter den I6pande férvaltningen
och kontrollen av fonderna, vilket regleras i investeraravtalet mellan Niam och investerarna. Investeraravtalet
innebar dock vasentliga begransningar fér Niam att utéva nagot inflytande da samtliga investerares intressen
maste beaktas. Den avkastning som Niam erhaller &r en blandning av fast ersattning och rérlig vilket innebar
att de ar exponerade fér en rorlig avkastning. Den rérliga avkastning Niam &r exponerad for ar dock
begransad da innehavet i fonderna &r mindre &n 1 procent. Mot bakgrund av de begrénsningar som finns i
avtalet som innebar att dvriga investerares intressen maste beaktas ar det féretagsledningens bedémning att
koncernen inte har bestdmmande inflytande utan istallet agerar som ombud fér évriga investerare avseende
férvaltning och kontroll Gver fonderna. Innehavet i fonderna konsolideras darfsr inte.

4. Finansiell riskhantering och finansiella instrument

Koncernen &r genom sin verksamhet exponerat for olika typer av finansiella risker sasom kreditrisker-,
likviditets-, valuta- och prisrisker. Det &r bolagets styrelse som &r ytterst ansvarig fér exponering, hantering
och uppféljning av koncernens finansiella risker. De ramar som géller fér exponering, hantering och
uppféljning av de finansiella riskerna faststalls av styrelsen i en finanspolicy som revideras arligen. Inom
ramen for denna policy stravar koncernen efter en Iag riskprofil. Styrelsen har méjlighet att besluta om
tilifalliga avsteg fran den faststéllda finanspolicyn. Styrelsen har delegerat den I6pande hanteringen av risker
till ekonomi- och finansdirektéren, som aterrapporterar till styrelsen kvartalsvis. Riskrapportering och
policyefterlevnad ingér i rapporten, liksom beslutsunderlag fér eventuell revidering av finanspolicyn.

Kreditrisker
Placering av likvida medel far endast ske i rantebarande placeringar av hég kvalitet som sakerstélls genom

krav pa motpartens rating. Placeringar utéver banksaldon gérs i korta rantebarande placeringar (3 manader)
hos stora banker. Derivatinstrument far endast ingas i riskhanteringssyfte.

Koncernens kreditrisk avseende kunder bedéms som liten d& kunderna framst bestar av medelstora och
stora foretag och koncerner som bedriver sin verksamhet professionellt, l&ngsiktigt och under starka
varumérken. Historiskt har kundférlusterna varit sma. | de fall koncernens kunder kreditbedomts av
oberoende varderare anvénds dessa beddémningar. Om sa inte &r fallet gérs en riskbedémning av kundens
kreditvardighet dar finansiell stallning beaktas, liksom tidigare erfarenhet av kunden och andra faktorer.
Exponeringen motsvaras av det bokférda vardet pa kundfordringar respektive kassa och finansiella
placeringar.

Likviditetsrisker
For att bevaka den kort- och l&ngfristiga kapitalférsérjningen upprattar koncernen regelbundet

likviditetsbudgetar och likviditetsprognoser och s&kerstailer den kortsiktiga betalningsberedskapen genom att
hélla en likviditetsreserv i form av likvida medel och outnyttjade bekraftade krediter. Likviditetsrisken
minimeras langsiktigt genom sakerstallande av langsiktig finansiering i form av bekraftade lanefaciliteter och
riskbarande kapital. Tillgéngliga likvida medel per 31 december 2022 uppgick till 450 (393) mkr. Koncernen
hade en outnyttjad checkrakningskredit om 77 (77) mkr. Koncernen &r inte exponerad fér nagon vasentlig
likviditetsrisk till f6ljd av leasingsskulderna. Leasingsskulderna féljs upp inom koncernens treasury-funktion.
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Koncernens skulder hade en l6ptid enligt nedan:

| Koncernen 2022-12-31 [ lnom3man [ 3142man | 1-5 ar i ~Overs5ar | Summa ]
| I | [ | redovisat véirde

Skulder till kreditinstitut 49 151 397 527 845 690 - 1292 367
Leasingsskulder - 109 035 201720 - 310755
Ovriga langfristiga skulder - - 13313 - 13313
Derivatinstrument = 7238 - - 7 238
Leverantorsskulder 256 156 - - - 256 156
Ovriga kortfristiga skulder 26 131 - - - 26 131
Summa 331438 513 800 1060 723 - 1 905 960

| Koncernen 2021-12-31 ' ~Inom3man | 342man |  1-5ar Oversar | Summa |
SR S = l : o |[il 8 1 L4 k “ : . h redovisat virde |
Skulder till kreditinstitut 13 000 43 026 670973 726 999
Leasingsskulder - 104 396 233 965 26 749 365 110
Ovriga langfristiga skulder - - 24 877 . 24 877
Derivatinstrument s 1924 - - 1924
Leverantorsskulder 136 369 - - - 136 369
Ovriga kortfristiga skulder 8 328 2700 - - 11 028
Summa 157 697 152 046 929 815 26 749 1266 307
Moderfor 2-1: nom 3 /mar mar Over
Skulder till kreditinstitut 3550 260 650 124 250 - 388 450
Leverantérsskulder 10 366 - - - 10 366
Ovriga kortfristiga skulder 42 041 - - - 42 041
Summa 55 957 260 650 124 250 - 440 857
| inom3m&n [ 3 _ _
13 000 670 973 726 999
Leverantérsskulder 2682 - - - 2682
Ovriga kortfristiga skulder 201 684 - - - 201 684
Summa 217 366 43 026 670 973 - 931 365

En stor andel av koncernen och moderbolagets skulder frfaller inom 1-5 &r. S&dana risker hanteras genom
en I6pande diskussion med motparten.

Utflodet for koncernen de kommande tolv manaderna beréknas uppga till 845 mkr, vilket 6verstiger
likviditetsreserven om 727 mkr (banksaldo inklusive outnyttjad checkrakningskredit och outnyttjat utrymme i
revolverande kreditfacilitet). Den stérsta anledningen till detta &r att en stor andel av koncernens bankl&n var
kortfristiga per 31 december 2022. Diskussioner har redan inletts med banken om framtida
finansieringsbehov och om att omvandla det ettariga Ianet till ett ordinarie lan. Utéver det férvantas rérelsen
generera ett likviditetsinfléde under 2023.

Nominellt varde &r en god approximation fér verkligt vérde for samtliga balansposter. Vad galler banklanen
ar rantan rorlig och kreditmarginalen oféréndrad pa balansdagen varmed verkligt varde inte vasentligt skiljer
sig frdn nominellt varde.

Valutarisker
Koncernen har tva olika typer av valutarisker, dels transaktionsexponering, dels omrakningseffekter.

Valutarisker i form av transaktionsexponering begransas av att fakturering och kostnader primért uppstar i
respektive koncernféretags lokala valuta. Stérre transaktioner terminssakras vid behov.

Koncernens sakrar férvéntade framtida kassafiéden och per sista december var det sakrade beloppet 10
(32) MEUR, 129 (48) MDKK och 0 (15) MNOK med maximal I6ptid om cirka 1 ar.

Omrakningseffekter uppstar vid omrakning av utlandska dotterbolags balans- och resultatrakningar. Per sista
december hade koncernen exponering i EUR, NOK, DKK, GBP och USD. Varav nettoexponering i EUR i
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form av fordringar och skulder per sista december uppgick till 206 mkr. Nettoexponeringen fér resterande
valutor uppgick till féljande: i DKK 387 mkr, i NOK 155 mkr, i GBP 0,2 mkr och i USD 11 mkr.

Raénterisker

Koncernen &r nettolanare och en férandring i rantenivan paverkar koncernens finansnetto framst genom
varderingseffekten men ocksa i lagre grad genom rantenettot. Fér att minimera ranterisken har koncernen
swappat rorlig rénta i bankfinansieringen till fast fér 42 (91) procent av koncernens totala externa
finansiering. Andelen swappade banklan har minskat till foljd av att en stérre del av koncernens finansiering
ar av kortfristig karaktar med férfall under 2023. D&rfor har det inte bedémts vara nédvandigt med
ranteswappar i kombination med det héga rantelaget vid lanets tecknande och darefter.

Prisrisker
Prisrisken &r risken for att ett verkligt varde eller framtida kassafléde fran ett finansiellt instrument paverkas

av férandring i instrumentets marknadspris. Fér att begrénsa prisrisken placerar koncernen endast i
instrument med en likvid marknad, sévida inte investeringen &r en langsiktig, strategisk investering.
Derivatinstrument far endast anvandas i riskhanteringssyfte.

Kénslighetsanalys (transaktionsrisker, rénterisker)

FASTcamer ' T P [ oz |
: | Resultat | Egetkapital | Resultat | Egetkapital |

Transaktionsexponering, procent

EUR +5 1205 10 333 3778 3132
EUR -5 -1 205 -10 333 -3778 -3132
NOK +5 491 7774 1064 5989
NOK -5 -491 7774 -1 064 -5 989
DKK +5 -2 367 18 482 -1 206 14 454
DKK -5 2 367 -18 482 1206 -14 454
Réntor

Effekt pa framtida finansnetto +1 procent -12 918 -12 918 -71186 -7 116
Effekt pa framtida finansnetto -1 procent 12918 12918 71186 7116

Moderforetaget ’ I 202212781 [ 2021425310

| Resultat | Egetkapital |  Resutat [ Egetkapital |

Transaktionsexponering, procent

EUR +5 1320 1320 -6 835 -6 835
EUR -5 -1 320 -1 320 6 835 6 835
NOK +5 1650 1650 -3 807 -3 807
NOK -5 -1 650 -1650 3 807 3 807
DKK +5 114 114 4730 4730
DKK -5 -114 -114 -4 730 -4 730
Réntor

Effekt pa framtida finansnetto +1 procent 2643 2643 3 641 3 641
Effekt pa framtida finansnetto -1 procent -2643 -2 643 -3 641 -3 641

Moderbolagets transaktionsexponering har forandrats vasentligt jamfért med féregaende ar. Det beror pa en
andrad finansieringsstruktur i koncernen som resulterar i att saval lan i utldndsk valuta som koncerninterna
fordringar pa de danska dotterbolagen numera aterfinns i ett av koncernens 6vriga holdingbolag, Newsec
AB.
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Kategorisering av finansiella instrument
Bokfért varde for finansiella tillgangar och finansiella skulder férdelat per varderingskategori framgar av
tabellen nedan.

Koncernen [ Moderféretaget

2022-12-31 | 2021-12-31 | 202212-31 | 2021-12-31

Finansiella tillgangar

Verkligt varde via resultatrékningen
Derivatinstrument som innehas fér handel 42 547 8284 - -
Aktieinnehav 204 944 136 092 - s

Verkligt varde via totalresultatet
Derivat till sékringsredovisning s S s -

Upplupet anskaffningsvérde 1287 281 1122 804 777 124 1235 206

Summa finansiella tillgangar 1634772 1267 180 777 124 1235 206

Finansiella skulder
Verkligt varde via resultatrdkningen

Derivatinstrument som innehas fér handel! 7238 493 - -
Verkligt varde via totalresultatet

Derivat till sdkringsredovisning - 1431 - -
Upplupet anskaffningsvarde 2039711 1427 849 444 457 934 204
Summa finansiella skulder 2 046 949 1429773 444 457 934 204

Nettovinster/-férluster fran finansiella tillgéngar och finansiella skulder férdelat per varderingskategori
framgar av tabellen nedan. Upplysningar ldmnas enbart fér koncernen da moderbolaget inte har nagra
tillgangar/skulder som varderas till verkligt varde via resultatrakningen.

1L 2022 |
Derivatinstrument

Valutarelaterade -9 997 -20 219

Raénterelaterade 38 054 9834
Aktieinnehav -4 540 45 044
Nettovinst/-férlust 23 517 34 659

Av de 28,1 mkr som avsag resultateffekt relaterat till derivatinstrument fér 2022 enligt noten ovan
omklassificerades ett belopp om -6,5 mkr till rérelsen fér att méta den realiserade effekt av avslutade
valutaderivat som dotterbolaget redovisade som en del av sin omsattning. Kvar i finansnettot var darmed
enbart en effekt pa 34,6 mkr. | finansnettot 1ag det dock aven en realiserad effekt under aret i moderbolaget
uppgéende till -2,3 mkr varmed total effekt fér derivatinstrument var 32,3 mkr. Fér aktieinnehav redovisades
-8,9 mkr av omvarderingseffekten i rérelseresultatet. Detta tillsammans medfér att beloppet ovan inte
overensstdmmer med beloppet i not 11 Finansiella intakter.

Berdkning av verkligt virde
Finansiella tillgdngar och finansiella skulder som vérderas till verkligt varde i balansrakningen klassificeras i

nagon av tre nivaer baserat pa den information som anvands for att faststalla det verkliga vardet. | tabellerna
nedan framgar koncernens och moderféretagets klassificering av finansiella tiligangar och finansiella skulder
varderade till verkligt varde. Under perioderna har det inte skett nagra vasentliga éverféringar mellan
nivaerna.

Niva 1 - Finansiella instrument dar verkligt varde faststélls utifran observerbara (ojusterade) noterade priser
pa en aktiv marknad for identiska tillgdngar och skulder. En marknad betraktas som aktiv om noterade priser
fran en bors, méaklare, industrigrupp, prissattningstjanst eller évervakningsmyndighet finns I&tt och
regelbundet tillgangliga och dessa priser representerar verkliga och regelbundna férekommande
marknadstransaktioner pa armslangds avstand.
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Niva 2 - Finansiella instrument dar verkligt varde faststélls utifrdn varderingsmodelier som baseras pa andra
observerbara data for tillgangen eller skulden an noterade priser inkluderade i niva 1, antigen direkt (dvs.
som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

Exempel pa observerbar data inom niva 2 ar:

* Noterade priser for liknande tillgangar och skulder.

+ Data som kan utgéra grund fér bedémning av pris, t ex marknadsrantor och avkastningskurvor.

De tillgangar och skulder som varderats till verkligt varde utifran niva 2 &r valuta- och ranterelaterade
derivatinstrument, vars verkliga varde har beraknats utifran underlag fran de banker dar derivaten férvarvats
som visar pa derivatens verkliga varde baserat pa aktuell valutakurs/ranteniva per bokslutsdatum.

Niva 3 - Finansiella instrument d&r verkligt varde faststalls utifran varderingsmodelier dar vasentliga indata
baseras pa icke observerbar data. En del av de tillgdngar som varderas till verkligt varde utifran niva 3 &r
innehav i fastighetsfonder, vars verkliga varde har beraknats utifran vardet pa minoritetsandelen i fonden.
Den andra delen vérderas till verkligt varde baserat pa externa varderingar, framst i form av cross-checks av
multiplar och key ratios mot jamférbara bolag, utférda av ett valkant varderingsbolag. De multiplar och key
ratios som anvéndes vid varderingen var enterprise value/omsattning, omsattningsékning samt EBITDA-
marginal. En tioprocentig férandring i marknadsvarden ger en inte vasentlig paverkan pa koncernens
resultatrakning.

Koncernen har tiligangar relaterat tilf valutaderivat och ranteswappar, vilka varderades till verkligt varde via
resultatrakningen och till verkligt vérde via totalresultatet. Vardet pa dessa tillgangar uppgick den 31
december 2022 till 43 (8) mkr. Koncernen hade &ven skulder relaterat till valutaderivat och ranteswappar,
vilka varderas till verkligt varde via resultatrakningen och till verkligt varde via totalresultatet. Vardet per den
31 december 2022 uppgick till 7 (2) mkr. De derivatinstrument som varderas till verkligt varde éver
totalresultatet &r de derivatinstrument som sakringsredovisas. Sakringsredovisning skedde fram till och med
30 juni 2022, men per arsbokslutet hade sakringsforhallandet avslutats och ackumulerad effekt lyfts in i
koncernens resultatrékning.

Koncernen har &ven aktieinnehav som varderas till verkligt varde via resultatrakningen. Vardet pa dessa
uppgick till 205 (136) mkr den 31 december 2022. | évrigt redovisas inga poster till verkligt varde. For derivat
i niva 2 &r det verkliga vardet beraknat med diskontering av framtida kassafléden baserade pa
marknadsdata.
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[Koncernenitkr ' 2022725 D Il
. Nivasd |

Finanslla tilléngr:

Aktieinnehav 1269 - 203 675 13 148 - 122 944
Derivatinstrument
Valutarelaterade S o o - 3771 -
Rénterelaterade S 42 547 - - 4513 -
Summa finansiella tillgangar 1269 42 547 203 675 13 148 8 284 122 944

Finansiella skulder:

Derivatinstrument

Valutarelaterade - 7 238 - - 1924 -
Raénterelaterade - - - - - -
Summa finansiella skulder - 7 238 - - 1924 -

Det skedde inte nagra omklassificeringar mellan niva 1, 2 och 3 under 2021 och 2022.

For koncernens 6vriga finansiella tillgangar och finansiella skulder bedéms de redovisade vardena vara en
god approximation av de verkliga vardena. En berakning av verkligt varde baserat pa diskonterade framtida
kassafléden, dér en diskonteringsranta som speglar motpartens kreditrisk utgér den mest vasentliga indatan,
bedéms inte ge nagon vasentlig skillnad jamfért med redovisat varde.

5. Segmentinformation

Den information som rapporteras till hogste verkstallande beslutsfattare, som underlag for férdelning av
resurser och bedémning av segmentens resultat, utgérs av koncernens affarsomraden: Newsec, Niam och
Stronghold Growth. Affarsomradena utgér koncernens rapporterbara rérelsesegment.

Rorelsesegment

* Newsec: Segmentet bestar av fastighetsforvaltning och radgivning. Intakterna fran fastighetsférvaltning
bestar av arvoden for teknisk och ekonomisk forvaltning at fastighetsagare samt intékter fran uthyrning och
fastighetsutveckling &t koncernens forvaltningskunder. Intakterna fran radgivning erhalls genom
konsultarvoden for vardering och analys av fastigheter, arvode for kép- och saljradgivning samt férmedling
av fastigheter.

+ Niam: Intékterna i Niam &r fondavgifter som erhalls pa utlovat eller forvaltat kapital i fonderna.

» Stronghold Growth: Intakterna i Stronghold Growth avser framst vidarefakturering av nedlagd
managementtid fér de stora aktieinnehaven inom segmentet.

« Ovrigt: bestar av koncerngemensamma kostnader och 6vriga smabolag inom koncernen.
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Segmentens intékter och resultat
Nedan f6ljer en analys av koncernen intakter och resultat for varje rapporterbart segment:

Koncernen 2022

Extern forséljning

3338 478 |

645 046

Ovrigt

2175

al

liminering | Konce

3988 363 |

Intern forséljning 425 281 171 136 - 49 435 -645 852 -
Summa intdkter 3763759 816 182 2 664 51610 -645 852 3988 363
Rorelseresultat 94 298 314 553 59 137 18 178 - 449 810
Finansiella intakter 54 597
Finansiella kostnader -38 943
Resultat fére skatt 465 464
Skatt -225 481
Arets resultat 239 983

Extern férséljning i Niam 6kade jamfort med foregaende 4r till féljd av intéktsférd promote. Fér mer information se not 6.

|' Koncernen 2021

3084734 |

Niam

H:
i)

|
1§

Stronghold
Growth

" Ovrigt '[ Eliminering “ Koncernen

Extern férsaljning 327 527 2 000 2142 - 3416 403
Intern férsaljning 320 008 101 018 2350 | 109275 -532 651 -
Summa intékter 3404 742 428 545 4350 | 111417 -532 651 3416 403
Rorelseresultat 263 523 17 562 83125 -4 575 - 359 635
Finansiella intakter 23 555
Finansiella kostnader -26 752
Resultat fore skatt 356 438
Skatt -45 681
Arets resultat 310 757

| verksamhetsgrenen Ovrigt ingick bland annat Stronghold Invest AB.

Redovisningsprinciperna fér de rapporterbara segmenten 6verensstammer med koncernens
redovisningsprinciper vilka beskrivs i not 1-4. Segmentens resultat motsvaras av intjénat resultat fér varje
segment, finansiella kostnader samt inkomstskatter. Detta &r det resultatmatt som rapporteras till hégste
verkstéllande beslutsfattare som underlag fér férdelning av resurser och bedémning av segmentens resultat.

Ovrig segmentinformation

2022

Avskrivningar

L=

s {q[‘{';_j_!.’f'lll"]"l(l‘ 1)

2022

||

Newsec -176 416 -148 814 -24 362 -8 709
Niam -10 837 -11 231 s -
Ovrigt 77 -439 - -
Summa -187 430 -160 484 -24 362 -8 709

Segmentet Stronghold Growth hade inga av- och nedskrivningar under 2022 och 2021.

Newsec

i Fbretagets andel av resultatet fran intresseféretag

20272

Stronghold Growth

64 866

10 174

Summa

64 999

10 884

Information om geografiska omraden
Koncernen bedriver verksamhet inom fem huvudsakliga geografiska omraden — Sverige (féretagets sate),
Finland, Norge, Danmark och Baltikum.
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Nedan specificeras koncernens intakter fran férsaljning till externa kunder baserat pa verksamheternas och
anlaggningstiligdngarnas fysiska placering. Anlaggningstillgangarna &r exklusive uppskjutna skattefordringar.

Intdkter fran externa kunder Anlaggningstillgangar

022 , 2021 | ]
Sverige (foretagets sate) 1987 721 1548 093 1140 286 971 061
Finland 663 207 611 528 38 423 46 355
Norge 516 479 477 043 273128 240790
Danmark 672 372 643 238 683 450 670 899
Baltikum 148 584 136 501 33 041 24 952
Summa 3988 363 3416 403 2 168 328 1954 057

Information om stérre kunder

Koncernen har tre kunder som utgjorde 3,9 (4,9), 3,7 (3,5) samt 3,4 (3,6) procent av koncernens intakter
2022. Intakterna fran kunderna uppgick till 145 mkr, 136 mkr respektive 127 mkr och aterfanns i Newsec och
Niam.

Segmentens tillgdngar och skulder

Information lamnas inte om tillgangar och skulder férdelade per segment da detta inte ingar i den interna
rapporteringen till hogste verkstallande beslutsfattare. Av samma anledning ldmnas inte heller information
om investeringar i anlaggningstillgangar.

6. Intidkter

Uppgift om inkép och férsédljning inom samma koncern

Moderféretaget

[ 2022 i ]i '“;;"i_!-_ .
Forséljning 91% 93%
Inkdp 10% 19%

Vasentliga intdktsstrommar i koncernen

Koncernens vasentliga intaktsstrémmar (extern omsattning), vilka identifierats i enlighet med IFRS 15,
fordelar sig enligt nedan pa koncernens segment. Nedan aterfinns dven en tabell som visar tidpunkten fér
intaktsredovisning.

| Koncernen 2022 i | Newsec ‘ Niam | Stronghold | Ovrigt |  Total

| | | | G
Fastprisavtal 1 866 455 - - - | 1969455
Management fee - 328 040 - - 328 040
Tillkemmande tjanster 627 636 s S S 627 636
Omférhandling och uthyrning 159 803 e e S 159 803
Incitament 344 402 - - - 261 402
Material och tillaggstjénster 295 649 s s o 295 649
Promote - 281 131 : . 281 131
Ovriga intakter 24 533 35875 2664 2175 65 247
Summa intédkter 3338478 645 046 2 664 2175 3988 363
Kencernen 2021 | Newsec | Niam | Stronghold [ Ovrigt

j B | | Growth | | .
Fastprisavtal 1828 916 - - - | 1839693
Management fee - 295 239 - - 295 239
Tilkommande tjénster 529 542 - - 1213 530 755
Omférhandling och uthyrning 150 739 - - - 150 739
Incitament 285 741 - - - 285 741
Material och tillaggstjanster 255 389 - - - 255 389
Ovriga intékter 34 407 32 288 2000 929 69 624
Summa intédkter 3084 734 327 527 2 000 2142 | 3416403
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Over tid:

Fastprisavtal 1 707 644 - - - | 1707644
Management fee - 328 040 - - 328 040
Tillkommande tjénster 627 636 - - - 627 636
Omférhandling och uthyrning - - - - -
Incitament - - - - -
Material och tillaggstjénster 205 649 . - 5 295 649
Ovriga intakter 24 533 - 2664 2175 29372
2 655 462 328 040 2664 2175 | 2988 341

Vid en given tidpunkt:
Fastprisavtal 178 811 - S 5 261 811
Management fee - - - S S
Tillkommande tjénster - - - - -
Omférhandling och uthyrning 159 803 - - - 159 803
Incitament 344 402 - - - 261 402
Material och tillaggstjanster - - - - -
Promote - 281 131 - - 281 131
Ovriga intakter . 35 875 . . 35875
683 016 317 006 5 - | 1000022
Summa 3338478 645 046 2664 2175 | 3988363

Growth

i
! Ovrigt ‘

Fastprisavtal 1690 169 - - - 1690 169
Management fee - 295 239 - S 295 239
Tillkommande tjanster 529 542 - - 1213 530 755
Omférhandling och uthyrning S - - - -
Incitament - - - - S
Material och tillaggstjanster 255 389 - S S 255 389
Ovriga intakter 34 407 - 2000 929 37 336
2 509 507 295 239 2000 2142 2808 888

Vid en given tidpunkt:
Fastprisavtal 138 747 - S S 138 747
Management fee 5 5 - - -
Tillkommande tjénster - - - S S
Omférhandling och uthyrning 150 739 - - - 150 739
Incitament 285 741 - - - 285 741
Material och tillaggstjénster - S S - S
Ovriga intakter - 32288 g . 32288
575 227 32 288 - - 607 515
Summa 3084734 327 527 2000 2142 3416 403
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7. Ovriga intakter

|:1=1?|rax_3'.1qr n Mod anigﬁ taget

Tk : 2022 || 2021 | 2022 | 2021
Statligt omstallningsstod S 708 S -
Resultat férséljning intressebolag* - 36 518 - -
Resultat férsaljning dotterbolag** 17 784 o - -
Uppvérdering av kvarvarande intressebolagsandel till verkligt varde** 9422 o - -
Resultat férsaljning aktier och andelar* - 3439 S -
Vérdering aktier och andelar till verkligt varde 5974 42 950 S -
Ovrigt - - 491 894
Summa 33180 83 615 491 894

* | koncernen klassificerades realisationsresultatet vid férséljning av intressebolag samt évriga aktier och
andelar som en 6vrig rorelseintékt da de ingick som en del av resultatet fér segmentet Stronghold Growth. |
moderbolaget klassificerades det som en finansiell intakt.

** Under aret saldes 60 procent av aktierna i Proptivity AB vilket genererade ett realisationsresultat om 17,9
mkr. | samband med den stegvisa férsaljningen, som resulterade i att bolaget vid arets slut var ett
intressebolag i koncernen, varderades de kvarvarande andelarna i bolaget upp till transaktionspriset. Det
genererade en intakt uppgdende till 9,4 mkr.

8. Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersittning

== _ Koncernen Al

. 7 - Moderféretaget
202200 S [ 202 O I 2022 R [ 2027]

Deloitte
revisionsuppdrag 5 466 4 558 328 485
revisionsnara tjanster 680 626 - -
skatteradgivning - 90 - -
andra uppdrag 3411 1613 73 1035
EY
revisionsuppdrag 204 528 - -
revisionsnara tjanster - - - -
skatteradgivning 57 131 - -

andra uppdrag s o - S
Annan revisor

revisionsuppdrag 150 132 - -
revisionsnéra tjanster - 5 - -
skatteradgivning 17 - - -
andra uppdrag S 5 - R
Summa 9985 7678 401 1520

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersattning for den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar
granskningen av arsredovisningen och bokféringen, styrelsens och verkstéallande direktérens férvaltning
samt arvode for revisionsradgivning som lamnats i samband med revisionsuppdraget.

Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget avser saddana tjanster som inte ingar i den lagstadgade
revisionen.

Andra uppdrag avser tjanster utéver ovanstdende kategorier.
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9. Leasing

Nedan foljer upplysningar fér 2021 i enlighet med IFRS 16 fér koncernen och i enlighet med ARL och RFR 2
fér moderbolaget som valt att inte tillampa IFRS 16.

Leasing — leasetagare, koncernen

i ‘Konhcernen

[ 202

Avskrivningar pa nyttjanderétter 109 055 98 165
Réantekostnader for leasingsskulder 6722 7097
Kostnader hanférliga till korttidsleasingavtal 1309 1880
Kostnader hanférliga till leasingavtal av lagt varde 12 590 10 326

Hyresbetalningarna fér merparten av lokalkontrakten ékar arligen enligt index kopplat till KPI och innehaller
inga rérliga delar. Leasebetalningarna for bilar innehaller inte heller nagra rérliga delar.

Den 31 december 2022 hade koncernen forpliktelser gallande korttidsleasingavtal om 1,4 (1,5) mkr for
kommande ar. Forpliktelserna for koncernen géllande leasing av lagt varde de kommande fem &ren uppgick
till 20,0 (15,6) mkr.

Det totala kassautflodet for leasingavgifter uppgick till 116,2 (103,8) mkr.

Operationell leasing - leasetagare, moderbolaget
Arets kostnad for operationella leasingavtal i moderbolaget uppgick till 2,8 (2,5) mkr.

Pa balansdagen hade moderféretaget utestdende ataganden i form av minimileaseavgifter under icke
uppségningsbara operationella leasingavtal, med forfallotidpunkter enligt nedan:

[ Inom ett ar

2922 | 2811 |
Mellan 1 och 5 ar 8129 10791
Summa 11 051 15 751

De operationella leasingavtalen avser foretradesvis lokalhyreskontrakt for huvudkontoret, leasingbilar och
kontorsmaskiner.

Leasingperioden for operationell billeasing uppgar till 3 ar och for diverse kontorsmaskiner varierar den
mellan 3-5 ar.

10. Antal anstillda, I6ner, andra ersittningar och sociala kostnader

ey il Sl Jo 2022 SET T o 7202 e o
| talet anstal ___Antal | Varav antal mén | ‘Antal | Varav antal mdn |
Moderféretaget
Sverige 13 46% 13 54%
Totalt i moderféretaget 13 46% 13 54%
Dotterforetag
Sverige 887 52% 780 52%
Finland 631 38% 602 39%
Norge 302 77% 277 7%
Danmark 537 45% 527 41%
Baltikum 148 45% 102 41%
Totalt i dotterforetag 2 505 50% 2288 49%
Totalt i koncernen 2518 49% 2 301 49%
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lande befattningshavar
r balansdagen

Férdelnina led:

Koncernen

'('5. :'I [-12-31

Styrelseledaméter
Kvinnor 19 19 1 1
Mén 47 50 6 7
Totalt 66 69 7 8
Andra personer i féretagets ledning inkl. VD
Kvinnor 17 15 3 2
Man 45 37 2 3
Totalt 62 52 5 5
| Ldner, erséttningar m.m. 2022 2021
~ L&ner och Soc [‘Hof tn Léner och | Soc kostn
andra | (varav (varav
erséattningar ‘| pen: 1!31_» _ ersattningar pension:
kostnader) kostnade
Moderbolaget 20 252 9 825 19 033 8 065
(3 705) (3 230)
Dotterféretag 1694 442 442 243 1 564 835 417 270
(191 415) (179 879)
Totalt koncernen 1714 694 452 064 1583 868 425 335

I ch ersattningar fordelads 2022 2021
| Sner o arsatf gar fordelade — —— - . .
e OC e S Al IO S 8e Styrelseoch | g | Styrelse ach
mellan styrelsdiedaméter m.fl. -t i | .
" ey VD (varav | Anstélida(varav |  VID(
och anstillda E Lt S A Bl
. tantiemoed) | tantiem o d)
Moderforetaget 4062 16 190 3 065 15 968
(893) (2 338) ) (2 040)
Dotterforetag i Sverige 28 953 561 825 24734 520 661
(7 781) (49 919) (7 793) (44 580)
Dotterféretag utomlands
Finland 7 638 374 779 7 830 353 023
(1 473) (8 289) (2 107) (17 980)
Norge 14725 231795 14 076 205 234
(4 362) (19 870) (3 228) (30 465)
Danmark 10 479 410 561 8775 390 246
(3617) (3750) (2 691) (1 250)
Baltikum 5219 48 468 3574 36 682
(845) (6 310) (716) (7 758)
Totalt koncernen 71076 1643 618 62 054 1521 814
(18 971) (90 4786) (16 535) (104 073)

Pensioner

Koncernens kostnad fér avgiftsbestdmda pensionsplaner uppgick till 195,1 (183,1) mkr. Moderféretagets
kostnad for avgiftsbestamda pensionsplaner uppgick till 3,7 (3,2) mkr.

For tiansteman i Sverige tryggas ITP 2-planens formansbestdmda pensionsataganden for alders- och

familjepension (alternativt familjepension) genom en férsékring i Alecta. Enligt ett uttalande fran Radet for
finansiell rapportering, UFR 10 Redovisning av pensionsplanen ITP 2 som finansieras genom férsakring i
Alecta, &r detta en formansbestdmd plan som omfattar flera arbetsgivare. Fér rakenskapsaret 2022 hade
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bolaget inte tillgang till information for att kunna redovisa sin proportionella ande! av planens forpliktelser,

férvaltningstillgdngar och kostnader vilket medférde att planen inte var méjlig att redovisa som en

férmansbestamd plan. Pensionsplanen ITP 2 som tryggas genom en férsékring i Alecta redovisades darfor
som en avgiftsbestdmd plan. Premien fér den férmansbestamda alders- och familjepensionen ar individuellt
berédknad och &r bland annat beroende av l6n, tidigare intjanad pension och férvantad aterstadende
tjianstgdringstid. Forvantade avgifter nésta rapportperiod for ITP 2-férsakringar som &r tecknade i Alecta
uppgick till 13,2 mkr (2021: 13,4 mkr). Koncernens andel av de sammanlagda avgifterna till planen och
koncernens andel av det totala antalet aktiva medlemmar i planen uppgick till 0,05848 respektive 0,04362
procent (2021: 0,06423 respektive 0,04863 procent).

Den kollektiva konsolideringsnivan utgérs av marknadsvardet pa Alectas tillgangar i procent av

forsakringsatagandena beréknade enligt Alectas forsakringstekniska metoder och antaganden, vilka inte
overensstammer med |AS 19. Den kollektiva konsolideringsnivan ska normailt tillatas variera mellan 125 och
175 procent. | syfte att starka konsolideringsnivan om den beddms vara fér lag, kan en atgérd vara att héja
det avtalade priset for nyteckning och utékning av befintliga férmaner. Om konsolideringsnivan éverstiger
150 procent kan premiereduktioner inféras. Vid utgangen av 2022 uppgick Alectas éverskott i form av den

kollektiva konsolideringsnivan till 172 procent (2021: 172 procent).

Erséttningar till ledande befattningshavare
Till styrelsens ordférande och ledaméter utgick inget arvode enligt bolagsstammans beslut.

2022 Grundlén/ Rérlig Qvriga Pensions- Summa
Arvode erséttning férméner kostnad

Verkstallande direktdren 2 540 984 75 437 4036

Vice verkstéllande direktér 1125 281 53 189 1648

Andra ledande befattningshavare* 4515 567 144 925 6 151

Summa 8 180 1832 272 1551 11 835

2021 | Gmundién/ Rérlig ‘Owriga | Pensions- |  Summa
Arvode |  ersattning férmamer ||  kostnad ||

Verkstéllande direktéren 3 060 - 5 - 3 065

Vice verkstéllande direktor 2700 600 152 435 3 887

Andra ledande befattningshavare (3 4010 55 115 920 5100

personer)

Summa 9770 655 272 1355 12 052

*Under 2021 och fram till och med augusti 2022 bestod ledningsgruppen av verkstéllande direktor, vice
verkstallande direktdr och tre ytterligare ledande befattningshavare. Fran och med september 2022 bestod
ledningsgruppen av verkstallande direktdr och fyra ytterligare ledande befattningshavare.

Pensioner

Pensionsaldern fér koncernchefen, tillika Stronghold invest AB:s verkstallande direktér, ar 65 ar. For andra
ledande befattningshavare &r pensionsaldern 65 ar. Pensionspremien foljer en plan som liknar ITP-planen

men ar avgiftsbestamd.

Avgangsvederiag

Mellan bolaget och verkstallande direktdren géller en émsesidig uppsagningstid om 6 manader. Vid
uppsagning fran bolagets sida ska verkstéllande direktéren aven erhélla en avgangsersattning motsvarande
en arslon vid anstaliningsavtalets upphérande. Mellan bolaget och andra ledande befattningshavare galler
en dmsesidig uppsagningstid om 3-6 manader.
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11. Finansiella intdkter

| Moderforetaget
I : i 2022 | 2021

Koncernen

Utdelning fran koncernforetag - - 88 588 52 500
Utdelning fran intressebolag - - 122 000 -
Resultatandel fran 6vriga finansiella placeringar - - 101 5
Ranteintakter, koncernforetag - - 34 435 32 598
Promote**** - - 281131 -
Kursdifferenser 9 462 4 860 - -
Ranteintakter, externa 5255 2827 - -
Realiserade vinster pa finansiella instrument - - - 2 096
Vinster pa instrument till verkligt vérde 36 645 10 607 - -
Resultat férséljning dotterbolag* - - 5424 23 826
Resultat férséljning intressebolag** - - 97 38 327
Resultat férsaljning aktier och andelar* - - - 12 452
Aterford nedskrivning aktier i dotterbolag - - 11 255 -
Ovrigt*** 3235 5 261 38 960 -
Summa finansiella intikter 54 597 23 555 581 991 161 799

* I moderbolaget fanns ett realisationsresultat vid férséljning av dotterbolag bade 2022 och 2021. D4 detta
var transaktioner inom det bestdmmande inflytandet fanns inget motsvarande realisationsresuitat i

koncernen.

** Under 2021 sélde koncernen av delar av sitt innehav i intressebolaget Tessin Holding AB. | moderbolaget

klassificerades resultat vid férsaljning av intressebolag och férsaljning av aktier och andelar som en finansiell
intakt. | koncernen redovisade detta som en 6vrig intékt da det &r forsaljning av aktieinnehav som var en del

av koncernens segment Stronghold Growth.

*** Under 2022 salde moderbolaget ett antal ranteswappar och valutaderivat till ett dotterbolag.
Férsaljningen gjordes till verkligt varde vid tidpunkten for férsaljningen. D& bokfort varde pa de salda
tiligangarna var noll i moderbolaget motsvarar realisationsvinsten férsaljningspriset. Realisationsvinsten

uppgick till 39,0 mkr.

**** 1 moderbolaget redovisades erhallen promote som en finansiell intakt. | koncernen redovisades det som

omsattning i enlighet med IFRS 15.

12. Finansiella kostnader

Kencernen

_ & 2022 2021
Réntekostnader, leasing - -
Rantekostnader, externa -29 005 -18 440 -17 649 -17 499
Nedskrivning av finansiell fordran/aktieinnehav - -58 -2 882 -
Nedskrivning av intressebolag - - -72 194 -
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - - -150 792 -
Kursdifferenser - - -2 852 -5 786
Ovrigt -3216 -1 157 -4 518 -951
Summa finansiella kostnader -38 943 -26 752 -250 887 -24 236

13. Bokslutsdispositioner

Moderféretaget

2021

Lamnade koncernbidrag -101 122 -
Erhallna koncernbidrag 84 326 79178
Avsattning periodiseringsfond - -15 050
Summa -16 796 64 128
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14. Skatt

99541 | -63292 | -54541 | -9301

P 3295 | 2980

Summa ' -243 5§73 -59 997 -54 541 -6 321

[ Aktuell skatt pa arets resultat

Justeringar som redovisats innevarande ar avseende tidigare ars aktuella skatt

! Libpsk e Lot i
| Uppskjuten skatt 2021 | 2022 |

Uppskjuten skatt tepréra skillnader T 15786 8109 - -
Justeringar som redovisats innevarande ar avseende tidigare ars uppskjutna

6 207 -
skatt 2 306 -
Summa 18 092 14 316 - -
Total skatt -225 481 -45 681 S -6 321

Inkomstskatt i Sverige beraknades med 20,6 procent pa arets skattemassiga resultat. Skatt i 6vriga
jurisdiktioner beraknades med den skattesats som géllde for respektive jurisdiktion. Nedan presenteras en
avstdmning mellan redovisat resultat och arets skattekostnad:

Avstdmning arets skattekostnad:

attekostnad

Resultat fére skatt 465 464 356 438 426 616 192 366
Arets skattekostnad -23 536 -45 681 3312 -6 321
Skatt berdknad enligt svensk skattesats -95 886 -73 426 -57 807 -39 627
Skillnad i skattesats mellan moderféretag och utlandska dotterfaretag 3408 2125 - -
Skatt hanforlig till tidigare &r*** -141 726 9502 - 2980
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader**** -8 732 -3415 -48 381 -178
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter* 6 097 16 532 44 518 26 137
Rénteavdrag fran 6vriga koncernbolag - - 7 068 4 367
Resultat intressebolag som ingar i resultat fore skatt* 13 390 2193 &
Utnyttjat forlustavdrag (ej bokat i balansen féregaende ar) - - - -
Underskott pa vilka uppskjuten skatt ej bokats -1 867 - - -
Ovrigt -165 808 - -
Summa -225 481 -45 681 -54 601 -6 321

* | koncernens resultat fére skatt ingick resultat fran intressebolag i vilket det redan var inkluderat en
skatteeffekt. Intressebolagen &r inte ett skattesubjekt i koncernen och ingér darmed inte i koncernens
skattekostnad.

** 2022 bestod koncernens ej skattepliktiga intakter framst av realisationsvinsten vid férsaljning av delar av
dotterbolaget Proptivity AB. I moderbolaget bestod de framst av utdelning fran dotterbolag. 2021 bestod
moderbolagets €] skattepliktiga intakter till stor del av férséljning av andelar i intressebolag och 6vriga
aktieinnehav som klassificerades som naringsbetingade andelar samt utdelning fran dotterbolag. |
koncernen bestod de ej skattepliktiga intakterna &ven av uppvardering av naringsbetingade aktier och
andelar till verkligt varde.

*** Koncernen bedrev under ett antal ar ett skattemal gentemot Skatteverket. | april 2023 forlorade
koncernen tvisten i Kammarréatten och darmed kostnadsfordes ett belopp om 144 mkr som aktuell skatt
avseende tidigare &r per 31 december 2022. Se not 48 Handelser efter balansdagen slut for ytterligare
information. Skatt hanforligt till foregdende ar bestod av ranteavdrag fran vriga koncernbolag som inte
beaktades i moderbolagets skatteberakning under 2020. Det beaktades férst i samband med deklarationen
for rakenskapsar 2020. Det bestod &ven av en rattelse avseende uppskjuten skatt som bokats pa en
transaktion under 2019 dar det framkommit att transaktionen avsag naringsbetingade andelar och darmed
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inte skulle belastas med nagon uppskjuten skatt. Beloppen ansags inte sa vasentliga att en retroaktiv
justering gjordes.

**** Ej avdragsgilla kostnader i moderbolaget 2022 bestod framst av nedskrivning av aktier i dotterbolag.

Ny lagstiftning om rénteavdragsbegriansningar och séankt bolagsskatt

Den 1 januari 2019 tradde ny skattelagstiftning i kraft rérande ranteavdragsbegransningar — allt i enlighet
med EU:s direktiv. Lagstiftningen innebér i stora drag maximalt avdrag av réntenettot om 30 procent pa
skattepliktigt EBITDA. Vidare sanktes bolagsskatten i tva steg; 21,4 procent frdn och med 2019 for att fran
och med 2021 sankas till 20,6 procent. Stronghold kunde trots de nya ranteavdragsbegrasningarna under
2021 och 2022 yrka avdrag for den absoluta merparten av koncernens totala rantekostnad.

15. Goodwill
' Koncernen i
e s | : i IS N 4231 | __2021-12-31
Anskaffningsvarden 989 555 980 124
Férvarv av dotterbolag 31211 S
Nedskrivning - -8 709
Valutakursdifferenser 44 062 18 140

téende redovisat virde - 1064 828 989 555
i P | 2022-12-31 | :, 2021-12-31 |

‘Newsec 918666 | 874 604
Niam 146 162 114 951
Utgaende redovisat viirde 1 064 828 989 555

Det finns ingen goodwill allokerad till segmentet Stronghold Growth.

| samband med den érliga nedskrivningsprévningen av goodwill identifierades féregéende ar ett
nedskrivningsbehov avseende verksamheten i Newsec. Nedskrivningen uppgick till 8,7 mkr. Ingen
nedskrivning bedémdes nédvandig under 2022.

I koncernen sker prévning av nedskrivningsbehov fér goodwill arligen samt nar indikation finns pa att ett
nedskrivningsbehov féreligger. Goodwill som uppkommit i samband med rérelseférvary har vid forvarvet
fordelats p& de kassagenererande enheter i koncernen som férvéntas erhalla fordelar av forvarvet. En extern
vardering utford av ett valkant varderingsbolag ligger till grund for nedskrivningsprévningen fér goodwill som
avser ingdende balans.

Atervinningsbart belopp for en kassagenererande enhet faststalls baserat pa berékningar av nyttjandevarde.
Berakningarna utgar fran uppskattade framtida kassafléden baserade pa av ledningen godkanda finansiella
prognoser som técker en 5-arsperiod. | bedémningen av framtida kassafléden sker antaganden om i férsta
hand forsaljningstillvaxt, rérelsemarginal och diskonteringsranta. Den bedémda tillvaxttakten under 5-
arsperioden baseras pa prognoser och beréknas uppga till 2-8 procent (2-8 procent) med tillvaxttakt upp mot
9 procent (12 procent) enstaka ar. Diskonteringsrantan, som ligger mellan 10,7 procent till 12,4 procent
beroende pa kassagenererande enhet (mellan 8,7 procent till 10,0 procent), &r fére skatt och aterspeglar
specifika risker knutna till tillgdngen. Den prognosticerade rérelsemarginalen har baserats pé tidigare resultat
och ledningens férvantningar pa marknaden. Tillvaxt under perioder som strécker sig utéver 5-arsperioden
bedéms uppga till 2 procent (2 procent), vilket sammanfaller med koncernens langsiktiga antagande om
inflation och marknadens langsiktiga tillvaxt.

Baserat pa de antaganden som presenterats ovan 6verstiger nyttjandevardet redovisade varden per

kassagenererande enhet. Rimliga férandringar av dessa antaganden skulle inte medféra att nagot
nedskrivningsbehov skulle uppkomma avseende goodwill.
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16. Ovriga immaterielia tiligangar

Kundrelationer

Koncernen

' Ingaende anskaffningsvarden 1 ' 455 729 437 453

Forvarv* 149 540 8 429
Valutakursdifferenser 26 325 9 847
Utgaende ack. anskaffningsvirden 631 594 455729
Ingaende avskrivningar -105 472 -71 344
Arets avskrivningar -35 182 -32783
Valutakursdifferenser -5 463 -1 345
Utgaende ack. avskrivningar -146 117 -105 472
Ingaende nedskrivningar -150 766 -148 402
Arets nedskrivningar** -19 937 -
Valutakursdifferenser -11 464 -2 364
Utgaende ack. avskrivningar -182 167 . -150 766
Utgaende redovisat vérde 303 310 199 491

*Under 2022 gjordes fyra forvarv. | februari férvarvades den baltiska koncernen BPT Real Estate. | samband
med férvéarvet identifierades en kundstock uppgaende till ett varde om cirka 2 mkr. Avskrivning sker pa 7 ar. |
maj férvarvades det norska bolaget Hinna Park Facility Management AS dar kundrelationer bedémdes
uppga till 20 mkr och skrivs av pa 7 ar. | bérjan av juli férvarvades Zynka BIM AB, vilket medférde en
kundstock med ett varde pa 29 mkr som skrivs av pd 5 ar. | slutet av november férvarvades Brunnswick
Credit-koncernen (namnéndrat till Niam Credit). | samband med det férvarvet identifierades en kundstock
uppgéende till ett varde om 89 mkr som skrivs av pa 9 ar.

Under 2021 gjordes ett férvarv i Norge. | december 2021 férvarvade det norska bolaget Helhetskontroll AS. |
samband med férvarvet identifierades en kundstock uppgdende till ett varde om 8 mkr. Avskrivning sker pa 7
ar.

** Under aret tappade Newsec Property Asset Management Denmark A/S en av sina stérsta kunder varmed
kundrelationerna skrevs ned med 16,7 mkr. Aven det nyférvarvade bolaget Zynka BIM AB férlorade en
vasentlig kund, vilket medférde att kundrelationen skrevs ned med 3,2 mkr.

Varumérken

Koncernen

_ _ SR 2022:12:31 |

Ingaende anskaffningsvérden 141 687

Valutakursdifferenser 5 666 6 802
Utgaende ack. anskaffningsvirden 147 353 141 687
Ingaende nedskrivningar -141 687 -134 885
Valutakursdifferenser -5 666 -6 802
Utgdende ack. avskrivningar -147 353 -141 687
Utgaende redovisat virde - -

Inga varumarken har identifierats eller bedémts vasentliga under férvarven som har gjorts 2022 och 2021.
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Ovriga immateriella anléggningstilligangar

Koncernen

=3 2022-12-31 | 2021-12-31 |
ingdende anskaffningsvéarden 140 682 109 403
Aktivering arbete for egen rakning 14 406 10777
Férvarvade dotterbolag 32 756 o
Inkép 32142 32 140
Justering system som kiassificerats som SaaS - -9 895
Férsaljning/utrangering -3 805 -2 669
Valutakursdifferenser 6937 926
Utgaende ack. anskaffningsvirden 223118 140 682
Ingaende avskrivningar -40 896 -31785
Férséljning/utrangering 3805 2142
Arets avskrivningar -25 347 -10 711
Valutakursdifferenser -4 318 -542
Utgaende ack. avskrivningar -66 756 -40 896
Ingéende nedskrivningar -49 -49
Arets nedskrivningar** -4 426 -
Valutakursdifferenser - -
Utgaende ack. avskrivningar -4 475 -49
Utgéende redovisat virde 151 887 99 737

Ovriga materiella anlaggningstillgangar bestar framst av diverse investeringar i IT och infrastruktur. En stor
del av investeringarna i IT och infrastruktur hade &nnu inte tagits i bruk 2021, men under 2022 togs
merparten av dem i bruk och avskrivning pabérjades. Utgaende varde pa pagaende arbeten uppgick till 16
(57) mkr. | samband med férvarvet av Zynka BIM AB férvarvades ett IT-system uppgéende till ett varde om
32,8 mkr. Systemet anvénds i bolagets tjansteleverans till kund. Under aret skrevs delar av ett system for
hantering av kundernas leverantérsfakturor inom Newsec ned da beslut togs att inte implementera det i
samtliga lander.

Under 2021 gjordes en genomgang av koncernens I T-system for att identifiera om det var nagra system som
var s kallade SaaS-system 6ver vilka koncernen inte har kontroll och darmed inte kan aktivera som
anlaggningstillgang i balansrakningen. Vid ingadngen av 2021 uppgick aktiverade SaaS-system till 10 mkr.
Ingen retroaktiv &ndring gjordes utan felet rattades under 2021 varav 6 mkr kostnadsférdes i koncernens
resultatrakning och resterande 4 mkr omklassificerades till férutbetalda kostnader.
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17. Inventarier

| Moderforetaget |

AT AR PR e 3 31|  202912-31 | 20224231 |  2021-12-31 |
Ingdende anskaffningsvarden 205 568 186 530 2 567 2 567
Férvérv av bolag 918 - - -
Inkép 9 668 13 995 - -
Forséljning/utrangering -70 640 -2 389 - -
Valutakursdifferenser 9988 7 432 - -
Utgaende ack. anskaffningsvirden 155 502 205 568 2 567 2 567
Ingaende avskrivningar -164 900 -142 332 -2 255 -1728
Férsaljning/utrangering 69 370 1622 - -
Arets avskrivningar -17 846 -18 826 -157 -527
Valutakursdifferenser -7 764 -5 364 - -
Utgaende ack. avskrivningar -121 140 -164 900 -2412 -
Ingaende nedskrivningar -3 879 -3716 - -
Valutakursdifferenser -3 -163 - -
Utgaende ack. avskrivningar -3 882 -3 879 - -
Utgaende redovisat virde 30 480 36 789 155 312

18. Nyttjanderatter

Koncernen leasar ett flertal tillgangar sasom byggnader och bilar. Leasingavtalen &r normalt skrivna fér fasta
perioder om 3 till 5 ar. Den genomshnittliga leasingperioden &r 5 ar. Koncernen redovisar leasingavagifter for
korttidsleasingavtal och leasing av tillgangar av 1agt varde i enlighet med lattnadsregeln i IFRS 16 punkt 6.
Leasingavtal for lokaler férhandlas lokalt och separat for varje avtal och innehaller ett stort antal olika
avtalsvillkor. Koncernen har inga kdpoptioner eller garanterar inte heller restvarden. Leasingavtalen
innehaller inga sarskilda villkor, kovenanter eller restriktioner som skulle innebéra att avtalen skulle sagas
upp, men de leasade tillgangarna far inte saljas eller pantsattas eller anvandas som sakerhet for lan.

Géllande leasingavtal for lokaler maste koncernen halla dessa fastigheter i gott skick och aterstéller lokalen i
godtagbart skick vid leasingavtalets upphérande. Vidare maste koncernen utféra och bekosta erforderligt
underhall i enlighet med hyreskontrakten.

Optioner att férlanga avtal finns inkluderade i ett antal av koncernens leasingavtal géllande lokaler for att ka
flexibiliteten i verksamheten. N&r leasingavtalets Iangd faststalls, beaktar ledningen all tillganglig information
som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en férlangningsoption, eller att inte utnyttja en option for att
séga upp ett avtal. Mgjligheter att férlanga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets langd om det &r rimligt
sdkert att koncernen kommer att férlanga leasingperioden (eller inte avslutas). Per den 31 december 2021
fanns bade férlangningsperioder som inkluderats i leasingperioden och férlangningsoptioner som bedémdes
som egj rimligt sékra och darmed inte inkluderas i leasingskulden.

Leasingavgifterna ar till stdrsta del fasta avgifter. Det finns for ett antal leasingavtal framtida leasingavgifter
som baserar pa ett konsumentprisindex och som inte inkluderas i leasingskulden/vardet pa nyttjanderatten
s& lange férandringen i konsumentprisindex eller variabel ranta inte har skett. Kostnader for fastighetskatt
anses vara en variabel leasingbetalning och inkluderas darfér inte i leasingsskulden.
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. Anskaffningsvirde

Koncernen

1

2021-12-31

Per januari 33 291 26 805
Justering av tillkommande nyttjanderétter 16 760 12136
Justering av avslutade nyttjanderétter -7 759 -5 817
Valutakursdifferenser 863 167
Utgdende ack. anskaffningsvirden 43155 33 291
Ackumulerade avskrivningar

Per januari -20 364 -17 337
Justering av avslutade nyttjanderatter 7 438 5432
Arets avskrivningar -9 666 -8 385
Valutakursdifferenser -357 -74
Utgaende ack. Avskrivningar -22 949 -20 364
Utgaende redovisat virde 20 206 12 927

Byggnader

2022-12

Anskaffningsvérde

Per januari 588 555 527 415
Justeringar av tillkommande nyttjanderatter 25 809 58 422
Justering av avslutade nyttjanderatter -6 853 -6 307
Valutakursdifferenser 24 169 9025
Utgaende ack. anskaffningsvirden 631 680 588 555
Ackumulerade avskrivningar

Per januari -228 729 -142 201
Justering av avslutade nyttjanderatter 6 646 6 188
Arets avskrivningar -99 389 -89 780
Valutakursdifferenser -11 341 -2 936
Utgaende ack. Avskrivningar -332813 -228 729
Utgaende redovisat viirde 298 867 359 826

Uppskattningsvis en femtedel av leasingavtalen fér bilar I6pte ut under det innevarande rakenskapsaret. De
utgangna leasingavtalen ersattes av nya leasingavtal for de underliggande tillgdngarna. Resterande 6kning
pa 9 mkr berodde pa det 6kade antalet anstallda inom koncernen. Andelen leasingkontrakt fér byggnader
som I6pte ut under innevarande ar var &g och de tillkommande nyttjanderatterna under dret avsag framst
nya lokaler till f6ljd av en vaxande verksamhet men &ven forlangning av kontrakt fér redan befintliga lokaler.

19. Andelar i koncernféretag

516 691

Ingaende anskaffningsvarden 507 319
Forvéarv av dotterbolag 140 217 50
Aterbetalning aktieagartillskott -15 867 -
Lamnade aktieédgartillskott 151 000 13 548
Férsaljning av dotterbolag -150 392 -3 801
Resultatandel kommanditbolag 101 217
Distributioner kommanditbolag -245 -632
Aterférd nedskrivning 11 255 -
Nedskrivning -150 792 -
Ovrigt 372 -10
Utgaende anskaffningsvérden 502 340 516 691

Under 2022 férvarvade moderbolaget aktier i Brunnswick Credit-koncernen (senare namnandrat till Niam
Credit). Innehavet saldes sedan vidare for bokfort varde till ett av koncernens dotterbolag samt en extern
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minoritetsagare. Under aret salde moderbolaget &ven tva innehav till ett dotterbolag inom Newsec-
koncernen. Moderbolaget aterférde &ven en nedskrivning gjord 2020 avseende aktierna i Niam V Co-Invest
AB, da det inte langre foreligger ett nedskrivningsbehov. Under 2022 lamnade moderbolaget 146 mkr i
aktieagartillskott till det bolag inom koncernen som drabbades av skattekostnaden till féljd av den férlorade
skattetvist som beskrivs i not 48. Lamnat aktieagartillskott skrevs ned till fullo i moderbolaget d& det enbart
l&amnades for att aterstalla dotterbolaget eget kapital.

Under 2021 salde moderbolaget delar av sitt innehav i Niam AB.

Foretag, organisationsnummer

Stronghold Group AB, 556947-5329 Stockholm 100 100 409 65

Newsec AB, 556644-2348 Stockholm 100 100 251 820 251 820
Newsec Digital Solutions AB, 559330-7043 1) Stockholm 100 G
Zynka BIM AB, 556960-2864 2) Goteborg 63,85 -
Newsec Investment AB (fd Westpartner AB), 556730-2731 1) Stockhalm 100 o
Newsec Infra AB, 556652-7148 Stockholm 51 51
Newsec Infra High Coast AB, 559263-2599 3) Stackholm 100 50,2
Newsec Advisory A/S, 32271316 Képenhamn 50,16 50,16
Newsec Advisory Sweden AB, 556695-7592 Stockholm 51 51
Newsec Advice AB, 556305-7008 4) Stockholm 0 100
Newsec Capital Markets AB, 556339-0797 4) Stockholm 0 100
Newsec Capital Markets West & South, 556699-3563 3) Géteborg 100 51
Newsec Advisory AB (fd Competence AB), 556557-8555 Stockholm 100 100
Newsec Property Asset Management AB, 556899-7489 Stockhalm 100 100
Newsec Holding Denmark ApS, 38802224 Képenhamn 100 100
Newsec Property Asset Management Denmark A/S, 25326296 | Ké&penhamn 100 100
Newsec Property Asset Management Finland QY, 0726489-3 Helsingfors 100 100
Newsec Property Asset Management Sweden AB, 556348-0283 | Stockholm 100 100
Riba AB, 559001-7537 Stockholm 100 100
Newsec Property Leasing AB, 559008-4900 Stockhalm 100 100
Newsec Basale AS, 959 718 482 Trondheim 100 100
Newsec Project AS, 984 500 106 Oslo 100 100
Newsec Fornebu AS, 920 216 641 Oslo 100 100
Newsec Basale Naeringsmegling AS, 866 323 372 Trondheim 100 100
Newsec Drift AS, 993 276 863 Trondheim 100 100
Newsec Sar AS, 816 223 202 Kristiansand 51 51
Agder Vaktmester AS, 821 191 912 Kristiansand 66,7 66,7
Sameiedrift AS, 998 314 712 Trondheim 100 100
Sameiedrift 2 AS, 912 494 462 Trondheim 100 100
Fellesservice AS, 914 827 507 Trondheim 100 100
OCCI Drift AS, 915 439 241 Trondheim 100 100
Galleriet Drift AS, 917 312 087 Oslo 100 100
Tjuvholmen Drift AS, 991 060 014 Oslo 100 100
Tryggvason Drift AS, 994 250 752 Melhus 60 60
Helhetskontroll AS, 988 979 686 Oslo 50 50
Hinna Park Facility Management AS, 918 159 703 &) Stavanger 100 &
Newsec AS, 986 033 033 Oslo 51 51
Newsec Maps AS, 926 090 011 Oslo 100 100
Newsec Advisory Finland Oy, 2259752-2 Helsingfors 51 51
Newsec Advisory Baltics UAB, 302310538 Vilnius 53,83 63,83
Newsec Valuations UAB, 126212869 Vilnius 100 100
Newsec Valuations LV SIA, 40103216919 Riga 100 100
Newsec Advisers EE OU, 11388266 Tallinn 100 100
Newsec Valuation EE OU, 11930446 Tallinn 100 100
NWC Valuations LT, UAB, 302310552 Vilnius 100 100
Newsec Advisers LT, UAB, 302504219 Vilnius 100 100
Newsec LV, SIA, 40103379173  3) Riga 100 90
Newsec Project Management UAB, 304910019 Vilnius 100 100
Resolution LT UAB, 300631876 Vilnius 100 100
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Newsec PAM Baltics, UAB, 305743092 Vilnius 53,83 53,83
Newsec Property Management UAB, 300050216 Vilnius 100 100
Resolution Property Management LV SIA, 40103216783 Riga 100 100
Newsec Property Management EE OU, 11266439 Tallinn 100 100
Newsec Finance LT UAB, 302819916 Vilnius 100 100
BPT Real Estate AS, 12203487 6) Talinn 100 -
BPT Real Estate UAB, 302702539 Vilnius 100 -
BPT Real Estate SIA, 4003674473 Riga 100 -
Projector OU, 11045626 Tartu 51 -
Projector UAB, 302698585 Vilnius 100 -
Projector Sia, 40103323292 Riga 100 -
Niam AB, 556339-0789 7) Stockholm - 98,9 - 252762
Niam Holding AB, 559305-4777 7) Stockholm 98,9 100 249 987 25
Proptivity AB, §59312-6088 8) Stockholm 0 100
Niam AB, 556339-0789 7) Stockholm 100 -
Niam Vi Investment KB, 969773-9291 Stockholm 64.2 64.2
Hammareken VI Investments KB, 969787-1151 Stockholm 52.7 53.3
Niam Core Plus Il Investment KB, 969778-3224 Stockholm 60.2 60.2
Niam OY, 2129219-6 Helsingfors 100 100
Niam AS, 991 478 361 Oslo 100 100
Niam Danmark A/S, 33495137 Képenhamn 100 100
Niam Project Development AB, 556783-9922 Stockholm 100 100
Niam Lux Management S.a.r.|, B169272 Luxemburg 100 100
Niam Fund Accounting, 556987-0966 Stockholm 100 100
Niam VI Co-Investment AB, 556865-2837 Stockholm 100 100
Niam Core-Plus Il Luxembourg S.a r.|. B208704 Luxemburg 100 100
Niam Lux Management Ill S.a.r.|. B243495 Luxemburg 100 100
Hyvelgranen Danmark AB, 559319-0092 Stockhalm 50 50
Hyvelgranen S.a.r.|, B257244 Luxemburg 12 12
Hyvelgranen AB, 5569319-0100 Stockholm 51.7 51.7
Hyvelgranen S.a.r.|, B257244 Luxemburg 88 88
Borrlinden AB, §59322-4198 Stockholm 40 40
Niam Core Plus Holding AB, 559193-5381 11} Stockholm - 100
Niam Infrastructure AB, 559305-4785 Stockholm 70 70
Niam Credit Advisory AB, 556908-2471 9) Stockholm 83.7 -
Skruvtallen Il AB, 559349-7281 10) Stockholm 60.9 -
Newsec Digital Solutions AB, 559330-7043 1) Stockholm - 100 - 10 025
Niam Core Plus Investment KB, 969715-3907 Stockholm 55,2 55,2 1 1
Niam IV Co-Investment AB, 556740-4297 Stockholm 100 100 59 59
Niam V Co-Investment AB, 556833-1192 Stockholm 78 78 64 1784
Newsec Investment AB (fd Westpartner AB), 556730-2731 1) Stockhalm - 100 - 150
Niam Credit Holding AB, 556906-4628 9) Stockholm 84 - - -
Niam Credit S.a.r.|. B177649 Luxemburg 100 -
502 340 516 691

* Tillika réstréttsandel, forutom i foljande bolag. | Borrlinden AB &r réstréttandelen 97,14 pracent, | Hyvelgranen AB 97,7 procent och i

Hyvelgranen Danmark AB 97,62 procent.

1) Under aret salde moderbolaget aktierna i Newsec Digital Solution AB och Newsec Investment AB (fd

Westpartner AB) till Newsec AB.

2) Under aret férvarvade Newsec Digital Solution 63,85 procent av aktierna i Zynka BIM AB.

3) Under aret férvérvade koncernen ytterligare andelar inom det bestammande inflytandet i Newsec Infra

High Coast AB, Newsec Capital Markets MidCap AB och Newsec LV Sia.

4) Under aret fusionerades Newsec Advice AB och Newsec Capital Markets AB in i moderbolaget Newsec

Advisory Sweden AB.

5) Under 2022 férvarvades 100 procent av det norska bolaget Hinna Park Facility Maganement AS.

6) Under aret férvarvades den baltiska koncernen BPT Real Estate.
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7) Under aret lamnade moderbolaget en apportemission till Niam Holding AB bestaende av aktierna i Niam
AB. Vid slutet av aret &ger moderbolaget darmed 98,9 procent i Niam Holding AB som i sin tur dger 100

procent av Niam AB.

8) Niam Holding AB salde Proptivity AB under aret. 60 procent av aktierna saldes till en part utanfor
koncernen och 40 procent saldes till Stronghold Invest AB. Per 31 december 2022 var Proptivity AB darmed

ett intressebolag.

9) I november 2022 férvarvade moderbolaget 88,7 procent av Brunnwick Credit-koncernen som sedan
namnandrades till Niam Credit. | december saldes sedan 4,8 procent till en extern part och Niam Credit
Advisory AB saldes till Niam AB. Det bokférda varde p& Niam Credit Holding AB i moderbolaget uppgar till

noll.

10) Under éret startades aktiebolaget Skruvtallen |l AB.

11) Under éret likviderades Niam Core Plus Holding AB.

20. Andelar i intresseféretag och joint ventures

Ingéee naffningsvérden )

Koncernen

20221231 |

2021-12-31

Moderféretaget

2022-12-31

T _2021-12-31

88 875 67 492 96 497 69 635
Resultatandel, rérelse 64 999 10 884 - -
Férsaljning -598 -6 701 -598 -4 173
Omklassificering till aktier och andelar - -4 032 - -2 815
Erhallen utdelning -122 722 -496 - -
Forandringar nettotillgangar i joint venture -9723 -11 468 - -
Férvary 6 700 S 6 700 -
Nedskrivning - o -72 194 -
Ladmnade aktiedgartillskott 8 900 33 850 8 900 33 850
Valutaomvérdering -260 -654 - -
Utgaende anskaffningsvirden 36 171 88 875 39 305 96 497
| Intressefdretag och joint ventures, : ! Site &7 ][' ~202212-31 ~2021-12-31
_organisationsnummer || Epe= | Kapitalandel%* | Kapitalandel %* |
Buildroid AB, 5592214257 Stockholm 50 50
Proptivity AB, 559312-6088 Stockholm 38,4 -
NAS Naringsmedling AS, 922 183 155 Stavanger 454 454

* Tillika rostrattsandel

2022

Under 2022 1amnades aktieagartillskott uppgaende till 0,8 mkr till Buildroid AB och 8,1 mkr till Proptivity AB.
Under 2021 var Proptivity AB ett dotterbolag, men under andra kvartalet 2022 s&ldes 60 procent till en part
utanfér koncernen. Darmed klassificerades innehavet om till ett intressebolag. Under tredje kvartalet saldes
sedan ytterligare en liten del av bolaget, varmed agandet per arsbokslutet uppgick till 38,4 procent.

Under aret salde joint venture bolaget Buildroid AB merparten av aktierna i Netmore Group AB, vilket
resulterade i en stor realisationsvinst i Buildroid-koncernen och sedermera &ven en stor utdelning till
Stronghold Invest AB. Netmore Group AB var darmed inte langre ett dotterbolag i Buildroid-koncernen per
31 december 2022 varmed balansrakningen i Buildroid minskade vésentligt i omfattning jamfért med
foregaende ar. Det intraffade dven ett antal transaktioner relaterat till Netmore Group AB fére innehavet
saldes av som paverkade eget kapital i Buildroid-koncernen, vilket i sin tur paverkade intressebolagsandelen
och Strongholdkoncernens eget kapital med -9 723 tkr. Transaktionerna var handelser inom det
bestammande inflytandet i joint ventures dotterbolag efter férvarvstilifallet och Strongholdkoncernen
redovisade dessa som en effekt i eget kapital i enlighet med praxis.

| moderbolaget skrevs innehavet i Buildroid AB ned till vardet pa eget kapital i Buildroid-koncernen, vilket
minskade som ett resultat av utdelningen.
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2021

Under 2021 lamnade moderbolaget aktieagartiliskott uppgaende till 33,9 (7,8) mkr till Buildroid AB. Under
2021 skedde det aven tva forsaljningar av intressebolag. UAB Trecia Diena saldes under bérjan av 2021
vilket resulterade i en realisationsvinst om 0,1 mkr. Det skedde aven en avyttring av aktier i Tessin AB under
forsta kvartalet 2021, vilket resulterade i ett realisationsresultat i koncernen uppgaende till 36,5 mkr och i
moderbolaget uppgaende till 38,3 mkr. | koncernen klassificerades detta realisationsresultat som en del av
rorelseresultatet och i moderbolaget klassificerades det som en finansiell intakt. Kvarvarande aktier i Tessin
AB klassificerades om till évriga aktier och andelar.

Under 2021 férvarvade joint venture bolaget Buildroid AB ytterligare aktier i Netmore Group AB varmed
Netmore Group AB da blev ett dotterbolag i Buildroid-koncernen. Tidigare var det ett intressebolag till
Buildroid AB. Detta medftrde att balansrakningen i Buildroid ékade vasentligt i omfattning jamfér med 2020.
Det fanns dven ett antal transaktioner relaterat till Netmore Group AB som paverkade eget kapital i Buildroid-
koncernen, vilket i sin tur paverkade intressebolagsandelen och Strongholdkoncernens eget kapital med
11,5 mkr. Transaktionerna var handelser inom det bestdammande inflytandet i joint ventures dotterbolag efter
forvarvstillfallet och Strongholdkoncernen redovisade dessa som en effekt i eget kapital i enlighet med
praxis.

2022-12-31 2021-12-31

| information i sammandrag avse

eféretag och joint ventures

Summa tillgéngar 78 713 337 410
Summa skulder -19 301 -156 953
Summa nettotiligangar 59 412 180 457
Koncernens andel av intresseforetagens nettotillgdngar 36 171 88 875
Summa intékter 23 848 43 448
Summa arets resuitat 128 926 23 805
Koncernens andel i intresseforetagens resultat 64 999 10 884
Nedskrivningar* - -
Koncernens andel i intresseféretagens 6vrigt totalresultat - -

* Ingen nedskrivning skedde pa koncernniva under 2022. Moderbolaget skrev dock ned vérdet pa aktierna i Buildroid AB till att motsvara
vérdet pa eget kapital i samband med att Buildroid-koncernen lamnade en stor utdelning.

21. Derivatinstrument

el [ ~ 2022-12-31
Koncernen | o

|18 | Tillgangar [ _Skulder _ Tiligangar ‘
Valutaterminer - 7238 3771 1924
Rénteswappar 42 547 - 4513 -
Summa 42 547 7 238 8 284 1924
Varav langfristig del 42 547 - 4520 -
Varav kortfristig del - 7 238 3764 1924
Summa 42 547 7 238 8 284 1924

Derivat ingas enbart i riskhanteringssyfte.

Derivatinstrument som innehas fér handel kiassificeras som finansiella
anlaggningstillgdngar/omsaéttningstillgangar eller [angfristiga skulder/kortfristiga skulder beroende pa nar de
forfaller.

Koncernen hade inga nettade poster i balansrakningen. Fér derivatmotparter finns avtal om nettning under
vissa férutsattningar. Effekten av dessa visas i tabellen nedan.

Derivatviirde | Kvittningsbelopp

Derivat med positiva vérden ' 42547 | 7238 | 35309
Derivat med negativa varden -7 238 7238 =

64



I Langfristiga vardepappersinnehav

204 944 |

136 092

124 599

69 509

Ovriga langfristiga fordringar

15 088

26 245

Summa

220 032

162 337

124 599

69 509

Langfristiga vardepappersinnehav avsag aktier i fonder som &gs av Niam V Holding AB och Niam VI Holding
AB samt ett antal aktieposter i diverse bolag. Under aret erhdlls distributioner fran fonderna vilket minskade
aktieposten samtidigt som ett antal investeringar i saval nya som befintliga aktieinnehav gjordes. Under 2022
investerade moderbolaget bland annat 32 mkr i Piscada AS, 13 mkr i Avy AB och 8 mkr i Accessy AB.
Aktieinnehaven varderas i koncernen till verkligt varde éver resultatrakningen.

Ovriga langfristiga fordringar i koncernen avsag till stérsta delen fordran p& Niam V Holding AB och Niam Vi

Holding AB.

23. Kundfordringar

569 137 |

Kundfordringar, brutto 428 575
Férvantade kreditforluster, generell bedémning -12 823 -6 875
Férvéntade kreditforluster, individuell bedémning -3 953 -2 302
Summa kundfordringar, netto efter reserv for forvintade kreditforiuster 552 361 419 398

Ledningen beddmer att redovisat varde fér kundfordringar, netto efter férvantade kreditférluster, &r en god
approximation av fordringarnas verkliga vérde.

oncerne

|
i Aldersanalys kundfordrinaai

undfordringar

rutto

Ej forfalina 464 565 464 565
Férfallna 30 dagar 73 041 - 73 041
Forfallna 31-60 dagar 12 105 - 12 105
Forfallna 61-90 dagar 5816 -53 5763
Forfallina 90-120 dagar 8 498 -339 8159
Férfalina > 120 dagar 5112 -3 561 1 551
Summa 569 137 -3 953 565 184

Ej forfallna 366 757 366 757
Forfallna 30 dagar 45 247 -240 45007
Férfallna 31-60 dagar 6 280 - 6 280
Forfalina 61-90 dagar 2714 -51 2663
Forfalina 90-120 dagar 2 550 =77 2473
Férfalina > 120 dagar 5027 -1934 3093
Summa 428 575 -2 302 426 273

Ej forfalina

0 0.12 0.12
Férfalina 30 dagar 0 2.4 2.4
Férfalina 31-60 dagar 0 3.6 3.6
Férfalina 61-90 dagar 3.8 4.5 8.3
Férfalina > 90 dagar - - 100
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erell i""ll"-'] > 3 I Just ning for. fory

reditforlust 2021

Ej forfallna 0 0,12 0,12
Férfalina 30 dagar 0 1,2 1,2
Férfallna 31-60 dagar 0 2,4 2,4
Férfalina 61-80 dagar 41 3,0 7.1
Forfalina > 90 dagar - - 100

Sannolikheten for fallissemang anses ha 6kat nagot jamfort med 2021 till féljd av osakerheten i omvariden.

Ej forfallna 464 565 -3 053 -510
Férfalina 30 dagar 73 041 - -1753
Férfallna 31-60 dagar 12105 - -444
Férfallna 61-90 dagar 5763 - -478
Forfallna >90 dagar 9710 -72 -9 638
Summa 565 184 -38 343 -12 823

Ej férfallna 366 757 -3611 -435
Férfallna 30 dagar 45 007 -503 -534
Férfalina 31-60 dagar 6 280 - -151
Férfallna 61-90 dagar 2 663 - -189
Férfallna >90 dagar 5 566 -5 566
Summa 426 273 -4 114 -6 875

* En justering gjordes vid berékning av generell férvantad kreditfériust. Justeringen avsag fordringar dar det
inte bedéms foreligga en risk som ska beraknas utifrdn koncernens ECL-modell till féljd av att det ar
fordringar pa Niams fonder. Historiskt har det inte funnits nagra kundfériuster relaterat till dessa fordringar
och affarsupplégget bygger pa att betalning sker nar fonderna bérjar generera en viss avkastning. Trots att
dessa fordringar &r &ldre &n 90 dagar sa ingick de i kategorin som skrivs ned med 0,1 procent.

24. Fordringar hos koncernféretag

Ingaende anskaffningsvérde 1031128 1088 453
Tillkommande fordringar 171 917 -
Valutaomrakning 15 597 6 962
Reglerade fordringar -1 099 291 -64 287
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde 119 351 1031128

Ingaende anskaffningsvarde 194 296 182 300
Tillkommande fodringar 751 694 194 296
Valutaomrékning 6 573 -
Reglerade fordringar -450 321 -182 300
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde 502 242 194 296
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25. Avtalstillgangar

2022-12-31

Koncernen

2021-12-31

' Upplupna fondférvaltararvoden 41 385 32217
Upplupna arvodesintakter 128 162 116 425
Summa 169 547 148 642

| allt vasentligt har de avtalstillgangar som férelag 2021 fakturerats till kund under 2022.

De upplupna arvodesintakterna finns inom segmentet Newsec. Sasom verksamheten ser ut inom detta
segment ar férutbetalda arvoden en post som fluktuerar mycket eftersom den beror pa nar affarer stangs
och faktureras. Vid exempelvis fastighetstransaktioner sker intaktsredovisningen vid signering av
forsaljningskontrakt medan fakturering inte sker férrén den nya kdparen tilltradde fastigheten. Inom
fastighetsférvaltning faktureras manadsarvoden i efterskott till vissa kunder.

Upplupna fondforvaltararvoden harrér till segmentet Niam och fluktuerar beroende pa vilka fonder som ar
pagaende och hur faktureringsvillkoren ser ut for respektive fond.

26. Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Férutbetalda férsakringar 6 821 2827 - -
Férutbetalda kostnader for IT och infrastruktur 21662 11 484 - -
Férutbetalda lonerelaterade kostnader 4923 5606 - -
Ovriga férutbetalda kostnader 40 278 32 026 1589 398
Ovriga upplupna intakter 4 987 10 446 1 445 955
Summa 78 671 62 389 3034 1 353

Merparten av de upplupna intakterna i koncernen avsag upplupna ranteintakter.

27. Ovriga kortfristiga fordringar

: Skttekonto

31102

6973 1123
Momsfordran 2412 430 - -
Fordran Niam Nordic Inv. Fund VI, VIl och ®
Core Plus 36 709 51 069 -
Ovriga kortfristiga fordringar 54 592 52 989 393 164
Summa 124 815 131 589 7 366 1287

450177 |

. Kassa och bank 393 269 [ 342 1042
Klientmedel 16 296 156 594 - -
Summa 466 473 549 863 342 1042

Beviljad checkrakningskredit var 77 (77) mkr. Checkrakningskrediten var inte nyttjad per balansdagen.

Klientmedel

Likvida medel! forvaltas i dotterbolagen Newsec Asset Management AB, Newsec Asset Management Oy,
Newsec Basale AS, Newsec Datea A/S och Newsec AS fér kunders rakning. Medlen hanteras pa basis av
férvaltningsavtal, som i normalfallet [6per under tre ar. Klientmedel pa skuldsidan avser skulder fér kunders
rakning och uppgar till motsvarande belopp som finns pa tillgangssidan. Medlen tillhér ej koncernen och

ingar inte i koncernens férmégenhetsmassa vid berékning av nyckeltal. Klientmedel ingar inte heller i

koncernens kassaflodesanalys.
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29. Aktiekapital

Vid ingangen av rakenskapsaren 2021 uppgick det registrerade aktiekapitalet till 1 000 000 aktier till ett
kvotvarde om 10 kr. Under 2021 genomférdes inlésen av aktier, en fondemission for att aterstalla
aktiekapitalet till ursprungligt varde samt en split om 1:100. Detta medférde att det registrerade aktiekapitalet
vid utgangen av 2021 uppgick till 96 800 400 aktier till ett kvotvarde om 0,10 kr. Under 2022 genomférdes
aterigen inlésen av aktier och en fondemission som medférde att det registrerade aktiekapitalet vid utgangen
av 2022 uppgick till 92 443 213 aktier till ett kvotvarde om 0,11 kr.

30. Omrdkningsreserv

Omrakningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstar vid omréakning av finansiella rapporter
fran utléndska verksamheter som har upprattat sina finansiella rapporter i en annan valuta &n den valuta i
vilken koncernens finansiella rapporter presenteras. Moderbolaget och koncernen presenterar sina
finansiella rapporter i svenska kronor.

31. Obeskattade reserver

. Avsénin perioiseringsfond - . B | - N 16 574 16574

Overavskrivningar 696 696
Summa 17 270 17 270

32. Skulder till kreditinstitut

1

" Skuld till kreditinstitut ' 1192 367 726999 | 388450 | 726999
Revolverande kreditfacilitet 100 000 - - -
Summa 1292 367 726 999 388 450 726 999

Per 31 december 2022 var 447 (56) mkr klassificerat som kortfristig skuld i koncernen och 264 (56) mkr som
kortfristig skuld i moderbolaget. | juli 2022 skedde en refinansiering dér samtliga banklan aterbetalades och
nya lan togs upp. En stor del av koncernens |an togs upp i ett av dotterbolagen, vilket &r en skillnad mot
tidigare ar da koncernens finansiering till fullo aterfanns i moderbolaget. 2022 var ocksa en stérre del av
banklanen kortfristiga till foljd av att det finns en bryggfinansiering i moderbolaget som forfaller i juni 2023
samt att delar av den revolverande kreditfacilitetn nyttjades under aret.

Utdver banklanen fanns en outnyttjad checkkredit pa 77 (77) mkr.

Det fanns &ven en revolverande kreditfacilitet om 300 (150) mkr. Under 2022 nyttjades 100 mkr, varmed det
outnyttjade utrymmet var 200 mkr per 31 december 2022. Under 2021 nyttjiades 100 mkr av den
revolverande kreditfaciliteten under en kortare period och betalades tillbaka i slutet av aret. 2021 hade
koncernen &ven en kreditlina for férvarv dar outnyttjat belopp uppgick till 216 mkr.

Koncernen har en finansiering som innebér att bankerna foljer upp tvé olika kovenanter, vilka rapporteras
kvartalsvis. Kovenanterna &r féljande. Net Debt/EBITDA innebar att koncernens skuldsattning i forhallande
till EBITDA ej far 6verskrida 3,5. Utéver det foljs rantetackningsgrad som visar att koncernens I6pande
intjaning tacker betalning av rantor. Férhallandet far inte understiga 5. Koncernen brét inte mot nagra
kovenanter per 31 december 2022.

| tabellerna nedan presenteras l&nens férfallostruktur och ranteférfallostruktur for rantebarande skulder till
kreditinstitut.
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ivtalens forfallostruktur

ncernen

021-12-31 |l

Moderbolaget

022-12-31

' 2023 350 000 726 999 250 000 | 726 999
2025 942 367 - 138 450 -
Summa 1292 367 726 999 388 450 726 999

Koncernens banklan 2022 uppgar till totalt 1 292 mkr. Av banklanen &r 300 (307) mkr &r amorteringsfritt.

Raénteforfallostruktur

2021 lag samtliga externa lan i moderbolaget varmed ranteférfallostrukturen fér moderbolaget och
koncernen motsvarade varandra. For 2022 skiljer sig ranteférfallostrukturen &t mellan koncern och
moderbolag.

2022 var 755 mkr av koncernens lan inte sakrade med ranteswappar. Dessa |6pte med rérlig ranta plus
avtalad marginal. Motsvarande siffra 2021 var 64 mkr. Anledningen till detta var framst en annan typ av
struktur pa bankfinansieringen med en kortfristig bryggfinansiering pa 250 mkr samt ett nyttjande av
revolvern pa 100 mkr. Dessutom upptogs delar av koncernens I&n i ndra anslutning till det hojda rantelaget
varmed incitamentet till att binda rantan blev lagre. Behovet av ytterligare ranteswappar utvarderas lopande.

Ranteswapparna forfaller under perioden december 2024 till januari 2026 med en genomsnittlig
rantebindningstid pa 1,08 &r. Rantebindningstiden blir ovanligt Iag eftersom en vasentlig del av koncernens
banklan inte ar sékrade med swappar utan ligger med en 3-manadersranta.

Koncernen | Moderbolaget

2.12 -‘|| ![ 202112 _-.!'- : 20 -—: 'L, 31 I 2% 24 49.94

2023

7 875 18 003 5625 19 003
2025 65 255 - 14 247 &
Summa 73130 19 003 19 872 19 003

33. Ovriga langfristiga skulder

Aktieagarlan 5251 | 7 693

Langfristig bonusskuld 8 062 16 797
Ovrigt - 387
Summa 13 313 24 877

Ovriga langfristiga skulder bestod framst av langfristiga skulder avseende bonus. Utéver det fanns det aven
langfristiga aktieagarlan till minoritetsagarna i det danska bolaget Newsec Advisory A/S.
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34. Leasingavtal

Koncernen som leasetagare har leasingavtal avseende personbilar och lokaler for vilka skulder finns
upptagna i koncernens rapport éver finansiell stéllning. | not 4 presenteras en |6ptidsanalys av
leasingsskulderna. Den langfristiga delen uppgick till 201,7 (260,7) mkr och den kortfristiga delen till 109,0
(104,4) mkr.

35. Innehav utan bestimmande inflytande

Strongholdkoncernen har ett antal icke helagda dotterbolag och underkoncerner varav tva underkoncerner
bedéms ha ett vasentligt minoritetsintresse.

Baltikum-koncernen

Den baltiska underkoncernen, med UAB Resolution Holdings (302 310 538) och Newsec PAM Baltics UAB
(305 743 092) som moderbolag, har slagits samman. De hade tillsammans ett minoritetsinnehav som
uppgick till 46,17 (46,17) procent av aktierna och réstandelen i féretaget. Under rakenskapsaret uppgick
resultatet hanforligt till minoriteten till 6,5 (19,4) mkr och det ackumulerade minoritetsintresset uppgick till
12,4 (21,1) mkr per den 31 december 2022. Nedan foljer summerad finansiell information for den baltiska
underkoncernen:

| Summerad resultatrdkning

Nettoomsdttning 148 206 136 194 |
Rorelseresultat 15721 48 986
Periodens resultat efter skatt fére minoritet 13 587 41946
Ovrigt totalresuitat 511 208
“Summerad balansrikning T SPERE | L L R |
Anldggningstillgangar 30 254 26 815
Omsaéttningstillgangar 54 414 69 718
Summa tillgangar 84 668 96 533
Langfristiga skulder 10635 10 577
Kortfristiga skulder 40023 35 830
Summa skulder 50 658 46 407
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieadgare 21618 29 059
Innehav utan bestdmmande inflytande 12 392 21067

Newsec Sweden-koncernen

Newsec Sweden-koncernen, med Newsec Sweden AB (556695-7592) som moderbolag, inkluderar de
svenska radgivningsbolagen. Minoritetsinnehavet uppgick till 49 procent (49 procent) av aktierna och
rostandelen i foretaget per 31 december 2022. Under rékenskapsaret uppgick resultatet hanférligt till
minoriteten till 18,7 (25,5) mkr och det ackumulerade minoritetsintresset uppgick till 25,4 (28,8) mkr per den
31 december 2022. Nedan féljer summerad finansiell information fér underkoncernen:

| Summerad resultatrékning

Nettoomsattning o o } "_'“-'_ 46,122 ) 246 295

Rdrelseresuitat 46,289 55 162
Periodens resultat efter skatt fére minoritet 35285 42 583
Ovrigt totalresultat - -
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Summer d balansrékning

2022-12:31 |

202142537 |

Anlaggningstillgangar 34 862 41 811
Omséttningstillgangar 93 736 101 302
Summa tillgangar 128 598 143 113
Langfristiga skulder 24 462 29 261
Kortfristiga skulder 73510 66 433
Summa tillgadngar 97 972 95 694
Eget kapital hénforligt till moderbolagets aktiesgare 5261 18 599
Innehav utan bestdmmande inflytande 25 365 28 820

Under 2022 férvarvade Newsec Advisory Sweden AB resterande andelar i Newsec Capital Markets West &
South AB sa att agarandelen darefter &r 100 procent. Denna transaktion inom det bestdmmande inflytandet

paverkade majoritetens andel av eget kapital negativt med cirka 17 mkr.

Ovriga minoritetsinnehav

Niam-koncernen, med Niam Holding AB (559305-4777) som moderbolag 2022 och Niam AB (556339-0789)
som moderbolag 2021, inkluderar koncernens fondférvaltningsbolag samt kommanditbolag via vilka personal
investerar kapital i Niams fonder. Minoritetsinnehavet uppgick till cirka 1,4 procent (1,4 procent) av aktierna
och réstandelen i féretaget per 31 december 2022. Under rakenskapsaret uppgick resultatet hanforligt till
minoriteten till 1 618 (4 269) tkr och det ackumulerade minoritetsintresset uppgick till 25 492 (9 445) tkr per
den 31 december 2022. Det ackumulerade minoritetsintresset i balansrakningen ékade jamfért med
foregaende ar, framst till foljd av forvarvet av Niam Credit-koncernen. Ingen ytterligare information lamnades
om Niam-koncernen da minoritetsandelen fortfarande anses ha en ej vasentlig effekt pa framst koncernens

resultatrékning.

Koncernen &ger 100 procent i Newsec AB. Under 2022 gavs ett teckningsoptionsprogram ut till ledande
befattningshavare vilket redovisades som en del av minoritetens andel av det egna kapitalet. Effekten var
cirka 14 mkr. F6r mer information kring teckningsoptionsprogrammet, se noten fér narstdendetransaktioner.

36. Skulder till koncernféretag

tiristiga

ende anskaffningsvérde N

201028 |

Tillkommande skulder 40 253 201 028
Reglerade fordringar -201 028 -46 262
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirde 40 253 201 028
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37. Uppskjuten skatt

Temporara skillnader foreligger i de fall tillgangars eller skulders redovisade respektive skattemassiga
varden &r olika. Koncernens och moderféretagets temporéra skillnader resulterar i uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar avseende féljande poster:

Uppskjutna skattefordringar

Temporar skillnad avseende derivatinstrument 1307 804 s S
Underskottsavdrag 30 447 11 407 S S
Temporar skillnad avseende kreditreserv kundfordringar 2167 1416 S =
Justering aktiverade SaaS-system* 6729 3673 S S
Ovrigt* 9693 18 443 & =
Summa uppskjutna skattefordringar 50 343 35743 e S

Uppskjutna skatteskulder

Obeskattade reserver 14 902 15 046 - S
Derivat 2 353 1 060 . s
Forvary 57 276 33919 & &
Aktiverat arbete for egen rakning 3014 2220 S -
Temporar skillnad avseende 6vriga tillgangar varderade till

verkligt varde 864 5093 - -
Ovrigt 505 4 806 - s
Summa uppskjutna skatteskulder 78 914 62 144 s o
Summa uppskjutna skattefordringar och skatteskulder, netto -28 571 -26 401 o e

* En temporar skatteméassig skillnad uppstod nar sa kallade SaaS-system, 6ver vilka koncernen inte har
kontroll 6ver, redovisades i enlighet med IASB:s IFRIC agenda decision fér [AS 38 samtidigt som
dotterbolagen fortsatte att redovisa dessa nedlagda utgifter som immateriella anlaggningstiligangar i sin
lokala redovisning.

** 1 denna post ingick under 2021 uppskjuten skatt pa den avsattning som gjordes avseende rabatt enligt
avtal i en av fonderna uppgéende till 10,7 mkr. Avséttningen reglerades under 2022. Fér mer utférlig
beskrivning se not 38.

*** Med férvarv avses uppskjuten skatt som uppstar pa temporara skillnader kopplade till férvarvade
kundrelationer.

Av de uppskjutna skattefordringarna avseende underskott avser merparten 19,4 (10,5) mkr Danmark samt
7,5 (0) mkr det nyférvarvade bolaget Niam Credit. Det finns ingen tidsbegransning avseende utnyttjandet av
de redovisade underskottsavdragen. Underskotten bedéms kunna nyttjas inom en éverskadlig framtid
baserat pa bolagens budget och framtidsprognoser.

Koncernen har inte redovisat uppskjutna skattefordringar avseende underskottsavdrag om 0,2 (0,2) mkr. Det
finns ingen tidsbegransning avseende utnyttjandet av ej redovisade temporéra skillnader.

Foéréandring i uppskjutna skattefordringar och skatteskulder under aret framgar nedan:
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Koncernen | Unde lempordra

Férandring uppsk ' VC killnad

kattefordrir gar kKundfordri

Per 1 januari 2021 3199 16 357 30 055
Redovisat i resultatrakningen 2002 322 -2 395 3673 2 086 5688
Per 31 december 2021 11 407 1416 804 3673 18 443 35743
Per 1 januari 2022 11 407 1416 804 3673 18 443 35743
Férvarv 7 456 - - - - 7 456
Redovisat i resultatrakningen 11584 751 503 3 056 -8 750 7 144
Per 31 december 2022 30 447 2167 1307 6729 9 693 50 343

Per 1 januari 2021 -70 566
Kundrelationer - -1 520 - - - - -1 520
Sakringsredovisning - - - 1314 - - 1314
Redovisat i resultatrakningen 4 363 6 261 -3 605 3182 647 -2220 8628
Per 31 december 2021 -5093 | -33919 -15 046 -1 060 | -4806 -2220 | -62144
Per 1 januari 2022 -5093 | -33919 -15 046 -1 060 | -4 806 -2220 | -62 144
Kundrelationer - -29 158 - - - - -29 158
Redovisat i vrigt totalresultat 5 - - 1440 - - 1440
Redovisat i resultatrakningen 4229 5801 144 -2733 [ 4301 -794 10 948
Per 31 december 2022 -864 | -57 276 -14 902 -2 353 -505 -3014 | -78914

38. Ovriga avsittningar

}

Ingaende anskaffningsvirde ' 56 959 54 047

Reglerad garantiavsattning -5 193 -5 158
Reglerad rabatt enligt avtal fér fond -51 766 -
Avséttning till garanti 4780 5193
Avsdttning option férvérvsavtal 17 266 S
Avséttning rabatt enligt avtal for fond - 2877
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirde 22 046 56 959

Inom segmentet Niam fanns féregaende ar en kortfristig avséattning uppgaende till 51,8 mkr som avsag en
rabatt som enligt avtal skulle utbetalas till investerarna i samband med att en specifik fond stangdes. Detta
reglerades till fullo under 2022.

Inom segmentet Newsec uppkom en avsattning i samband med férvarvet av Zynka BIM AB till fljd av
vérdering av en option i férvarvsavtalet.

39. Avtalsskulder

Férutbetalda fondférvaltararvoden 27 823 23 019
Forutbetalda arvodesintikter 48 854 59 256
Summa 76 677 82 275

Inga vasentliga intakter redovisades under 2022 som var hanforliga till prestationsataganden i tidigare
perioder. Forskottsfaktureringar avser kortare perioder. Avtalsskulderna per 31 december 2022 férvantas
intaktsféras redan inom en till tva manader i samband med att arbetet utfors.
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Avtalsskulder avseende fondférvaltararvoden beror pa hur fakturering sker for olika fonder, varmed posten ar
av fluktuerande karaktar. Storleken pa férutbetalda arvodesintakter beror pa faktureringsvillkor i kundavtal,
varmed aven denna post ar av fluktuerade karaktar.

40. Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

395385 |

378 970

Personalrelaterade kostnader

Upplupna réntekostnader 8 831 4724 2 997 3258
Hyreskompensation * 4822 8 267 - -
Upplupna licenskostnader 4100 e - e
Upplupna férvaltningskostnader 14 217 6,958 = -
Ovriga upplupna kostnader 43 065 36,666 3118 1266
Summa 470 420 435 585 13 505 9 593

* Ett av koncernens norska bolag 6évertog 2018 ett hyreskontrakt med en hyra som var vasentligt hégre an

marknadshyra. Som kompensation fér detta erhéll bolaget en engangsutbetalning pa 22 mnok.
Hyreskompensationen I6ses upp dver tid som en reduktion av erlagd hyreskostnad.

41. stillda sédkerheter och eventualforpliktelser

Stéllda sdkerheter

Koncernen

|

.",-h}‘.:‘f__ln'jﬂ'l tag it

e 2021-12-31 | 2022-12-31 |, 021-12-31 |
For skulder avseende leasingavtal
Bilar, anlaggningstillgangar 20 206 12 927 Inga Inga
Fér laneskulder och checkrakningskredit
Kontorsmabler och kundfordringar* 19798 17 290 - -
Aktier i dotterforetag™” 817 232 802 630 504 607 504 582
Summa 857 236 832 847 504 607 504 582

* | ett av koncernens danska dotterbolag &r kontorsmébler och kundfordringar pantsatta som sékerhet for
checkrékningskrediten. Ett av koncernens norska dotterbolag har pantsatt kundfordringar som sakerhet for

ett hyresavtal.

** Aktierna i Newsec Property Asset Management AB, Newsec Property Asset Management Sweden AB,

Newsec Basale AS, Newsec Asset Management Oy och Newsec PAM Denmark Aps &r stéllda som sakerhet
for banklanet som finns i Newsec AB. For moderbolagets banklan ar aktierna i Newsec AB och Niam Holding
AB stallda som sékerhet. Dotterbolagens nettotillgangar anvands som véarde pa sakerheten i koncernen.
Moderbolaget har aven stallt ut en moderbolagsgaranti som sékerhet avseende Niams ISDA-avtal. Det finns
aven en moderbolagsgaranti utstalld avseende ett samarbete med ett narstaende bolag till ett av koncernens
intressebolag.

Eventualférpliktelser

Y P——
Anoncernen

2022-12-31 |

Eventualférpliktelse Fastigo . 5782 5009 Inga Inga

Hyresgarantier 8973 6 144 Inga Inga
Summa 14 755 11 153 Inga Inga
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42. Transaktioner med nirstaende

Transaktioner mellan foretaget och dess dotterforetag, vilka &r nérstaende till foretaget, eliminerades vid
konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner Iamnas darfér inte i denna not. Upplysningar om
transaktioner mellan koncernen och évriga narstdende presenteras nedan.

jning av varor och _-',nf:'ill ter | .-.T;-?ﬂfi Toretagt
022 |

" Dotterféretag i koncernen
Summa 49 435 47 638

| Inké p av varor "!“‘"!.i inster

Dotterfijretagi koncernen ' [ 9134 | 11 546
Summa 9134 11 546

Forsaljning av varor och tjénster till dotterféretag i koncernen utgjordes framst av royalty som fakturerades till
Newsec AB och Niam AB. Inképta varor och tjanster avsag framst inkép av IT-tjanster fran Newsec Property
Asset Management AB, redovisningstjanster fran Newsec Property Asset Management Sweden AB samt
hyra av lokaler fran Newsec Advisory Sweden AB.

Fordringar och skulder vid arets slut
Fordringar ’ f . .:: 1 8y (e ‘“ rioretaget

i- [ 2022-12-31 | _ 2021-12-31 |

Dotterféretag i koncernen - 767 593 1225424
Summa 767 593 1225424
Dotterféretag i koncernen 40 253 201 028
Summa 40 253 201 028

Merparten av fordringar pa koncernforetag per 31 december 2022 avsag réntebarande utlaning till Newsec
AB och Niam AB. Aven under 2021 bestod fordringarna mestadels av rantebarande utlaning, da till Newsec
Basale AS, Newsec Property Asset Management AB, Newsec Denmark Holding ApS och Newsec Property
Asset Management Denmark As. Under 2022 gjordes de interna l&nen om och samtlig utlaning till
Newseckoncernen sker via Newsec AB. Utéver detta bestod posterna 2022 och 2021 framst av erhallna och
[Amnade koncernbidrag.

Transaktioner med &vriga nérstaende

Koncernchefens &gande i Stronghold Invest AB gar via ett agarbolag. Koncernen férsag detta bolag med
diverse administrativa tjanster samt vidarefakturering av kontorsplatser uppgéende till 0,4 (0,3) mkr. Under
2021 vidarefakturerades &ven delar av koncernchefens i6n till detta agarbolag. Beloppet uppgick till 3,6 mkr.
Nagon sadan vidarefakturering av I6n skedde inte under 2022.

Under aret har moderbolaget salt konsulttjanster for 2,0 (2,4) mkr till intressebolaget Buildroid AB, dar &ven
en av moderbolagets ledande befattningshavare sitter som styrelseledamot. Priset bedéms vara
marknadsmassigt.

Under 2022 tecknade ett antal ledande befattningshavare i Newsec AB teckningsoptioner i Newsec AB.
Vardet pa teckningsoptionerna baserades pa en etablerad varderingsmetod for marknadsmassig véardering
av optioner. Totalt sett tecknade de tva ledande befattningshavarna cirka 8 400 teckningsoptioner till ett
varde per teckningsoption p& 1 770 kronor.

Under 2022 képte ett av koncernens baltiska bolag tjanster av tva olika bolag vars agare ingick i styrelsen for
det baltiska dotterbolaget. Inkopta tjénster uppgick till 6,5 mkr och skulden i balansrakningen per 31
december 2022 uppgick till 3,3 mkr. Priset pa tjansterna bedéms vara marknadsmaéssigt.

Under 2021 salde Stronghold invest AB totalt 1,14 procent av Niam AB till ett bolag vid namn Niamab
Management AB som inledningsvis &gdes till 100 procent av Stronghold Invest AB. 99,96 procent av Niamab
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Management AB saldes darefter till personer med ledande befattningar i Niam AB. Fér mer beskrivning av
denna narstaendetransaktion, se not 46.

Under 2021 tecknade tva ledande befattningshavare i moderbolaget teckningsoptioner i moderbolaget.
Vérdet pa teckningsoptioner baserades pa en etablerad varderingsmetod fér marknadsmassig vardering av
optioner. Totalt sett tecknade de tva ledande befattningshavarna 1 500 000 teckningsoptioner till ett varde
per teckningsoption pa 0,6886.

Under 2021 fick tre styrelsemediemmar i moderbolaget ersattning fér utférda konsulttjanster. Beloppet
uppgick till totalt 3,5 mkr. Priset bedéms vara marknadsméssigt. Inga sadana konsulttjanster utférdes under
2022.

Erséttningar till ledande befattningshavare
Upplysningar om ersattningar till ledande befattningshavare presenteras i not 10.

43. Rorelseférvarv

2022

Hinna Park Facility Management AS

Den 20 maj 2022 férvarvade Newsec Basale AS samtliga aktier i ett bolag vid namn Hinna Park Facility
Management AS. Férvarvet var i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsférvaltare.
Férvarvet kompletterade den befintliga verksamheten i Newsec Basale och i Norden vad galler tjansteutbud,
gemensamma kunder och kompetens.

| Overférd ersittning

Belpp ithkr
Total dverford erséttning 22 824

Inga forvarvsrelaterade utgifter uppkom i samband med férvarvet.

Redovisade belopp per férvarvstidpunkten fér férvérvade nettotillgangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 226
Kundfordringar 4 443
Ovriga fordringar 2259
Likvida medel 5 696
Skulder

Kortfristiga skulder -1995
Leverantdrsskulder -4 048
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 6 581

Minoritetens andel av identifierbara tillgangar och skulder, netto -

Overford ersattning 22 824
Kundrelationer 19 817
Uppskjuten skatteskuld -3 574

Kontant betald ersattning inklusive forvarvskostnader 22 824
Minus: Férvarvade likvida medel -5 696
Nettokassafléde 17 128

Nettokassaflodet om 17,1 mkr klassificerades i kassafiodet som férvarv av dotterbolag.
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Forvarvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intakter var 12,7 mkr hanférliga till férvarvet av Hinna Park Facility Management AS som
bidrog med 0,4 mkr till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om férvarvet hade skett den 1
januari 2022, skulle koncernens intakter uppgatt till 3 716 mkr och koncernens resultat till 465,8 mkr (resultat
efter finansiella poster).

Zynka BIM AB

Den 4 juli 2022 forvarvade Newsec Digital Solutions AB 56 procent av aktierna i ett bolag vid namn Zynka
BIM AB. Férvarvet var i linje med koncernens mal att vaxa inom det digitala fastighetstjansteutbudet.
Forvarvet kompletterade den befintiiga verksamheten i Newsec Digital Solutions AB vad galler tjansteutbud,
gemensamma kunder och kompetens. Vid férvarvstillféllet [amnades aven en riktad nyemission uppgaende
till 15 mkr som spadde ut de tidigare dgarna och gav koncernen en ytterligare agarandel om 7,85%. Totalt
agande &r darmed 63,85 %. Forvarvsavtalet inneh6ll en saljoption och tre képoptioner, vilka till stor del &ven
var beroende av varandra. Saljoptionen bedémdes som ovasentlig varmed &ven tillhérande képoption
bedémdes ovasentlig. De tva 6vriga képoptionerna avsag dels de tidigare &garna, dels management. Dessa
varderades och redovisades som en skuld redan vid forvarvstilifallet. Skulden fér att nyttja dessa képoptioner
uppgick till 17,2 mkr. K&poptionen avseende management paverkade minoritetens andel av eget kapital och
kdpoptionen avseende tidigare agaren paverkade vardet pa kundrelationerna.

| Overférd erséttning
Belopp i tkr

Total dverférd erséttning

Inga vasentliga foérvarvsrelaterade utgifter uppkom i samband med férvarvet.

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar 32756
Materiella anlaggningstillgangar 418
Kundfordringar 6 859
Ovriga fordringar 18712
Likvida medel -5124
Skulder

Kortfristiga skulder -12 922
Leverantérsskulder -6 169
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 34 530
Minoritetens andel av identifierbara tillgangar och skulder, netto* 2814
Overford ersattning 38 722
Kundrelationer 29272
Uppskjuten skatteskuld -5 000
Avsittning option -17 266

*Minoritetens andel av identifierbara tillgangar och skulder netto i tabellen ovan uppgick inte till minoritetens
agarandel (36,15 procent). Det beror pa den option som redovisades mot minoritetens andel av eget kapital i
samband med férvarvet.

Belopp i tkr

Kontant betald ersattning inklusive forvarvskostnader 38 722
Minus: Férvarvade likvida medel 5124
Nettokassaflode 43 846

Nettokassaflodet om 43,8 mkr &r i kassaflodet klassificerat som férvarv av dotterbolag. Nyemissionen pa 15
mkr har inte inneburit ett likviditetsmassigt utfléde ur koncernen. Inte heller redovisningen av optionen hade

nagon likviditetseffekt.
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Férvarvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intékter var 28 mkr hanférliga till forvarvet av Zynka BIM AB som bidrog med -12.2 mkr till
koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om férvarvet hade skett den 1 januari 2022, skulle

koncernens intékter uppgatt till 3 735 mkr och koncernens resultat till 463.8 mkr (resultat efter finansiella

poster).

Niam Credit Holding AB

Den 21 november 2022 férvarvades 88,5 procent av Niam Credit Holding AB inklusive dotterbolag.
Forvarvet var i linje med koncernens mal att vaxa inom segmentet Niam och att utdka tjansteutbudet utéver
forvaltning av fastighetsfonder. Forvarvet kompletterar och vidareutvecklar den befintliga verksamheten inom
Niam vad géller tji&nsteutbud, gemensamma kunder och kompetens. Den i samband med forvarvet
identifierade goodwillen bestod framst av synergieffekter samt personalens kompetens.

| Overférd erséttning
Belopp i tkr

Total 6verford erséttning

137 291

Forvarvsrelaterade utgifter i samband med forvarvet uppgick till 2,9 mkr.

| Redovisade belopp per forvirvstidpunkten fér forvarvade nettofiligngar

Belopp i tkr
Tillgangar
Uppskjuten skattefordran 7 267
Ovriga fordringar 1523
Likvida medel 39 168
Skulder
Kortfristiga skulder -12 427
Leverantérsskulder -4 307
Identifierbara tiligangar och skulder, netto 31224
Minoritetens andel av identifierbara tillgdngar och skulder, netto -3 591
Overférd erséttning 137 291
Kundrelationer 98 800
Goodwill 31211
Uppskjuten skatteskuld -20 353
- Belpp i thr
Kontant betald ersattning inklusive férvarvskostnader 140 217
Minus: Férvarvade likvida medel -39 168
Nettokassafléde 101 049

Nettokassaflodet om 101 mkr klassificerades i kassaflédet som foérvarv av dotterbolag.

Forvdrvets paverkan pa koncernens resultat

Av koncernens intakter var 4,1 mkr hanforliga till forvarvet av Niam Credit-koncernen som bidrog med -5,2
mkr till koncernens resultat (resultat efter finansiella poster). Om férvarvet hade skett den 1 januari 2022,
skulle koncernens intékter uppgatt till 3 760 mkr och koncernens resultat till 473 mkr (resultat efter finansiella

poster).

BPT Real Estate

Den 1 februari 2022 férvarvade Newsec PAM Baltics UAB samtliga aktier i ett bolag vid namn BPT Real
Estate. Forvarvet ar i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande fastighetsférvaltare. Forvarvet

kompletterar den befintliga verksamheten i Newsecs baltiska verksamhet vad galler tjansteutbud,

gemensamma kunder och kompetens. Férvarvspriset uppgick till 1,7 mkr och kundrelationer uppgaende till
ett varde om 1,8 mkr identifierades i samband med forvarvet. Nettokassafi¢det vid férvarvet uppgick till 0,6

mkr.
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2021
Helhetskontroll AS

Den 14 december 2021 férvarvade Newsec Basale AS 50 procent av aktierna i ett bolag vid namn
Helhetskontroll AS. Férvarvet var i linje med koncernens mal att bli norra Europas ledande
fastighetsférvaltare. Forvarvet kompletterade den befintliga verksamheten i Newsec Basale och i Norden vad
galler tjansteutbud, gemensamma kunder och kompetens. Baserat pa att Basale AS har utslagsrost i
styrelsen gjordes bedémningen att Helhetskontroll AS &r ett dotterbolag.

Bve 1]«'_'_i- Srd ersattning
Belopp i tkr

Total 6verford ersattning

7 844

Inga foérvarvsrelaterade utgifter uppkom i samband med forvarvet.

| Redovisade belopp per férvérvstidpunkten fér forvdrvade nettotiligangar

Belopp i tkr

Tillgangar

Kundfordringar 2035
Ovriga fordringar 838
Likvida medel 2816
Skulder

Kortfristiga skulder -3 327
Leverantdrsskulder -492
Identifierbara tillgangar och skulder, netto 1870
Minoritetens andel av identifierbara tillgangar och skulder, netto 936
Overford ersattning 7 844
Kundrelationer 8 429
Varumarke -
Uppskjuten skatteskuld -1 520

 Nettokassafldde vid rérelseférvary

Belopp i tkr

Kontant betald ersattning inklusive forvarvskostnader 7 844
Minus: Forvarvade likvida medel -2 816
Nettokassafléde 5028

Nettokassaflédet om 5,0 mkr klassificerades i kassaflédet som férvarv av dotterbolag.

Forvirvets paverkan pa koncernens resuitat

Inget av koncernens intékter och resultat var hanférliga till férvarvet av Helhetskontroll AS. Om férvarvet
hade skett den 1 januari 2021, skulle koncernens intakter ha uppgatt till 3 437 mkr och koncernens resultat

till 358,2 mkr (resultat efter finansiella poster).

79



Koncernen

44. Finansieringsverksamheten

Ovriga langfristiga
finansiella skulder * 8080 746 -4 266 691 5251
Langfristiga skulder

670 973 852 935 15 446 -693 664 845 690
Finansiella leasingskulder

365 110 41 509 -116 190 13 604 6722 310 755
Korifristiga finansiella
skulder 56 026 545 840 -51 444 -103 745 446 677

*Den langfristiga skuld som avser bonus inkluderades inte i denna notupplysning.

[ Ovriga langfristiga
finansiella skulder * 10 995 -3 483 152 4186 8 080
Langfristiga skulder 708 545 951 13126 51 649 670 973
Finansiella leasingskulder 385 556 70 223 103778 6012 7097 365 110
Kortfristiga finansiella
skulder 54 595 100 000 -151 649 1431 51 649 56 026

*Den langfristiga skuld som avser bonus inkluderades inte i denna notupplysning.

Moderbolagets langfristiga skulder och kortfristiga finansiella skulder motsvarade koncernens under 2021.
Under 2022 gjordes en refinansiering och darmed 6verensstdmmer inte langre moderbolagets och
koncernens banklan. Foérandringen under aret avseende moderbolagets kortfristiga och langfristiga banklan
framgér av moderbolagets kassaflédesanalys. Utéver dessa finns det inga skulder att upplysa om i
moderbolaget som en del av finansieringsverksamheten.

45. Transaktioner med innehavare utan bestaimmande inflytande - férvirv av ytterligare andelar i
dotterféretag

2022

Under 2022 férvarvade Newsec Advisory Sweden AB resterande andelar i Newsec Capital Markets West &
South AB for 19,6 mkr, varvid Newsec Advisory Sweden AB efter forvarvet ager 100 procent av bolaget. Vid
tidpunkten for férvérvet minskade innehav utan bestdmmande inflytande med 2,4 mkr och eget kapital
hanforligt till moderforetagets aktiedgare paverkades med 17,2 mkr.

Under 2022 férvarvade Newsec Infra AB resterande andelar i Newsec Infra High Coast AB fér 18 mkr, varvid
Newsec Infra AB efter férvarvet ager 100 procent av bolaget. Vid tidpunkten for férvarvet minskade innehav
utan bestdmmande inflytande med 6 mkr och eget kapital hanférligt till moderféretagets aktieagare
paverkades med 12 mkr. Detta férvarv paverkade inte likviditeten per 31 december 2022 utan kommer att
regleras forst under 2023.

Under 2022 &gde &ven ett antal ovasentliga férandringar av agarandelen i koncernens kommanditbolag rum,
med en total effekt p4 majoritetens eget kapital om 0,6 mkr.

2021

Under 2021 férvarvade koncernen ytterligare andelar i Niam VIl Investment KB fér 0,7 mkr, varvid koncernen
efter férvarvet (och den férséljning som beskrivs nedan i not 46) ager 50,55 procent av bolaget. Andelarna
forvarvades fran anstéllda som har &gt andelar i kommanditbolaget och slutat under aret. Vid tidpunkten fér
férvarvet minskade innehav utan bestammande inflytande med 0,3 mkr och eget kapital hanforligt till
moderféretagets aktieagare paverkades med 0,4 mkr.
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Effektpdegetkapital 000000~ T 202242-31] 20211231
Redovisat vérde pa férvarvad andel av innehav utan bestammande inflytande -7 783 -288
Erlagd kdpeskilling till innehavare utan bestdmmande inflytande 37 600 712
Erlagd kdpeskilling 6verstigande redovisat vérde, redovisad i eget kapital 29 817 424

46. Transaktioner med innehavare utan bestimmande inflytande - forséljning av andelar i
dotterforetag

2022

21 november 2022 férvarvade moderbolaget 88,5 procent i Niam Credit-koncernen. | slutet av december
2022 saldes hela innehavet i det rorelsedrivande bolaget. 5,4 procent av andelarna i Niam Credit séldes till
en extern part och resterande séldes inom koncernen till Niam AB. Férsaljningspriset till extern part uppgick
till 7,6 mkr vilket motsvarade vérdet pa den salda andelen i koncernen och moderbolaget, varmed ingen
effekt uppstod pa majoritetens andel av eget kapital och inget realisationsresultat uppstod i moderbolaget.

Inga 6vriga vasentliga forsaljningar av andelar i dotterbolag har gjorts till innehavare utan bestammande
inflytande under aret.

2021
Foregaende ar salde koncernen andelar i bolag Niam VII Investment KB. Férsaljningsbeloppet uppgick till
0,7 mkr.

[ januari 2021 sélde Stronghold Invest 1,017 procent av sitt &gande i Niam AB till ett nystartat bolag vid

namn Niamab Management AB, som initialt &gdes till hundra procent av Stronghold Invest. Ett antal
nyckelpersoner i Niam AB kdpte darefter 99,96 procent av aktierna i Niamab Management. Betalningen
skedde kontant och férvarvspriset motsvarade marknadsvardet for aktierna. Om nyckelpersonerna skulle
avsluta sin anstéllning inom koncernen &r det reglerat i avtalet att férsaljning av aktierna enbart far ske under
sérskilda villkor som &r beroende av hur lang tid det var sedan aktierna férvarvades. Under aret skedde
sedan ytterligare tva forsaljningar av aktier i Niam AB till Niamab Management AB och det totala
forvarvspriset for aktierna uppgick till 27,4 mkr och den totala dgarandelen i Niam AB till 1,14 procent. Vid
tidpunkten for férsaljningen 6kade innehav utan bestdmmande inflytande med 2,3 mkr och eget kapital
hanforligt till moderféretagets aktiedgare paverkades negativt med 25,1 mkr. Syftet med transaktionen var att
knyta nyckelpersonerna narmare bolaget. Eftersom nyckelpersonerna betalade marknadsvéarde fér aktierna
belastade transaktionen inte perioden med en kostnad.

47. Rorelseforsiljningar

2022

| maj 2022 sélde koncernen 60 procent av innehavet i Proptivity AB till en extern part. Bolaget dgdes
féregdende ar av Niam Holding AB, men i samband med férséljningen saldes de kvarvarande 40 procenten
till Stronghold Invest AB. Forséljningsbeloppet uppgick till 13,8 mkr, vilket ocksa utgjorde nettokassaflédet
frén forsaljningen da avyttrade likvida medel uppgick till ovasentliga belopp. Det avyttrade bolagets
balansrakning var ovasentlig och visas darmed inte i tabell. Salda identifierbara tillgangar och skulder, netto
uppgick till -6,8 mkr.

Berékning realisationsresultat = LS AN

Belopp i tkr

Erhallen erséttning 13 700
Salda nettotillgangar (negativt varde), 60 procent 4 084
Koncernens realisationsresultat 17 784

| samband med den stegvisa forséljningen varderades kvarvarande intressebolagsandelar i Proptivity AB om
till vardet pa transaktionen som skedde i maj 2022. Det resulterade i en uppvéardering om 9,4 mkr i
koncernen.

2021
Ingen férséljning av dotterbolag skedde under 2021.
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48. Handelser efter balansdagen

| januari 2023 har Newsec Basale AS forvarvat samtliga aktier i bolaget Radgivende Ingenigrer Layning AS.
Bolaget kompletterar den befintliga verksamheten i Norge och starker Newsecs erbjudande av tjénster inom
energioptimering. Forvarvspriset uppgick till 24 mkr. | samband med férvarvet identifierades en kundrelation
uppgaende till 23 mkr vilken skrivs av pa 7 ar.

| bérjan av april 2023 erhoélls Kammarrattens dom i den skattetvist som bolaget haft med Skatteverket sedan
flera &r tillbaka. Tvisten avsag huruvida avyttring av handelsbolagsandelar under beskattningséret 2017
skulle ses som en skattefri kapitalvinst. Domen klargjorde att kapitalvinsten ska ses som en skattepliktig
intakt vilket medférde att koncernen ska betala skatt, kostnadsranta samt skattetillagg pa kapitalvinsten. D&
detta ansags vara en héndelse som bekréaftar ett férhallande som féreldg pa balansdagen beaktades
effekten av domen i bokslutet per sista december. Paférd skatt uppgick till 113 mkr, kostnadsranta till 8 mkr
och skattetillagg till 23 mkr, det vill séga en total kostnad om 144 mkr. Hela kostnaden redovisades som en
skattekostnad.

Under april manad har fem ledande befattningshavare i Niam Credit tecknat teckningsoptioner i Niam Credit
Advisory AB. Vardet pa teckningsoptionerna &r baserat pa en etablerad varderingsmetod for
marknadsmaéssig vardering av optioner. Totalt sett tecknade de ledande befattningshavarna 12 267
teckningsoptioner till ett varde per teckningsoption om 63,89 kr.

I april 2023 deltog moderbolaget i en nyemission i intressebolaget Proptivity AB. Investerat kapital uppgick till
12 mkr. Som ett resultat av nyemissionen spaddes &gandet i Proptivity AB ut fran 38 procent till 35 procent.

Inga évriga héndelser av vasentlig karaktar har skett efter bokslutsdagen.

49. Utdelning

De utdelningar som faststélldes pa bolagsstdmma och betalades ut under 2021 respektive 2022 uppgick till
175 mkr (175 kr per aktie) och 200 mkr (2,0661 kr per aktie). Under 2021 6kade antalet aktier (se beskrivet i
not 29) fran 1 000 000 aktier till 96 800 400 aktier varmed utdelningen per aktie minskade mellan aren.

Vid bolagsstémman den 23 maj 2023 kommer en utdelning om 1,08 kr per aktie fér 2022 att féreslas. Under
2022 har antalet aktier féréndrats fran 96 800 400 aktier till 92 443 213 aktier till f6ljd av det som beskrivs i
not 29.

50. Vinstdisposition

Férslag till vinstdisposition
Till &rsstdmmans férfogande star:

Moderféretaget
Till arsstammans forfogande star féljande vinstmedel (kr)
Balanserade vinstmedel 533 183 332
Arets resultat 226 015 155
Utdelning -99 838 670
659 359 817
Styrelsen féreslar att vinstmedlen disponeras sa att
i ny rakning éverférs 659 359 817
759 198 487
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51. Godkinnande av finansiella rapporter

Arsredovisningen faststélides av styrelsen och godkéndes fér utgivning den 18 april 2023.

Styrelsen och verkstallande direkt6ren intygar harmed att arsredovisningen har uppréttats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska personer och ger en rattvisande bild av féretaget
stallning och resultat och att férvaltningsberattelsen ger en rattvisande 6versikt éver utvecklingen av
foretagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som
foretaget star infor. Styrelsen och verkstallande direktéren intygar harmed att koncernredovisningen har
uppréattats enligt Internationa! Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och ger en
rattvisande bild av koncernens stéllning och resultat och att férvaltningsberattelsen fér koncernen ger en
rattvisande 6versikt éver utvecklingen av koncernens verksamhet, stalining och resultat samt beskriver

vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 18 april 2023

Urban Edenstrom
Styrelseordférande

Anders Lénngvist
Styrelseledamot

Mikael Lévgren
Styrelseledamot

Petra Scharin
Verkstéllande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits den april 2023

Deloitte AB

Jonas Stahlberg
Auktoriserad revisor
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51. Godkénnande av finansiella rapporter

Arsredovisningen faststélldes av styrelsen och godkandes fér utgivning den 18 april 2023.

Styrelsen och verkstéllande direktéren intygar harmed att arsredovisningen har upprattats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska personer och ger en réattvisande bild av féretaget
stéllning och resultat och att férvaltningsberattelsen ger en réattvisande éversikt éver utvecklingen av
foretagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som
foretaget star infor. Styrelsen och verkstallande direktéren intygar harmed att koncernredovisningen har
uppréttats enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och ger en
rattvisande bjld av koncernens stéllning och resultat och att férvaltningsberattelsen fér koncernen ger en
rattvisande 6Versikt éver utvecklingen av koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver
véasentliga risker ach osdkerhetsfaktorer som de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm dehf2

Per Edenstrém
Styrelseledamot

Anders Lénnqvist Risto Silander
Styrelselegamot Sty el§é edamot
- -

Mikael

etra Scharin
Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits der\april 2023

Deloitte AB

o
AUktoriseradhreviso
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51. Godkannande av finansiella rapporter
Arsredovisningen faststalides av styrelsen och godkandes for utgivning den 18 april 2023.

Styrelsen och verkstaliande direktGren intygar harmed att arsredovisningen har uppréttats enligt
Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska personer och ger en réttvisande bild av foretaget
stalining och resultat och att forvaltningsberéttelsen ger en rattvisande dversikt dver utveckiingen av
foretagets verksamhet, stalining och resultat samt beskriver vasentfiga risker och ostkerhetsfaktorer som
foretaget star infor. Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att koncernredovisningen har
upprattats enljghinternational Financial Reporting Standards (IFRS), sasom de antagits av EU, och geren
rativisande bild dv koncernens stéllning och resultat och att forvaltningsberéttelsen f&8r koncernen ger en
rativisande 8Yersikt over utvecklingen av koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker ach os#kerhetsfaktorer som de foretag som ingér | koncernen star infor.

2, W%

Per Edenstrom
Styrelseledamot

il S

Ris{o Silander

Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits den  april 2023

Deloitte AB

Jonas Stahlberg
Auktoriserad revisor
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Deloitte.

REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Stronghold Invest AB

organisationsnummer 556713-9067

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av drsredovisningen och
koncernredovisningen for Stronghold Invest AB for
rikenskapséret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Enligt var uppfattning har drsredovisningen upprittats
i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av
moderbolagets finansiella stélining per den 31
december 2022 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for dret enligt arsredovisningslagen.
Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med
8rsredovisningslagen och ger en i alla vdsentliga
avseenden réattvisande bild av koncernens finansiella
stéllning per den 31 december 2022 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for 8ret enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS),
s8som de antagits av EU, och arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen &r forenlig med
rsredovisningens och koncernredovisningens &vriga
delar.

Vi tillstyrker dérfér att bolagsstdmman faststaller
resultatrdkningen och balansrdkningen for
moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r
tillrdckliga och andamélsenliga som grund for véra
uttalanden.

Styrelsens och verkstédllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktdéren som har
ansvaret for att 8rsredovisningen och
koncernredovisningen uppréattas och att de ger en
rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen och, vad
géller koncernredovisningen, enligt IFRS sdsom de
antagits av EU. Styrelsen och verkstéllande direktéren
ansvarar dven for den interna kontroll som de
beddémer &r nddvéndig for att uppratta en
8rsredovisning och koncernredovisning som inte
innehdller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av 8rsredovisningen och
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstéllande direktéren for bedomningen av bolagets

och koncernens férmaga att fortsétta verksamheten.
De upplyser, nér sd &r tillampligt, om férhllanden
som kan péverka formagan att fortsitta verksamheten
och att anvdnda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om
styrelsen och verkstéllande direktéren avser att
likvidera bolaget, upphéra med verksamheten eller
inte har ndgot realistiskt alternativ till att géra ndgot
av detta.

Revisorns ansvar

vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sikerhet om
huruvida 8rsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte inneh&ller ndgra vésentiiga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller misstag, och att |ldmna en revisionsberéttelse
som innehdller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en
hoég grad av sakerhet, men &r ingen garanti for att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppst3 p8 grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan forvéntas pdverka de ekonomiska beslut
som anvéndare fattar med grund i 8rsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi
professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

o identifierar och bedémer vi riskerna for vésentliga
felaktigheter i 8rsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor
granskningsatgérder bland annat utifrn dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som &r
tillréckliga och dndamélsenliga for att utgbra en
grund for vra uttalanden. Risken for att inte
upptédcka en vésentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre &n for en vasentlig
felaktighet som beror p8 misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
information eller 3sidoséttande av intern kontroll.

» skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets
interna kontroll som har betydelse fér var revision
for att utforma granskningsdtgarder som &r
lampliga med hdnsyn till omstdndigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de
redovisningsprinciper som anvands och rimligheten
i styrelsens och verkstéllande direktérens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i
Sverige anvéander vi professionellt omddme och har en
professionellt skeptisk instélining under hela
revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust
grundar sig framst pa revisionen av rékenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsdtgarder som utfdrs
baseras pé var professionella bedémning med
utg&ngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att vi
fokuserar granskningen p3 sddana 3tgérder, omraden
och férhallanden som &r vésentliga for verksamheten
och dér avsteg och overtradelser skulle ha sérskild
betydelse for bolagets situation. Vi g&r igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
dtgarder och andra férhllanden som &r relevanta for
vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller farlust har vi granskat
styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen for detta for att kunna bedéma om
forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm Rew. 24 v.le 2923
Deloitte AB

Stronghold Invest AB
organisationsnummer 556713-9067
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